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EVALUACION ECONOMICA CORREGIDA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 7 DE 2021

OBJETO: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA EN SUS SEDES BOGOTA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA

CUADRO ECONOMICO - ANEXO 5 - CONV. 7

ITEM

GRUPO

CODIGO
UNSPSC

CODIGO
INSTITUCIONAL

NOMBRE DEL PRODUCTO

OBSERVACIONE
POYO
TECNOLOGICO

CANTIDAD
BOGOTA

CANTIDAD UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
TOTAL

VALOR UNITARIO
SIN IVA

VALOR IVA

VALOR TOTAL
UNITARIO IVA
INCLUIDO

BOGOTA

UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

HOSPITAL
REGIONAL

VALOR TOTAL
CANTIDADES
REQUERIDAS IVA|
INCLUIDO

MARCA Y/O
REFERENCIA|

DETALLES (SI LOS'
REQUIERE)

EVALUACION
JURIDICA

EVALUACION
FINANCIERA

EVALUACION
TECNICA

EVALUACION DE

VERIFICACION

EVALUACION

‘GENERALES

NOMBRE DEL PROVEEDOR

PUNTAJE

263

CIRUGIA
CARDIOVASCULAR

42221513

A21C01

CATETER TERMODILUCION 7FR 110cm

NA

$250.000,00]

$0,00}

$250.000,00|

$250.000,00|

$0,00}

$0,00}

$250.000,00)

Edwards Lifesciences

Catéter Swan Ganz
7.5 French 5 vias
para Gasto Cardiaco
Intermitente
831FT5P, caja x 5
unidades.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

2. EDWARDS LIFECIENCES
COLOMBIA SAS

100,00

265

CIRUGIA

42221513

C16C01

CATETER TROMBOEMBOLISMO 3 DE
80cm

NIA

$140.000,00]

$0,00}

$140.000,00|

$1.120.000,00

$0,00}

$140.000,00)

$1.260.000,00|

Edwards Lifesciences

Catéter
Embolectomia
Arteral Fogarty
80cm 3 French
120803F

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

2. EDWARDS LIFECIENCES
COLOMBIA SAS

100,00

266

CIRUGIA

42221513

C16C02

CATETER TROMBOEMBOLISMO 4 DE
80cm

NIA

$140.000,00]

$0,00}

$140.000,00)

$700.000,00)

$0,00}

$0,00

$700.000,00)

Edwards Lifesciences

Catéter
Embolectomia
Arterial Fogarty
80cm 4 French
120804F

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

2. EDWARDS LIFECIENCES
COLOMBIA SAS

100,00

267

CIRUGIA

42221513

C16C03

CATETER TROMBOEMBOLISMO 5 DE
80cm

NIA

$140.000,00]

$0,00}

$140.000,00|

$280.000,00|

$0,00}

0,00}

$280.000,00)

Edwards Lifesciences

Catéter
Embolectomia
Arterial Fogarty
80cm 5 French
120805F

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

2. EDWARDS LIFECIENCES
COLOMBIA SAS

100,00

268

CIRUGIA

42221513

C16C04

CATETER TROMBOEMBOLISMO 6 DE
80cm

NIA

$140.000,00]

$0,00}

$140.000,00)

$140.000,00)

$0,00}

$0,00

$140.000,00)

Edwards Lifesciences

Catéter
Embolectomia
Arterial Fogarty
80cm 6 French
120806F

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

2. EDWARDS LIFECIENCES
COLOMBIA SAS

100,00

566

CIRUGIA VASCULAR

42272006

Co2101

KIT INTRODUCTOR PERCUTANEO 8,5F
10cm 0,035

NIA

$141.000,00]

$0,00}

$141.000,00|

$564.000,00|

$0,00}

$141.000,00)

$705.000,00)

Edwards Lifesciences

Introductor
percutaneo para
Swan Ganz 8.5
French 1350BF85,
caja x 10 unidades.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE -
'SUPERA EL
PRECIO TECHO

2. EDWARDS LIFECIENCES
COLOMBIA SAS

901

ENFERMERIA

42222007

CT2561784

TRANSDUCTOR DE PRESION DOBLE

Apoyo tecnologico
Cables de
interface para la
transduccion de la
presion a monitor
de manera
continua.

$98.000,00

$18.620,00

$116.620,00|

$116.620,00|

$0,00}

$0,00}

$116.620,00)

Edwards Lifesciences

Transductor de
presion doble
Truwave, caja x 10
unidades. El apoyo
tecnolégico ofrecido
depende de la
cantidad de camas
UCI instaladas que
tenga el hospital y la
referencia de la
marca de monitores
de cabecera

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE -
'SUPERA EL
PRECIO TECHO

2. EDWARDS LIFECIENCES
COLOMBIA SAS

902

ENFERMERIA

42222007

D04T01

TRANSDUCTOR DE PRESION
SANGUINEA SENCILLO

Apoyo tecnologico
Cables de
interface para la
ransduccion de la
presion a monitor
de manera
continua.

300

190

490

$45.000,00§

$8.550,001

$53.550,00

$16.065.000,00)

$0,00}

$10.174.500,00)

$26.239.500,00|

Edwards Lifesciences

Transductor de
presion sencillo
Truwave, caja x 10
unidades. El apoyo
tecnologico ofrecido
depende de la
cantidad de camas
UC! instaladas que
tenga el hospital y la
referencia de la
marca de monitores
de cabecera

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE -
SUPERA EL
PRECIO TECHO

2. EDWARDS LIFECIENCES
COLOMBIA SAS




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD . . i . ,
conico copIGo CANTIDAD HOSPITAL | CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL | CANTIDADES MARCAYIO  [DETALLES (SILOS|EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
TEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO TESC‘:lgIr.,g;gto BOGOTA Fuz':f"‘%'m;:i REGIONALDE | TOTAL SIN VA VALOR VA UTIIILALTJI;S[A BocoTA FU;:S&T:;}?E REGIONAL |REQUERIDAS IVA|  REFERENCIA REQUIERE) | JURIDICA | FINANCIERA |  TECNICA NOMBRE DEL PROVEEDOR | PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO GENERALES
Transductor de
presicn tiple
Truwave, caja x 10
unidades. El apoyo
{tecnologico offecido
CRUGIA depende de 2 EDWARDS LIFECIENCES
903 | Carorovaseuar | 42222907 CT2561785  |TRANSDUCTOR DE PRESION TRIPLE NA 1 0 0 1 $105.000,00 $19.950,00 $124.950,00) $124.950,00) 50,00 $000  $124.950,00|Ecwarcs Litessences [P0 ICUNPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMBIASAS 10000
UC instaladas que
tenga el hospital y la
referencia de la
maca de moniores
de cabecera
. Valvula de NO CUMPLE -
953 CIRUGIA 42206003 CTisaas | VALVULAAORTICA DERAPIDO NA 1 0 0 1 $24000.00000]  $4.560.000,00 $28.560.000,00 $28.560.000,00 50,00 $0,00|  $28.560.000,00| Edwards Lifesciences | Despliegue Rapido [CUMPLE  [CUMPLE cuMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL  |% EDWARDSLIFECIENCES 0,00
CARDIOVASCULAR DESPLIEGE COLOMBIA SAS
Intuty Elte PRECIO TECHO
VALVULA BIOLOGICA AORTICA DE Apoyo Valvuia Biologica NO CUMPLE -
954 CIRUGIA 42296001 CT3101814 PERICARDIO BOVINO DIFERENTES | 1%0nl0g: kit de 2 0 0 2 $841500000  $1.598.850,00 $10.013.850,00) $20.027.700,00) 50,00 $000|  $20.027.700,00{ Edwards Litesciences ~[A071¢2 € Pericardol o e fyypLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 2 EDWARDS LIFECIENCES 0,00
CARDIOVASCULAR medidores de Bovino Magna Ease COLOMBIA SAS
MEDIDAS PRECIO TECHO
valvulas ortica
CIRUGIA ‘emm:;'ﬁfku de Xi:ﬁ‘: ff‘pﬁ\ﬁim NOCUMPLE- 1, epwaRDS LIFECIENCES
955 | CaroiovasouLar | 42296001 CTOT71781  |valvula bicogica aortca ferentes medidas | *7re L0 "¢ 1 0 0 1 $8.41500000)  $1.598.850,00 $10.013.850,00 $10.013.850,00 $0,00 S000|  $1001385000|Eavarcs Liesciences |00 % FIECY ICUNPLE | cUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPSRAEL 120 oiasus 0,00
valvulas ortica
Apoyo Valvula Biologica NO CUMPLE -
956 CIRUGIA 42296003 CT3101813 valvula bilogica aortica supraanular tecnologico: ki de 1 0 0 1 $841500000  $1.598.850,00 $10.013.850,00) $10.013.850,00) 50,00 $000|  $10.013:850,00{ Edwards Litesciences |02 € Perieardol o e fupLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 2 EDWARDS LIFECIENCES 0,00
CARDIOVASCULAR iferentes medidas medidores de Bovino Magna Ease COLOMBIA SAS
PRECIO TECHO
valvulas ortica
Apoyo Vivula Biologica NO CUMPLE
CIRUGIA VALVULA BIOLOGICA MITRAL DE tecnologico: ki de Miral de Pericardio " |2 EDwARDS LIFECIENCES
957 | CaroiovaseuLar | 42296003 CTHORST | R B O o o 1 0 0 1 $850000000]  $1.615.00000 $10.115.00000 $10.115.00000 50,00 S000]  $10.116.00000|Eawards Liesciences g % T 1OUMPLE | cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE i::é:}g TEELCHO e oLOMBA SAS 000
valvulas Mital
Apoyo Valvula Biologica O CUNPLE
CIRUGIA VALVULA BIOLOGICA MITRAL tecnologico: kit de Miralde Pericarcio " |2 epwaRDs LIFECIENCES
98 | caroovaseuLr | 42296008 CTHONTES | EDIDAS e oes e 2 0 0 2 §8500.00000|  $1615.000,00 $10.115.000,00 §20.230.000,00 50,00 $000|  $20230.000,00{ Edwards Liesciences |5 © S EE IOUNPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 21;:(5;(? TEELCHO COLOBIASAS 000
valvulas Mitral
PRODUCTO
EXENTO DE VA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
BOLSA DE DRENAJE URINARIO
2 ENFERVERIA | 42142704 E04801 o010 2000 NA 2100 1000 2400 5500 $2.990,00 50,00 $2.990,00 $6.279.00000 $2990.00000  $7.176.000,00|  $16.445.000,00|BIOLIFE 551/2020. UNAVEZ [CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3. BIOPLAST SA 10000
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA
PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
114 RADIOLOGIA 42141902 E05B01 BOLSA ENEMA 1500 ml NIA 18 0 1 19 $15.170,00| $0,00 $15.170,00 $273.060,00} $0,00 $15.170,00| $288.230,00| BAXTER 561/2020. UNA VEZ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3. BIOPLAST SA 100,00
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE

DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA




ITEM

GRUPO

CODIGO
UNSPSC

CODIGO
INSTITUCIONAL

NOMBRE DEL PRODUCTO

OBSERVACIONE
S YAPOYO
TECNOLOGICO

CANTIDAD
BOGOTA

CANTIDAD UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
TOTAL

VALOR UNITARIO
SINIVA

VALOR IVA

VALOR TOTAL
UNITARIO IVA
INCLUIDO

BOGOTA

UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

HOSPITAL
REGIONAL.

VALOR TOTAL
CANTIDADES
REQUERIDAS IVA
INCLUIDO

MARCA Y/O
REFERENCIA

DETALLES (SI LOS'
REQUIERE)

EVALUACION
JURIDICA

EVALUACION
FINANCIERA

EVALUACION
TECNICA

EVALUACION DE

VERIFICACION

EVALUACION

‘GENERALES

NOMBRE DEL PROVEEDOR

PUNTAJE

126

ENFERMERIA

42142704

E08B01

BOLSA RECOLECCION ORINA
NEONATAL

NIA

129

212

1000

1401

$192,00f

$0,00}

$192,00]

$24.768,00

$52.224,00

$192.000,00)

$268.992,00)

BIOLIFE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

100,00

142

TERAPIA
RESPIRATORIA

42271717

CT453825

(CAMARA ESPACIADORA PARA
APLICACION DE INHALADORES POR
ViA RESPIRATORIA -
ADULTO(INHALOCAMARA ADULTO)

NIA

350

1600

2025

$3.020,00]

$0,00}

$3.020,00}

$226.500,00)

$1.057.000,00

$4.832.000,00|

$6.115.500,00|

BIOLIFE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

100,00

143

TERAPIA
RESPIRATORIA

42271717

CT109434

CAMARA ESPACIADORA PARA
APLICACION DE INHALADORES POR
VIA RESPIRATORIA NEONATAL

NIA

80

$3.020,00]

$0,00}

$3.020,00}

$60.400,00

$30.200,00

$151.000,00)

$241.600,00)

BIOLIFE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

100,00

155

ANESTESIOLOGIA

42295106

CT484794

CANULA DE MAYO 0 50mm

NA

$694,00f

$131,86]

$825,86|

$825,86|

$0,00

$825,86|

$1.651,72|

GOLDENCARE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE -
SUPERA EL
PRECIO TECHO

3. BIOPLAST SA

0,00

156

ANESTESIOLOGIA

42295106

CT484795

CANULA DE MAYO 1 60mm

NA

$694,00f

$0,00

$694,00]

$694,00]

$2.082,00}

$4.164,00)

$6.940,00)

GOLDENCARE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

100,00

157

ANESTESIOLOGIA

42295106

CT484772

CANULA DE MAYO 2 70mm

NIA

$694,00f

$0,00}

$694,00]

$694,00]

$694,00]

$4.858,00)

$6.246,00)

GOLDENCARE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
561/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

100,00




ITEM

GRUPO

CODIGO
UNSPSC

CODIGO
INSTITUCIONAL

NOMBRE DEL PRODUCTO

OBSERVACIONE
S YAPOYO
TECNOLOGICO

CANTIDAD
BOGOTA

CANTIDAD UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
TOTAL

VALOR UNITARIO
SINIVA

VALOR IVA

VALOR TOTAL
UNITARIO IVA
INCLUIDO

BOGOTA

UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

HOSPITAL
REGIONAL.

VALOR TOTAL
CANTIDADES
REQUERIDAS IVA
INCLUIDO

MARCA Y/O
REFERENCIA

DETALLES (SI LOS'
REQUIERE)

EVALUACION
JURIDICA

EVALUACION
FINANCIERA

EVALUACION
TECNICA

EVALUACION DE

VERIFICACION

EVALUACION

‘GENERALES

NOMBRE DEL PROVEEDOR

PUNTAJE

158

ANESTESIOLOGIA

42295106

CT484796

CANULA DE MAYO 3 80mm

NIA

$694,00f

$0,00}

$694,00]

$694,00]

$5.552,001

$11.104,00

$17.350,00|

GOLDENCARE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

100,00

159

ANESTESIOLOGIA

42295106

G02C01

CANULA DE MAYO 4 90mm

NIA

370

100

483

$694,00|

$0,00}

$694,00]

$256.780,00)

$9.022,00}

$69.400,00|

$335.202,00)

GOLDENCARE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

100,00

160

ANESTESIOLOGIA

42295106

G02C02

CANULA DE MAYO 5 110mm

NIA

215

100

374

$694,00f

$0,00}

$694,00]

$149.210,00|

$40.946,00

$69.400,00

$259.556,00)

GOLDENCARE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

100,00

171

TERAPIA
RESPIRATORIA

42271709

Go3co1

CANULA NASAL DE OXIGENO ADULTO

NA

2625

1397

3000

7022

$814,00f

$0,00

$814,00]

$2.136.750,00

$1.137.158,00

$2.442.000,00|

$5.715.908,00)

BIOLIFE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

100,00

172

TERAPIA
RESPIRATORIA

42271709

G03C03

(CANULA NASAL DE OXIGENO
NEONATAL 2m

NIA

310

491

$848,00f

$0,00}

$848,00|

$14.416,00

§139.072,00]

$262.880,00)

$416.368,00)

BIOLIFE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
561/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

100,00




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD . 5 < < .
CODIGO CODIGO CANTIDAD HOSPITAL | CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL CANTIDADES MARCAY/O  [DETALLES (SILOS|EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
TEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO TEi;gfg;go BOGOTA FUZ'::L%':JT;: | RecionaLDE | ToTAL SIN IVA VALORIVA u':m_?ﬁ,g’ o BogorA FUZ':S\%'L?;AD | REGIONAL |REQUERIDASIVA|  REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA | FINANCIERA TECNICA NOMBRE DEL PROVEEDOR | - PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO GENERALES
PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
TERAPIA CANULA NASAL DE OXIGENO DECRETO
174 ; 42271709 603002 NA 1 % 150 25 $834,00 $0,00) $834,00 $834,00 $78.396,00) $125.100,00] $204.330,00| BIOLIFE 551/2020. UNA VEZ | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3. BIOPLAST SA 100,00
RESPIRATORIA PEDIATRICA 2m ENALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA
321 CIRUGIA 42312002 F02L01 CLAMP UMBILICAL NA 28 1600 700 2548 $278,00 §5282 $330,82 $82.043,36)  $529.312,00) $231.674,00| $842.929,36| BIOLIFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3. BIOPLAST SA 100,00
PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
332 ENFERMERIA 42295303 Cco2c01 CONECTOR LIBRE DE AGUJA NA 5250 11370 21000 37620 $1.475,00) $0,00) $1.475,00] $7.743.750,00( $16.770.750,00  $30.975.000,00(  $55.489.500,00[BIOLIFE 551/2020. UNA VEZ | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3. BIOPLAST SA 61,69
FINALICE LA
!
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA
369 GINECOLOGIA 42143103 CT601820 gﬁlgg:}(‘:gwx'\ UTERNOENT NA 1 87 5 [ $5.445,00) $0,00) §5.445,00) §5.445.00|  $473.715,00) $27.225,00| $506.385,00| PREGNA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3. BIOPLAST SA 93,63
Debe ser de
calibre 8 Fr.
Flexible, que no
colapse durante su
uso. Textura
uniforme. El lumen
de la sonda debe
ser uniforme en
toda su extension
incluyendo la NO CUMPLE -
412 ENFERMERIA 42221616 G10E01 EQUIPO EXTENSION DE ANESTESIA union con el 7500 26 3500 11226 $658,00 $0,00) $658,00 $4.935.00000(  $148.70800  $2.303.000,00(  $7.386.708,00[BIOLIFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 3. BIOPLAST SA 0,00
conector. Libre de PRECIO TECHO
fisuras,
deformaciones,
burbujas, bordes
filosos,
rugosidades. Debe|
ser compatible y
resistente con
lipidos o vehiculos
de tipo oleoso.
PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
TERAPIA EQUIPO MICRONEBULIZADOR PARA DECRETO
414 " 42271802 GO2M02 NiA 75 50 100 25 $2.125,00) $40375 $2.528,75 $189.656,25|  $126.437,50 $252.875,00) $568.968,75|BIOLIFE 551/2020. UNA VEZ | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3. BIOPLAST SA 7083
RESPIRATORIA AEROSOLTERAPIA ADULTO EINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR

EL 19% DE IVA




ITEM

GRUPO

CODIGO
UNSPSC

CODIGO
INSTITUCIONAL

NOMBRE DEL PRODUCTO

OBSERVACIONE
S YAPOYO
TECNOLOGICO

CANTIDAD
BOGOTA

CANTIDAD UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
TOTAL

VALOR UNITARIO
SINIVA

VALOR IVA

VALOR TOTAL
UNITARIO IVA
INCLUIDO

BOGOTA

UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

HOSPITAL
REGIONAL.

VALOR TOTAL
CANTIDADES
REQUERIDAS IVA
INCLUIDO

MARCA Y/O
REFERENCIA

DETALLES (SI LOS'
REQUIERE)

EVALUACION
JURIDICA

EVALUACION
FINANCIERA

EVALUACION
TECNICA

EVALUACION DE

VERIFICACION

EVALUACION

‘GENERALES

NOMBRE DEL PROVEEDOR

PUNTAJE

415

TERAPIA
RESPIRATORIA

42271802

G12E01

EQUIPO MICRONEBULIZADOR PARA
AEROSOLTERAPIA PEDIATRICO

NIA

140

265

$2.125,00)

$403,75|

$2.52875

$189.656,25|

$126.437,50|

$354.025,00)

$670.118,75)

BIOLIFE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

83,04

427

ANESTESIOLOGIA

42272004

GO1E01

ESTILETE PARA INTUBACION 14F

NIA

750

700

1524

$3.740,00]

$0,00}

$3.740,00

$2.805.000,00

$276.760,00)

$2.618.000,00|

$5.699.760,00|

GOLDEN CARE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

428

ANESTESIOLOGIA

42272004

CT499830

ESTILETE PARA INTUBACION
PEDIATRICO

NIA

61

$3.740,00)

$0,00}

$3.740,00

$3.740,00}

$37.400,00

$187.000,00)

$228.140,00)

GOLDEN CARE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

94,20

507

TERAPIA
RESPIRATORIA

42271801

GO2HO1

HUMIDIFICADOR DESECHABLE PARA
OXIGENO

NA

3000

1000

4300

8300

$3.270,00

$0,00

$3.270,00}

$9.810.000,00

$3.270.000,00

$14.061.000,00}

$27.141.000,00

BIOLIFE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

100,00

516

ORTOPEDIA

42171608

CT1026803

INMOVILIZADOR CERVICAL TIPO
FILADELFIA NEONATAL

NIA

§17.245,00

$0,00}

$17.245,00

$34.490,00

$0,00}

§17.245,00

$51.735,00

ORION

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE -
SUPERA EL
PRECIO TECHO

3. BIOPLAST SA

517

ORTOPEDIA

42171608

CT10261006

INMOVILIZADOR CERVICAL TIPO
FILADELFIA TALLA L

N/A

37

$17.245,00)

$0,00}

$17.245,00]

$103.470,00)

§137.960,00]

$396.635,00)

$638.065,00)

ORION

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

91,67

518

ORTOPEDIA

42171608

CT1026951

INMOVILIZADOR CERVICAL TIPO
FILADELFIA TALLA M

N/A

35

$17.245,00)

$0,00}

$17.245,00]

$86.225,00]

$155.205,00)

$362.145,00|

$603.575,00|

ORION

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE -
SUPERA EL
PRECIO TECHO

3. BIOPLAST SA

519

ORTOPEDIA

42171608

528347

INMOVILIZADOR CERVICAL TIPO
FILADELFIA TALLA'S

N/A

$17.245,00)

$0,00}

$17.245,00]

$34.490,00]

$51.735,00}

$34.490,00

$120.715,00]

ORION

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE -
SUPERA EL
PRECIO TECHO

3. BIOPLAST SA

596

ENFERMERIA

42192603

A04L01

LLAVE DE TRES VIAS

Debe ser
compatible y
resistente con
lipidos o vehiculos
de tipo oleoso.

6750

4000

10830

$508,00f

$0,00}

$508,00]

$3.429.000,00

$40.640,00

$2.032.000,00)

$5.501.640,00|

HARSORIA

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

100,00




ITEM

GRUPO

CODIGO
UNSPSC

CODIGO
INSTITUCIONAL

NOMBRE DEL PRODUCTO

OBSERVACIONE
S YAPOYO
TECNOLOGICO

CANTIDAD
BOGOTA

CANTIDAD UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
TOTAL

VALOR UNITARIO
SINIVA

VALOR IVA

VALOR TOTAL
UNITARIO IVA
INCLUIDO

BOGOTA

UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

HOSPITAL
REGIONAL.

VALOR TOTAL
CANTIDADES
REQUERIDAS IVA
INCLUIDO

MARCA Y/O
REFERENCIA

DETALLES (SI LOS'
REQUIERE)

EVALUACION
JURIDICA

EVALUACION
FINANCIERA

EVALUACION
TECNICA

EVALUACION DE

VERIFICACION

EVALUACION

‘GENERALES

NOMBRE DEL PROVEEDOR

PUNTAJE

608

TERAPIA
RESPIRATORIA

42142402

GO1MO1

MANGUERA CORRUGADA

NIA

$38.195,00

$0,00}

$38.195,00

$76.390,00

$76.390,00

0,00}

$152.780,00)

BIOLIFE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

542

610

TERAPIA
RESPIRATORIA

42142517

CT2751056

MANGUERA LISA PARA OXIGENO

NIA

30

$845,00|

$0,00}

$845,00]

$15.210,00

$0,00}

$10.140,00§

$25.350,00§

BIOLIFE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

100,00

612

ENFERMERIA

42295205

MAQAFEITAR

MAQUINA DE AFEITAR DESECHABLE
DOBLE HOJA

NIA

750

100

1246

$1.315,00

$249,85|

$1.564,85|

$1.173.637,50)

$619.680,60)

$156.485,00)

$1.949.803,10|

NACIONAL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE -
SUPERA EL
PRECIO TECHO

3. BIOPLAST SA

617

TERAPIA
RESPIRATORIA

42272209

GO5MO5

MASCARA OXIGENO DE NO
REINHALACION PEDIATRICA

NA

$2.890,00)

$0,00

$2.890,00}

$2.890,00}

$5.780,00}

$57.800,00

$66.470,00

BIOLIFE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

645

TERAPIA
RESPIRATORIA

42272209

CT10972065

NEBULIZADOR CON SISTEMA VENTURY
PARA AEROSOLTERAPIA

NIA

$4.345,00

$0,00}

$4.345,00/

$34.760,00

$0,00}

$4.345,00

$39.105,00|

BIOLIFE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
561/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

100,00

727

OFTALMOLOGIA

42312105

F08CO1

PRUTECTUR DE UJUS UNIVERSAL 7,5

N/A

105

$310,00f

$58,90]

$368,90]

$21.765,10

$368,90]

$16.600,50

$38.734,50

BIOLIFE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

100,00

759

TERAPIA
RESPIRATORIA

42272209

CT9662046

RESUCITADOR MANUAL DESECHABLE
ADULTO

NIA

225

450

731

$43.490,00

$0,00}

$43.490,00

$9.785.250,00

$2.435.440,00

$19.570.500,00§

$31.791.190,00§

GOLDEN CARE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
561/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

81,86




ITEM

GRUPO

CODIGO
UNSPSC

CODIGO
INSTITUCIONAL

NOMBRE DEL PRODUCTO

OBSERVACIONE
S YAPOYO
TECNOLOGICO

CANTIDAD
BOGOTA

CANTIDAD UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
TOTAL

VALOR UNITARIO
SINIVA

VALOR IVA

VALOR TOTAL
UNITARIO IVA
INCLUIDO

BOGOTA

UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

HOSPITAL
REGIONAL.

VALOR TOTAL
CANTIDADES
REQUERIDAS IVA
INCLUIDO

MARCA Y/O
REFERENCIA

DETALLES (SI LOS'
REQUIERE)

EVALUACION
JURIDICA

EVALUACION
FINANCIERA

EVALUACION
TECNICA

EVALUACION DE

VERIFICACION

EVALUACION

‘GENERALES

NOMBRE DEL PROVEEDOR

PUNTAJE

806

CIRUGIA

42295453

E01U04

SISTEMA DE DRENAJE PARA HERIDAS
'Y ACCESORIOS 400mi - 1/4

NIA

37

$21.200,00

$0,00}

$21.200,00

$466.400,00|

$106.000,00|

$212.000,00)

$784.400,00)

GOLDEN CARE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE -
SUPERA EL
PRECIO TECHO

3. BIOPLAST SA

807

CIRUGIA

42295453

EO01U01

SISTEMA DE DRENAJE PARA HERIDAS
Y ACCESORIOS 400mi - 1/8

NIA

$21.200,00§

$0,00}

$21.200,00

$169.600,00)

$106.000,00)

$84.800,00|

$360.400,00)

GOLDEN CARE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE -
SUPERA EL
PRECIO TECHO

3. BIOPLAST SA

808

CIRUGIA

42295453

E01U02

SISTEMA DE DRENAJE PARA HERIDAS
Y ACCESORIOS 400ml - 3/16

NIA

$21.200,00

$0,00}

$21.200,00

$169.600,00|

$63.600,00

$63.600,00

$296.800,00)

GOLDEN CARE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE -
'SUPERA EL
PRECIO TECHO

3. BIOPLAST SA

816

ENFERMERIA

42142402

E01U07

SISTEMA DE SUCCION DESECHABLE
CON VALVULA DE 1.000ml CON GEL
SOLIDIFICANTE

Apoyo tecnologico
- canister con
valwla, gel
solidificante
sistema tandem

375

500

981

$6.385,00)

$0,00

$6.385,001

$2.394.375,00

$676.810,00|

$3.192.500,00)

$6.263.685,00)

BIOLIFE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

100,00

817

ENFERMERIA

42142402

E01U05

SISTEMA DE SUCCION DESECHABLE
(CON VALVULA DE 2.000mI CON GEL
SOLIDIFICANTE

Apoyo tecnologico
canister con
valvula, gel
solidiicante

sistema tandem

975

831

2000

3806

$7.240,00]

$0,00}

$7.240,00}

$7.059.000,00

$6.016.440,00

$14.480.000,00}

$27.565.440,00}

BIOLIFE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
561/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

100,00




ITEM

GRUPO

CODIGO
UNSPSC

CODIGO
INSTITUCIONAL

NOMBRE DEL PRODUCTO

OBSERVACIONE
S YAPOYO
TECNOLOGICO

CANTIDAD
BOGOTA

CANTIDAD UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
TOTAL

VALOR UNITARIO
SINIVA

VALOR IVA

VALOR TOTAL
UNITARIO IVA
INCLUIDO

BOGOTA

UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

HOSPITAL
REGIONAL.

VALOR TOTAL
CANTIDADES
REQUERIDAS IVA
INCLUIDO

MARCA Y/O
REFERENCIA

DETALLES (SI LOS'
REQUIERE)

EVALUACION
JURIDICA

EVALUACION
FINANCIERA

EVALUACION
TECNICA

EVALUACION DE

VERIFICACION

EVALUACION

‘GENERALES

NOMBRE DEL PROVEEDOR

PUNTAJE

893

ENFERMERIA

42292501

A01TO1

"TAPON HEPARINIZADO

NIA

3000

200

3200

$168,00f

$0,00}

$168,00|

$504.000,00|

$0,00}

$33.600,00

$537.600,00)

HARSORIA

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

BIOPLAST SA

100,00

966

ORTOPEDIA

42311505

A01VO1

VENDA DE ALGODON 4X5 YARDAS

NIA

2700

907

2392

5999

$1.134,00)

$0,00}

$1.134,00}

$3.061.800,00

$1.028.538,00

$2.712.528,00)

$6.802.866,00|

BIOLIFE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

BIOPLAST SA

81,75

967

ORTOPEDIA

42311505

A01V02

VENDA DE ALGODON 5X5 YARDAS

N/A

6750

774

4000

11524

$1.378,00]

$0,00}

$1.378,00}

$9.301.500,00

$1.066.572,00

$5.512.000,00]

$15.880.072,00]

BIOLIFE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

BIOPLAST SA

8411

968

ORTOPEDIA

42311505

A01V03

VENDA DE ALGODON 6X5 YARDAS

NIA

1350

485

2124

3959

$1.580,00]

$0,00}

$1.580,00}

$2.133.000,00

$766.300,00|

$3.355.920,00]

$6.255.220,00|

BIOLIFE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

BIOPLAST SA

88,04

973

ORTOPEDIA

42311505

A02VO1

VENDA ELASTICA 4X5 YARDAS

N/A

3225

1430

3376

8031

$1.320,00]

$0,00}

$1.320,00}

$4.257.000,00

$1.887.600,00

$4.456.320,00|

$10.600.920,00§

BIOLIFE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

BIOPLAST SA

89,62

974

ORTOPEDIA

42311505

A02V02

VENDA ELASTICA 5X5 YARDAS

N/A

877

4000

10502

$1.635,00)

$0,00}

$1.635,00}

$9.196.875,00

$1.433.895,00

$6.540.000,00]

$17.170.770,00§

BIOLIFE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

BIOPLAST SA

89,54

975

ORTOPEDIA

42311505

A02V03

VENDA ELASTICA 6X5 YARDAS

N/A

1875

422

1311

3608

$1.820,00]

$0,00}

$1.820,00}

$3.412.500,00

$768.040,00)

$2.386.020,00|

$6.566.560,00|

BIOLIFE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

BIOPLAST SA

97,53

1006

TERAPIA
RESPIRATORIA

42271801

CT1048854

HUMIDIFICADOR DESECHABLE CON
VENTURY

NIA

$3.975,00]

$0,00}

$3.975,00}

$3.975,00}

$39.750,00

$47.700,00§

$91.425,00|

BIOLIFE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

. BIOPLAST SA

85,53

1016

TERAPIA
RESPIRATORIA

42272209

CT10982225

CIRCUITO CORRUGADO PARA
VENTILACION ADULTO CON FILTRO
INTERCAMBIADOR DE CALOR Y
HUMEDAD

NIA

100

101

$15.600,00

$0,00}

$15.600,00

$15.600,00

$0,00}

$1.560.000,00]

$1.575.600,00|

BIOLIFE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
561/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

92,95

1025

TERAPIA
RESPIRATORIA

42272209

CT275882

MASCARA OXIGENO PEDIATRICA *

N/A

$1.445,00

$0,00}

$1.445,00}

$1.445,00}

$0,00}

$1.445,00

$2.890,00

BIOLIFE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

100,00

1026

TERAPIA
RESPIRATORIA

42271717

CT4531089

INHALOCAMARA PEDIATRICA

NIA

128

203

$3.240,00]

$0,00}

$3.240,00}

$3.240,00}

$414.720,00|

$239.760,00)

$657.720,00)

BIOLIFE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
561/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

100,00




ITEM

GRUPO

CODIGO
UNSPSC

CODIGO
INSTITUCIONAL

NOMBRE DEL PRODUCTO

OBSERVACIONE
S YAPOYO
TECNOLOGICO

CANTIDAD
BOGOTA

CANTIDAD UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
TOTAL

VALOR UNITARIO
SINIVA

VALOR IVA

VALOR TOTAL
UNITARIO IVA
INCLUIDO

BOGOTA

UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

HOSPITAL
REGIONAL.

VALOR TOTAL
CANTIDADES
REQUERIDAS IVA
INCLUIDO

MARCA Y/O
REFERENCIA

DETALLES (SI LOS'
REQUIERE)

EVALUACION
JURIDICA

EVALUACION
FINANCIERA

EVALUACION
TECNICA

EVALUACION DE

VERIFICACION

EVALUACION

‘GENERALES

NOMBRE DEL PROVEEDOR

PUNTAJE

1027

ANESTESIOLOGIA

42142402

CT453812

MASCARA LARINGEA DESECHABLE 5.0

NIA

$24.750,00

$0,00}

$24.750,00

$24.750,00

$24.750,00

$123.750,00)

$173.250,00)

GOLDEN CARE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

88,48

1036

ENFERMERIA

42142704

CT529808

BOLSA DE DRENAJE URINARIO
PEDIATRICA

NIA

78

$3.475,00

$0,00}

$3.475,00}

$3.475,00}

$93.825,00

$173.750,00)

$271.050,00)

BIOLIFE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

1038

TERAPIA
RESPIRATORIA

42272209

CT9661752

RESUCITADOR MANUAL DESECHABLE
PEDIATRICO

NIA

$42.445,00

$0,00}

$42.445,00

$42.445,00

$848.900,00|

$254.670,00)

$1.146.015,00|

GOLDEN CARE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE -
'SUPERA EL
PRECIO TECHO

3. BIOPLAST SA

1039

TERAPIA
RESPIRATORIA

42272209

CT9662159

RESUCITADOR MANUAL DESECHABLE
NEONATAL

NA

$42.445,00|

$0,00

$42.445,00

$42.445,00

$0,00

$1.103.570,00|

$1.146.015,00|

GOLDEN CARE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
551/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE -
SUPERA EL
PRECIO TECHO

3. BIOPLAST SA

0,00

1041

ANESTESIOLOGIA

42142402

GO1M03

MASCARA LARINGEA DESECHABLE 4.0

NIA

49

$24.750,00

$0,00}

$24.750,00

$24.750,00

$24.750,00

$1.163.250,00)

$1.212.750,00)

GOLDEN CARE

PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
561/2020. UNA VEZ
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3. BIOPLAST SA

88,48




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD " X X " .
CODIGO CODIGO CANTIDAD HOSPITAL CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL CANTIDADES MARCA Y/IO DETALLES (SI LOS [ EVALUACION | EVALUACION EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
ITEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO TESC;glr.,g;gO BOGOTA FUZ’:;:LOQ,:IT'I;:E REGIONAL DE TOTAL SIN IVA VALOR VA UT:‘LALR”I%:YA BOGOTA FUZ’:SS;::;ADE REGIONAL REQUERIDAS IVA REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA FINANCIERA TECNICA NOMBRE DEL PROVEEDOR PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO ‘GENERALES
PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
TERAPIA DECRETO
1042 RESPIRATORIA 42142402 GO5MO1 MASCARA OXIGENO ADULTO* N/A 1 0 10 11 $1.445,00| $0,00 $1.445,00 $1.445,00 $0,00 $14.450,00) $15.895,00|BIOLIFE ;T‘/AZS?E t’gl\ VEZ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3. BIOPLAST SA 100,00
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA
PRODUCTO
EXENTO DE IVA
DURANTE LA
VIGENCIA DEL
DECRETO
1043 ANESTESIOLOGIA 42142402 GO5M02 MASCARA LARINGEA DESECHABLE 3.0 N/A 1 1 17 19 $24.750,00| $0,00 $24.750,00 $24.750,00 $24.750,00 $420.750,00} $470.250,00| GOLDEN CARE 551/2020. UNA VEZ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3. BIOPLAST SA 88,48
FINALICE LA
EMERGENCIA
SANITARIA SE
DEBE ADICIONAR
EL 19% DE IVA
" TALCO ESTERIL PARA CAVIDAD UNICO EN EL
999 CIRUGIA 42294213 CT5702100 N/A 2 0 0 2 $225.000,00) $42.750,00 $267.750,00} $535.500,00| $0,00 $0,00| $535.500,00| NOVATECH MERCADO CON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4. MEDINISTROS SAS 100,00
PLEURAL 4 G
REGISTRO INVIMA
TALCO ESTERIL PARA CAVIDAD UNICO EN EL
1000 CIRUGIA 42294213 CT5702101 PLEURAL 3 G CON KIT DE N/A 2 0 0 2 $216.000,00) $41.040,00 $257.040,00} $514.080,00} $0,00 $0,00| $514.080,00| NOVATECH MERCADO CON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4. MEDINISTROS SAS 100,00
INSUFLACION REGISTRO INVIMA
SCANLAN - 1001-78
ASA EN SILICONA
PARA OCLUSION E
IDENTIFICACION DE  |UNIDAD DE
" CINTA AZUL PARA IDENTIFICACION DE [ARTERIAS, VENAS, EMPAQUE Y
314 CIRUGIA 42311707 CT4011015 VASOS SANGUINEOS L N/A 15 0 0 15 $294.000,00) $55.860,00 $349.860,00| $5.247.900,00} $0,00 $0,00| $5.247.900,00| NERVIOS Y URETRAS, | DESPACHO CAJA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5. SURGICON & CIA 100,00
MAXI AZUL, 2 X X10
PAQUETE ESTERIL/ 10|
PAQUETES POR
CAIA
SCANLAN - 1001-76
[ASA EN SILICONA
PARA OCLUSION E
IDENTIFICACION DE  |UNIDAD DE
" CINTA ROJA PARA IDENTIFICACION DE [ARTERIAS, VENAS, EMPAQUE Y
315 CIRUGIA 42311707 CT4011014 VASOS SANGUINEOS NIA 15 0 0 15 $294.000,00) $55.860,00 $349.860,00) $6.247.900,00} $0,00 $0,00| $5.247.900,00§ NERVIOS Y DESPACHO CAJA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5. SURGICON & CIA 100,00
URETERES, MAXI X10
ROJO, 2 X PAQUETE
ESTERIL/ 10
PAQUETES POR CAJA
SCANLAN - 1001-81P
SURG-HL00PPLUS | 2NDAD DE
CIRUGIA HILOS DE SILICONA PARA CON AGUJA, VERDE. EMPAQUE Y
497 42295502 CT1452040 IDENTIFICACION DE VASOS NERVIOS Y NIA 8 0 0 8 $152.400,00) $28.956,00 $181.356,00] $1.450.848,00} $0,00 $0,00| $1.450.848,00| g * |DESPACHO CAJA [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5. SURGICON & CIA 100,00
CARDIOVASCULAR 37CM 1 MM DE
URETERES X 10 §1.524.000
DIAMETERO. CAJA X
10. MAS IVA
VASCUTEK- 732526
PROTESIS VASCULAR
CIRUGIA EN DACRON, WOVEN,
512 CARDIOVASCULAR 42221605 CT4011012 INJERTO AORTA RECTO 26mm* N/A 1 0 0 1 $1.586.000,00f $0,00 $1.586.000,00} $1.586.000,00} $0,00 $0,00| $1.586.000,00| GELWEAVE, calibre CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5. SURGICON & CIA 96,00

26mm, longitud 25cm,
RECTA, porosidad "0




ITEM

GRUPO

CODIGO
UNSPSC

CODIGO
INSTITUCIONAL

NOMBRE DEL PRODUCTO

OBSERVACIONE
S YAPOYO
TECNOLOGICO

CANTIDAD
BOGOTA

CANTIDAD UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
TOTAL

VALOR UNITARIO
SINIVA

VALOR IVA

VALOR TOTAL
UNITARIO IVA
INCLUIDO

BOGOTA

UNIDAD
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

HOSPITAL
REGIONAL.

VALOR TOTAL
CANTIDADES
REQUERIDAS IVA
INCLUIDO

MARCA Y/O
REFERENCIA

DETALLES (SI LOS'
REQUIERE)

EVALUACION
JURIDICA

EVALUACION
FINANCIERA

EVALUACION
TECNICA

EVALUACION DE

VERIFICACION

EVALUACION

‘GENERALES

NOMBRE DEL PROVEEDOR

PUNTAJE

513

CIRUGIA
CARDIOVASCULAR

42221605

CT4011548

INJERTO AORTA RECTO 30mm*

NA

$1.586.000,00]

$0,00}

$1.586.000,00

$1.586.000,00

$0,00}

$0,00}

$1.586.000,00|

VASCUTEK -732030
PROTESIS VASCULAR
EN DACRON, WOVEN,
GELWEAVE, calibre
30mm, longitud 20cm,
RECTA, porosidad " 0

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

5. SURGICON & CIA

96,00

732

CIRUGIA VASCULAR

42295905

F02P02

PROTESIS VASCULAR BIFURCADA
DACRON 18 X 9mm LONGITUD 50cm

NIA

$2.011.880,00|

$0,00}

$2.011.880,00

$2.011.880,00

$0,00}

0,00}

$2.011.880,00|

VASCUTEK -631809
PROTESIS VASCULAR
EN DACRON,
KNITTED, GELSOFT-
PLUS, UNICA CON
SISTEMA KOPER DE
DILATACION
REDUCIDA, CALIBRE
18 X 9MM, LONGITUD
45CM, BIFURCADA,
POROSIDAD "0".

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

5. SURGICON & CIA

85,77

736

CIRUGIA VASCULAR

42295905

F02P03

PROTESIS VASCULAR CONICA
ANILLADA 7,4mm 70cm

NIA

$3.100.000,00]

$0,00}

$3.100.000,00

$3.100.000,00

$0,00}

0,00}

$3.100.000,00|

LEMAITRE -RS47050C
PROTESIS
[VASCULAR,
LIFESPAN,
ESCALONADA,
CALIBRES 4 MM A7
MM, LONGITUD 50
CM. REFORZADA EN
10CMS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

5. SURGICON & CIA

71,65

737

CIRUGIA VASCULAR

42295905

CT4461002

PROTESIS VASCULAR RECTAEN PTFE
ANILLADA 8mm 70 cm

NA

$3.028.000,00]

$0,00

$3.028.000,00

$3.028.000,00

$0,00

$0,00}

$3.028.000,00)

LEMAITRE -
R0B080C8PROTESIS
VASCULAR EN
P.T.FE, CALIBRE 8
MM, LONGITUD 80
CM, RECTA,
REFORZADA

[ALTERNATIVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

5. SURGICON & CIA

62,38

739

CIRUGIA VASCULAR

42295905

CT4461543

PROTESIS VASCULAR RECTA PTFE
6mm SIN ANILLADO.

NIA

$1.550.000,00|

$0,00}

$1.550.000,00

$1.550.000,00

$0,00}

$0,00}

$1.550.000,00|

LEMAITRE -
ROB050PROTESIS
VASCULAR EN
P.T.FE, CALIBRE 6
MM, LONGITUD 50
CM, RECTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

5. SURGICON & CIA

50,26

740

CIRUGIA VASCULAR

42295905

CT4461544

PROTESIS VASCULAR RECTA PTFE
8mm SIN ANILLADO.

NA

$1.550.000,00]

$0,00

$1.550.000,00

$1.550.000,00

$0,00

$0,00}

$1.550.000,00)

LEMAITRE -R08050
PROTESIS VASCULAR
EN P.T.FE, CALIBRE
8 MM, LONGITUD 50
CM, RECTA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

5. SURGICON & CIA

50,26

742

CIRUGIA
CARDIOVASCULAR

42204721

CT4011851

PPUNZON PARA AORTA/VENA DE 4mm
DESECHABLE

NIA

$928.000,00]

§176.320,00]

$1.104.320,00

$1.104.320,00

$0,00}

$0,00}

$1.104.320,00)

SCANLAN - 1001-622
PUNCH DESECHABLE,
19 CM X 4.0 MM

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE -
SUPERA EL
PRECIO TECHO

5. SURGICON & CIA

799

CIRUGIA VASCULAR

42294721

C21C05

SHUNT CAROTIDEO CON PUERTO EN T
9FR 31cm

N/A

$1.260.980,00|

$0,00}

$1.260.980,00|

$1.260.980,00|

$0,00}

0,00}

$1.260.980,00|

LEMAITRE -201210
SHUNT DE CAROTIDA
PRUITT F3 OUTLYING
CON PUERTO EN'T",
CALIBRE: 9F,
LONGITUD 31 CMS,
REF: 2000-49.
ESTERIL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

5. SURGICON & CIA

100,00




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD ) . i . ,
CoDIGO coDIGO CANTIDAD HOSPITAL | CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL | CANTIDADES MARCAY/O  [DETALLES (SILOS| EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
TEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO T:c:lgfg;go BOGOTA Fuz':f"‘%'m;:i REGIONALDE |  TOTAL SIN IVA VALOR VA UTIIILALTJIE}:;[A BocoTA FUZ’:S\%'L'I‘;:E REGIONAL |REQUERIDASIVA|  REFERENCIA REQUIERE) | JURIDICA | FINANCIERA | TECNICA NOMBRE DEL PROVEEDOR | PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO GENERALES
CIVCO 610842 guia
de aguja endocavitaria,
desechable para
ecografos Toshiba PVF-
621VT, PVF-641VT,
. (GUIA DE AGUJA ENDOCAVITARIA PVF651VT, PVF-601V,
904 GINECOLOGIA | 42201712 CTTT | e AR ECOGRAFO NiA 2 0 0 2 $82.000,00 $15.580,00 $97.580,00 $195.160,00 $0,00) s000|  $195.18000] Ly e CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5. SURGICON & CIA 100,00
661VT, PVT-661VT,
PVQ-641, transductor
Siemens ED9-4
Permite instrumentos
desde 16-18GA
CLINICA DE 187661 DUODERM NOCUMPLE- 5 50STON MEDICAL
75 42311515 F1207 APOSITO HIDROCOLOIDE 15cm X 15cm NA 4 0 4 8 $25.166,00) $0,00) $25.166,00 $100.664,00 50,00 10066400 $201.328,00) CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL : 0,00
HERIDAS CGF 15X15 DEVICES COLOMBIA LTDA
PRECIO TECHO
CLINICA DE APOSITO HIDROCOLOIDE 187957 Duoderm Xthin 6. BOSTON MEDICAL
7 EROAS 42311515 CT124782 EXTRADELGADO 120 X f50m NiA 2 5 45 7 $16.796,00) $0,00) $16.796,00 $487.084,00)  $83.980,00) §755.82000(  $1.326.884.00[ 1 C CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DEVICES COLOMBIA LTOA 89,31
CLINICA DE APOSITO HIDROCOLOIDE GRUESO 187644 Duoderm CGF NOCUMPLE- 5 50STON MEDICAL
7 42311515 CT1241503 NiA % 4 5 35 $42.739,00) $0,00) $42.739,00 111121400 $170.956,00 $213695.00|  $1.495.865,00 CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 000
HERIDAS 20cm X 30cm 20x30 DEVICES COLOMBIA LTDA
PRECIO TECHO
CLINICA DE APOSITO HIDROFIBRA CON PLATA 413568 Aquacel AG+ 6. BOSTON MEDICAL
78 EROAS 42293902 E03A04 oo X 1501 NiA 7 2% 60 160 $83.198,00) $0,00) $83.198,00 9623085000  $207995000(  $4.991880.00(  $13.311.680,00[ P CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DEVICES COLOMBIA LTOA 5
CLINICA DE APOSITO HIDROFIBRA CON PLATA 413569 Aquacel AG+ 6. BOSTON MEDICAL
79 EROAS 42293902 cTiats [ NiA 7 10 @ 125 $158.590,00) $0,00) §158.590,00 $11804.25000  $1.585.90000  S6.343.60000|  $19.828750.00[C % MO CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DEVICES COLOMBIA LTOA 6394
CLINICA DE APOSITO HIDROFIBRA DE 412010 Aquacel AG NOCUMPLE- 5 50STON MEDICAL
8 EROAS 42293902 CTI241816 | OIDE CON PLATAS X f5em NiA 7 0 @ 115 $65.747,00) $0,00) $65.747,00 $4.931.025,00 S|  szeasseo0|  §7se0s0500(g o REE CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE g:;g:}: TEELCHO DEVICES COLOVBIA LTOA 000
CLINICA DE APOSITO HIDROFIBRA DE 412011 Aquacel AG 6. BOSTON MEDICAL
81 EROAS 42293902 CTIaBT | 1D CON PLATAS X 5em NiA 7 0 10 85 §78.735,00) $0,00) $78.735,00 $5.905.125,00 $0,00) s ool sessazsonfe oI CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DEVICES COLOVBIA LTOA 10000
CLINICA DE APOSITO HIDROFIBRA DE 412012 Aquacel AG 6. BOSTON MEDICAL
& EROAS 42293902 CTI2ag8 | OI0E CON PLATAS X 35em NiA # 0 10 51 $87.624,00) $0,00) $87.624,00 $3.592.584,00 $0,00) sero2i00|  sase0nle *EIEE CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DEVICES COLOVBIA LTOA 10000
CLINICADE BARRERA CUTANEA NO IRRITANTE 420795 Sensi Care T O —
101 EROAS 42312105 CT6311809 [100% SILICONA SACHET X 1 NiA % 2 0 125 $13.021,00) 52473.99 $15.494,99 147202405 $464.849,70 000  $1.936.873,75|Barrera Cutanea en CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL [ L OVBIA LTDA 000
COLOMBINA aplicador 3L Esteri PRECIO TECHO
413501 Sensi Care NO CUMPLE -
CLINICA DE BARRERA CUTANEA NO IRRITANTE 6. BOSTON MEDICAL
102 EROAS 42312105 CTBBIBIS | CONA SAGHET % 1 PARD NiA 8 100 800 908 $2.326,00 $441.94 $2.767,94 $2214352  S27679400  $221435200|  $2.513.289,52|Barrera Cutanea Toallas CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL [ L OVBIA LTDA 000
(Bxx30) PRECIO TECHO
413502 Sensi Care NO CUMPLE -
CLINICA DE BARRERA CUTANEA NO IRRITANTE 6. BOSTON MEDICAL
103 EROAS 42312105 CTBBBI0 | CONA SPRAY X a0 NiA 52 50 500 1075 $40.305,00) §7.657,95 $47.962,95 §25.180.548,75  $2.398.14750|  $23.981475,00|  $51.560.171,25|Barrera Cutanea Spray CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL [ OMBIA LTDA 0,00
50 mL PRECIO TECHO
Compatible con la 401608 Bolsa Surfit 6. BOSTON MEDICAL
104 ENFERMERIA 42312108 ctf241243 BOLSA COLOSTOMIA 100mm o 19 0 0 19 $11.040,00) $0,00) $11.040,00 $209.760,00 $0,00) ool samTe00nl CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DEVICES COLOVBIA LTOA 100,00
402566 Bolsa Surfit 6. BOSTON MEDICAL
105 ENFERMERIA 42312108 CT1481717  |BOLSA COLOSTOMIA 32 mm* NiA 4 0 0 4 $9.840,00 $0,00) $9.840,00 $39.360,00 $0,00) $0,00) $39.360,00|Litle ones Pediatrica CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 100,00
DEVICES COLOMBIA LTDA
32mm transparente
. 416417 Bolsa Natura+
106 ENFERMERIA 42312108 CT1481970 Bolsa colostomia 45 mm* Filtro de carbono NIA 1 0 1 2 $10.970,00] $0,00 $10.970,00) $10.970,00) $0,00 $10.970,00] $21.940,00| Drenable confort pannel CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 6. BOSTON MEDICAL 100,00
cierre invisible DEVICES COLOMBIA LTDA
opaca 45mm con Filtro
416417 Bolsa Natura+
BOLSA DE COLOSTOMIA DRENABLE Compatible con la; 6. BOSTON MEDICAL
107 ENFERMERIA 42312108 CTHBISNE | o N PILTRO £5.50 o 59 0 2 7 $10.970,0) $0,00) $10.870,00 $647.230,00 $0,00) $219.40000  $866.630,00| Drenable confort pannel CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SEVIOES COLOMBIA LTDA 54,51
opaca 45mm con Filtro
416420 Bolsa Natura+
BOLSA DE COLOSTOMIA DRENABLE Compatible con la; 6. BOSTON MEDICAL
108 ENFERMERIA 42312108 CT148867 PACA CoN FILTRO 87.60 mun o 161 5 % 206 $10.970,0) $0,00) $10.870,00 176617000 $54.850,00 $438.800,00|  $2.259.820,00Drenable confort pannel CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SEVIOES COLOMBIA LTDA 54,51
opaca 57mm con Filfo
416423 Bolsa Natura+
BOLSADE COLOSTOMIA DRENABLE | Compatible conla 6. BOSTON MEDICAL
109 ENFERMERIA 42312108 E03801 ACA o FILTRO Tomm ot %8 0 70 168 $10.970,0 $0,00) $10.870,00 $1.075.060,00 $0,00) §767.900,00|  $1.842.960,00{Drenable confort pannel CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE EVIOES COLOMBIA LTDA 54,51
opaca 70mm con Filfo
22771 Active Life - NO CUMPLE -
0 ENFERMERIA 42221513 criagooso | BOLSACOLOSTOMIAUNA SOLA PIEZA NiA 1 0 0 1 $14.060,00 $0,00) $14.060,00 $14.060,00 $0,00) $0,00) $14.060,00|Recortable 19 a 64mm CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL  |O BOSTONMEDICAL 000
DRENABLE ADULTO o PREGIO TECHO | PEVICES COLOMBIALTDA




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD ) . i . ,
CoDIGO coDIGO CANTIDAD HOSPITAL | CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL | CANTIDADES MARCAY/O  [DETALLES (SILOS| EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
TEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO TEsc‘r’lgEg;go BOGOTA Fuz':f"‘%':fl‘;:i REGIONALDE | TOTAL SIN VA VALOR VA u’l‘rlchALRulﬁng BocoTA FU;::JS;::;;‘FE REGIONAL |REQUERIDAS IVA|  REFERENCIA REQUIERE) | JURIDICA | FINANCIERA |  TECNICA NOMBRE DEL PROVEEDOR | PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO GENERALES
416908 Esteem+
122 CLINICA DE 42312105 CT1481706  [BOLSAPARAFISTULA 70- 100 mm NIA 1 0 0 1 $21.245,00) $4.036,55 $26.28155 $26.28155 50,00 50,00 $25.281,55100mm Transparente CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 6. BOSTON MEDICAL 10000
HERIDAS et DEVICES COLOMBIA LTDA
411108 Flexi seal FMS NO CUMPLE -
CLINICA DE BOLSA PARA SISTEMA DE 6. BOSTON MEDICAL
125 HEROAS 42312105 CT4801711 NCONTINENCIA FECAL 1L CON TAPA NIA 4 0 0 4 $33.148,00) $6.298,12 $30.446,12 §157.784,48 50,00 000 $157.784,48|Privacy Collbag WF (1 x CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL |0 oNBIA LTOA 0,00
10) PRECIO TECHO
Compatible con
189 ENFERMERIA 42312105 CT12¢1244  |BARRERA COLOSTOMIA 100mm bolsa de 15 0 0 15 $23.310,00 50,00 $23:310,00 $349.650,00) 50,00 5000 $349,650,00| 125163 Barrera Surft CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 6. BOSTON MEDICAL 10000
o 100m regular DEVICES COLOMBIA LTDA
Compatible con 125016 Barrera Surft
190 ENFERMERIA 42312105 CTigizig  |PARRERACOLOSTOMIAPEDIATRICASZ ™y, 4o 4 0 0 4 §17.270,00 $0,00 $17.27000 $69.080,00 $0,00 50,00 $69.080,00|Litle Ones Pediatrico 32 CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 6. BOSTON MEDICAL 10000
mm DEVICES COLOMBIA LTDA
colostomia mm
404593 Barrera Natura
BARRERA COLOSTOMIA 45 mm Compatible con Convexa Moldeable 6. BOSTON MEDICAL
191 ENFERMERIA 42312109 CT1481971 CONVEXA bolsa de 1 0 1 2 $21.746,00) 50,00 $21.746,00 $21.746,00 50,00 $21.746,00 saa40200) O i (o CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DEVICES COLOMBIA LTDA 100,00
colostomia
45mm Medium)
411802 Barrera Natura
Compatible con Plana Moldeable NO CUMPLE -
192 ENFERMERIA 42312105 CT1481511 BARRERA DE COLOSTOMIAPLANAGS- |12 de % 0 2 118 $20.629,00) $0,00) $20629,00 $2.021642,00 $0,00) $412560,00|  $2.434.222,00| Flexible estoma 22- CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL  |D: BOSTONMEDICAL 0,00
50 mm DEVICES COLOMBIA LTDA
colostomia 33mm (aro 45mm PRECIO TECHO
Medium)
411804 Barrera Natura
Compatible con NO CUMPLE -
193 ENFERMERIA 42312105 CT148865 BARRERA COLOSTOMIA PLANA 57-50 bolsa de 188 0 @ 28 $20.629,00) 50,00 $20629,00 $3.878.252,00 50,00 982516000 $4.703 412,00 1ana Moldeable CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE supEraEL | BOSTON MEDICAL 000
mm Flexible estoma 33- DEVICES COLOMBIA LTDA
colostomia PRECIO TECHO
45mm (aro 57 Large)
411806 Barrera Natura
Compatible con Plana Moldeable NOCUMPLE- | ocronveron
194 ENFERMERIA 42312105 E07C01 BARRERA COLOSTOMIA PLANA 70mm bolsa de 128 10 70 208 $21.548,00) $0,00) $21,548,00 275814400 $21548000  $1.508360,00|  $4.481.984,00| Flexivle estoma 45- CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL : 000
DEVICES COLOMBIA LTDA
colostomia 56mm Oval (aro 70mm PRECIO TECHO
X-Large)
CLINICA DE 145730 Saf Gel Tubo 6. BOSTON MEDICAL
454 EROAS 42311513 CT388914 HIDRATANTE CON AC BORICO GEL 859 NiA 2 0 0 2 $62630,00 $0,00 $62.630,00 $1.440.490,00 $0,00 soo0f  stendooonl 0> CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE EVIES COLOMBIA LTDA 10000
CLINICA DE GEL HIDROCLOIDE CON ANTISEPTICO 187987 Duoderm Gel 6. BOSTON MEDICAL
455 EROAS 42311515 DHADOISHUT [ NiA 1 0 0 1 $35.947,00) 50,00 $36.947,00 $36.947,00 50,00 50,00 $3694700( 1 e CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DEVICES COLOVBIA LTOA 4340
CLINICA DE PASTA PROTECTORA PARA PIEL TUBO 183910 Stomahesive NOCUMPLE- 5 50STON MEDICAL
657 42311515 D02AP020353 NiA 113 10 1 139 $36.524,00) 50,00 $36.524,00 401421200 $355.240,00 $568.364.00|  $4.937.836,00 o CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 000
HERIDAS 5679 Paste 56.7 g DEVICES COLOMBIA LTDA
PRECIO TECHO
CLINICA DE POLVO PROTECTOR HIDROCOLOIDE 25510 Stomahesive 6. BOSTON MEDICAL
725 EROAS 42311515 D020 |Co NiA 38 0 2 58 $43.190,00) 50,00 $43.190,00 $1.641.220,00 50,00 seeaso00nl  s250502000fc0 " CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DEVICES COLOVBIA LTOA 9249
CLINICA DE REMOVEDOR DE ADHESIVO NO ;Larggvuei::jecave NOCUMPLE- 15 goSTON MEDICAL
756 42311705 CT6371812  |IRRITANTE 100% SILICONA SACHET X NiA 131 60 900 1091 $2.297,00) $436,43 $273343 3807933 $164.00580|  $2460087.00  $2982.17213 CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL : 000
HERIDAS & | Adhesivo Toallas DEVICES COLOMBIA LTDA
1PANO PRECIO TECHO
(Cajax30)
CLINCADE REMOVEDOR DE ADHESIVO NO "ngg ze"z‘ Care NOCUMPLE-  |o oo veron
757 42311705 CT3671811 IRRITANTE 100% SILICONA SPRAY X NA 375 10 650 1035 $36.431,00) $6.921,89) $43.352,89 $16.257.333,75|  $433528.90|  $28.179.37850|  $44.870.241,15 emovedorde - lcumpLe  [cumpLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL g 0,00
HERIDAS | Adhesivo Spray 50 DEVICES COLOMBIA LTDA
Somi o PRECIO TECHO
CLINIGADE ACIDOS 467933 LINOVERA
4 HERIDAS 42311513 CT10792209 GRASOS HIPEROXIGENADOS FRASCO NIA 23 0 0 23 $41.130,00| $0,00 $41.130,00 $945.990,00| $0,00 $0,00 $945.990,00( 1UD 30ML CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. B BRAUN MEDICAL SA 100,00
DE 30 ML ENITIPT
AGUJA ANESTESIA ESPINAL 18GX90 4501390 SPINOCAN NO CUMPLE -
10 ANESTESIOLOGIA 42142502 AO7A08 mm NIA 38 0 7 45 $7.490,00| $1.423,10 $8.913,10 $338.697,80| $0,00} $62.391,70| $401.089,50| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 7. B BRAUN MEDICAL SA 0,00
DESECHABLE 1,3X88 G-18
PRECIO TECHO
AGUJA ANESTESIA ESPINAL 20GX90 4509900 SPINOCAN NO CUMPLE -
1 ANESTESIOLOGIA 42142502 AOTA08 mm NIA 293 4 20 317 $7.690,00| $1.461,10 $9.151,10 $2.681.272,30} $36.604,40 $183.022,00) $2.900.898,70| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 7. B BRAUN MEDICAL SA 0,00
DESECHABLE 0,9X68 G-20
PRECIO TECHO
AGUUA ANESTESIA ESPINAL 22GX90mm 4507908 SPINOCAN NO CUMPLE -
12 | ANESTESIOLOGIA | 42142502 A0TAO1 NIA 50 15 2 85 $7.560,00) §1.43640 $8.996,40 §449.82000)  $134.946,00) §$17992800  $764.694,00 CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL |7, B BRAUN MEDICAL SA 000
DESECHABLE 0,7X68 G-22
PRECIO TECHO
AGUUA ANESTESIA ESPINAL 25GX90mm 4505905 SPINOCAN NO CUMPLE -
13 | ANESTESIOLOGIA | 42142502 AOTA03 & NIA %8 50 2 168 $6.830,00) §1.207,70 $8.127,70 §796.51460|  $406.385,00) $162554,00|  $1.365.453,60 CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL |7, B BRAUN MEDICAL SA 000
DESECHABLE 0.53X68 G-25
PRECIO TECHO
AGUUA ANESTESIA ESPINAL 26GX90mm 4502906 SPINOCAN NO CUMPLE -
14 | ANESTESIOLOGIA | 42142502 AOTAOT ESECHABLE NIA 365 408 300 1073 $6.700,00 §1.27300 §7.97300 5201014500  $325208400| 5239190000  SBS5502900] R NS CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL |7, B BRAUN MEDICAL SA 000

PRECIO TECHO




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD " X X " .
CODIGO CODIGO CANTIDAD HOSPITAL CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL CANTIDADES MARCA Y/IO DETALLES (SI LOS [ EVALUACION | EVALUACION EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
ITEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO TESC‘:IgEg;gO BOGOTA FUZ’:;:LOQ'::'I;ADE REGIONAL DE TOTAL SIN IVA VALOR VA UT:ILAl.RI.:%:)VA BOGOTA FU;::;UQ’::;ADE REGIONAL REQUERIDAS IVA REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA FINANCIERA TECNICA NOMBRE DEL PROVEEDOR PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO ‘GENERALES
AGUJA ANESTESIA ESPINAL 27GX90mm 4503902 SPINOCAN NO CUMPLE -
15 ANESTESIOLOGIA 42142502 AOTA04 N/A 637 753 650 2040 $6.700,00| $1.273,00 $7.973,00 $5.078.801,00} $6.003.669,00} $5.182.450,00| $16.264.920,00| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 7. B BRAUN MEDICAL SA 0,00
DESECHABLE TW 0,42 X 88 G-27
PRECIO TECHO
4448332 SURECAN
17 NUTRICION 42142507 AOTA09 ?SILTJV‘V': ANGULADA CON ALETAS 206 N/A 4 0 0 4 $25.640,00| $4.871,60 $30.511,60 $122.046,40| $0,00 $0,00| $122.046 40| NEEDLE WINGED 20G CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. B BRAUN MEDICAL SA 76,53
15MM
APUSITO ESTERICALCGINATO DE
74 CLINICADE 42311510 CT1242114 CALCIO ALTO CONTENIDO ACIDO N/A 11 0 0 11 $23.190,00f $0,00 $23.190,00] $255.090,00} $0,00 $0,00| $255.090,00) 21028 ASKINA SOR8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. B BRAUN MEDICAL SA 94,87
HERIDAS MANIIDOMICO 48 v 90 am. 15X15 CM
CLINICA DE BARRERA CUTANEA NO IRRITANTE 4002601 ASKINA
103 42312105 CT6311810 N/A 525 50 500 1075 $40.170,00§ $0,00 $40.170,00} $21.089.250,00 $2.008.500,00} $20.085.000,00} $43.182.750,00| BARRIER FILM 28 ML CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. B BRAUN MEDICAL SA 65,58
HERIDAS 100% SILICONA SPRAY X 50m| o
2112147 NUTRIMIX
BOLSA EVA PARA NUTRICION
115 NUTRICION 42231504 CT1301376 PARENTERAL 1000 mi N/A 113 0 30 143 $21.610,00| $4.105,90} $25.715,90 $2.905.896,70| $0,00 $771.477,00) $3.677.373,70| PAED 1LT EM EVA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. B BRAUN MEDICAL SA 8361
PORT
BOLSA EVA PARA NUTRICION 2112151 BOLSA NO CUMPLE -
119 NUTRICION 42231504 A07BO1 N/A 75 0 80 155 $22.620,00| $4.297,80} $26.917,80 $2.018.835,00} $0,00 $2.153.424,00| $4.172.259,00| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 7. B BRAUN MEDICAL SA 0,00
PARENTERAL 3000 mL. NUTRIMIX 3/3
PRECIO TECHO
BOLSA EVA PARA NUTRICION 2112146 NUTRIMIX NO CUMPLE -
120 NUTRICION 42231504 A07B04 N/A 7 0 120 127 $20.540,00 $3.902,60| $24.442 60| $171.098,20 $0,00 $2.933.112,00| $3.104.210,20| PAED 0,5 L EM EVA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 7. B BRAUN MEDICAL SA 0,00
PARENTERAL 500m!
PORT PRECIO TECHO
o 55510CO PROXIMA NO CUMPLE -
121 CLINICA DE 42312105 CT148866 BOLSA PARA COLOSTOMIA DE UNA N/A 20 0 0 20 $265.800,00] $0,00 $265.800,00 $5.316.000,00} $0,00 $0,00] $5.316.000,00{ DRAIN P C-T-F CLAMP CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 7. B BRAUN MEDICAL SA 0,00
HERIDAS PIEZA
TRANSP PRECIO TECHO
CATETER CENTRAL PEDIATRICO 416017704
220 CIRUGIA 42221513 C12C05 N/A 1 0 5 6 $95.350,00| $0,00 $95.350,00 $95.350,00 $0,00 $476.750,00) $572.100,00| CERTOFIX MONO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. B BRAUN MEDICAL SA 65,02
MONOLUMEN 22G 0,6 X 0,9 MM 10 CM PAED S 110
CATETER IMPLANTABLE DE ACCESO 4440140 CELSITE NO CUMPLE -
250 HEMODINAMIA 42221513 G02H05 VENOSO CON CAMARA DE TITANIO N/A 2 0 0 2 $897.050,00] $0,00 $897.050,00 $1.794.100,00} $0,00 $0,00] $1.794.100,00{ ST201F ECG ST SET CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 7. B BRAUN MEDICAL SA 0,00
CON ACCESORIOS SIL 6,5F IV PRECIO TECHO
4251318 INTROCAN NO CUMPLE -
276 ENFERMERIA 42221513 CT1302102 CATETER VENOSO 22 N/A 75 0 0 75 $1.580,00f $0,00 $1.580,00| $118.500,00 $0,00 $0,00] $118.500,00| CERTO G22 0.9X25MM CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 7. B BRAUN MEDICAL SA 0,00
-PUR PRECIO TECHO
4251300 INTROCAN NO CUMPLE -
21 ENFERMERIA 42221513 CT1302103 CATETER VENOSO 24 NIA 7% 0 0 % $1.580,00) $0,00 $1.580,00 $118.500,00} $0,00} $0,00| $118.500,00{ CERTO G24 0.7X19MM CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 7. B BRAUN MEDICAL SA 0,00
-PUR PRECIO TECHO
4251717-04
28 | EnreRMERA | 42271710 ct8cot CATETER VENOSO DE SEGURIDAD 14 NA 30 202 150 652 $1550,0) 50,00 $1550,00 sicsoo0o0  saraioogol 520250000 st01060000| RO SAETY CUWPLE  |cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumPLE 7.8 BRAUN MEDICAL SA 9581
14G X50MM
4251709-04
285 ENFERMERIA 42271710 C18C02 g:":;TER VENOSO DE SEGURIDAD 16 N/A 525 25 300 850 $1.580,00| $0,00 $1.580,00 $829.500,00| $39.500,00 $474.000,00) $1.343.000,00§ :;gigﬁﬁ';::{sg CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. B BRAUN MEDICAL SA 93,99
16G X32MM
4251695-04
286 ENFERMERIA 422711710 C18C03 (S:OA'“T:‘TER VENOSO DE SEGURIDAD 16 NIA 75 119 150 344 $1.580,00| $0,00 $1.580,00 $118.500,00} $188.020,00} $237.000,00) $543.520,00) g‘gsgﬁﬁ’;:::sgv CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. B BRAUN MEDICAL SA 100,00
16G X 2"
4251687-04
287 ENFERMERIA 42271710 C18C04 S:JETER VENOSO DE SEGURIDAD 18 N/A 10500 4000 10000 24500 $1.580,00| $0,00 $1.580,00 $16.590.000,00 $6.320.000,00} $15.800.000,00} $38.710.000,00} :;‘gsggﬁ';s::sgv CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. B BRAUN MEDICAL SA 93,99
18G X32MM
4251644-04
288 ENFERMERIA 422711710 C18C05 g;mT:‘TER VENOSO DE SEGURIDAD 20 NIA 12000 4000 10000 26000 $1.580,00| $0,00 $1.580,00 $18.960.000,00 $6.320.000,00} $15.800.000,00} $41.080.000,00} g‘gigﬁﬁ';s:;ﬁg’ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. B BRAUN MEDICAL SA 93,99
20G X32MM
4251628-04
289 ENFERMERIA 42271710 C18C06 g:,:iTER VENOSO DE SEGURIDAD 22 N/A 7500 1875 7000 16375 $1.580,00f $0,00 $1.580,00 $11.850.000,00 $2.962.500,00} $11.060.000,00} $25.872.500,00} :;‘gsggﬁ';s::sgv CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. B BRAUN MEDICAL SA 93,99
22G X25MM
4251601-04
290 ENFERMERIA 422711710 C18C07 ?:'I:‘TER VENOSO DE SEGURIDAD 24 N/A 2100 751 2000 4851 $1.580,00| $0,00 $1.580,00 $3.318.000,00} $1.186.580,00} $3.160.000,00| $7.664.580,00| :;gggﬁﬁ';::;sg( CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. B BRAUN MEDICAL SA 93,99
24G X19MM
B0560430 CATGUT
303 SUTURAS 42312201 CT10241060 CATGUT CROMADO 2/0 AGUJA N/A 123 106 80 309 $3.591,00f $0,00 $3.591,00 $441.693,00} $380.646,00| $287.280,00) $1.109.619,00| CHROM 2/0 (3.5) 75CM CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. B BRAUN MEDICAL SA 100,00

REDONDA 1/2 CIRCULO 26mm 75¢cm
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CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD ) . i . ,
CoDIGO coDIGO CANTIDAD HOSPITAL | CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL | CANTIDADES MARCAY/O  [DETALLES (SILOS| EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
TEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO TESC‘:lgIr.,g;gto BOGOTA FUZ':SL%':J‘I\;:E REGIONALDE | TOTAL SIN VA VALOR VA UT,;L“LTI%Q'A BocoTA F”Z':S\%'L’I‘;AJE REGIONAL |REQUERIDAS IVA|  REFERENCIA REQUIERE) | JURIDICA | FINANCIERA |  TECNICA NOMBRE DEL PROVEEDOR | PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO GENERALES
CT":“ELE :’;z' GB228R HOJAS NO CUMPLE -
355 CIRUGIA 42291709 CT4091657  |CUCHILLAS PARA DERMATOMO . 38 0 0 3 $40.060,00) §761140 S47.67140 $1.811513,20 $0,00 $0.00|  $1.811.513,20| P.DERMATOMO CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL |7, B BRAUN MEDICAL SA 0,00
WAGNER ESTERIL PRECIO TECHO
Braun
CLINICA DE DESINFECTANTE LIQUIDO 400403 PRONTOSAN
360 HEROAS 42281604 CTe531754  |POLIHEXAMIDA BETANIA 0,1% frasco NiA 60 0 30 % $39.690,00) $0,00 $30.690,00 $2.381.400,00 $000[  $1.190.70000[  $3572.100,00|SOLUCION BOTELLA CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. B BRAUN MEDICAL SA 10000
350ml “WEST" 350ML
HOUA DE SIERRA RECIPROCANTE CT p:m:f :Zjl SCT61R HOA
506 CIRUGIA 42321515 CT10061956 eduipo prop! 1 0 0 1 $306.569,00) $58.248,11 $364.817,11 $364.817,11 $0,00 000 $364817,11|SIERRA PUNTA CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. BBRAUN MEDICAL SA 10000
347,507 mm del HUS, marca
ESTERN.3477.5/0,7MM
Aesculap
Debe ser
compatible y 4095111 LLAVE TRES NO CUMPLE -
5% ENFERMERIA | 42192603 A04LO1 LLAVE DE TRES VIAS resistente con 6750 8 4000 10830 $1.420,00) $269,80 $1.689,80 $11406.15000(  $135.18400|  $6.750.20000  $16.300.534,00|PASOS DISCOFIX CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL  [7.BBRAUN MEDICAL SA 0,00
lipidos o vehiculos AzuL PRECIO TECHO
de tipo oleoso.
1065090 OPTILENE
603 CIRUGIA 42182706 HotMo1 MALLA POLIPROPILENO 30cm X 30cm NiA 8 0 3 1 $213.083,00) $0,00 $213.083,00) $1.704.664,00 $0,00 se2e000  s2343913,00( 122 S ST CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7.8 BRAUN MEDICAL SA 4510
” 510 doble aqu 0024613 MONOPLUS
677 SUTURAS 42312201 CT961900 polidioxanona 510 doble aguja curva NIA 18 0 0 18 $19.082,00] $0,00 $19.082,00) $343.476,00 $0,00 $0,00) $343.476,00|VIOL 5/0 (1) 70CM CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. B BRAUN MEDICAL SA 100,00
redonda 112 ciculo 17mm 75cm
2XHR17 (M)DDP
0026868
POLIESTER 2/0 DOBLE AGUJA PREMICRON GREEN
662 SUTURAS 42312201 E03P05 EDONDA 112 CIRCULD 26 506 NiA 68 0 0 68 $5.752,00) $0,00 $5.75200 $391.136,00) $0,00 soo0f  sImonl e Ras CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7.8 BRAUN MEDICAL SA 10000
(MPOW
3090503 OPTILENE
75 SUTURAS 42312201 A02Mo2 POLIPROPILENO 4/0 DOBLE AGUJA NiA 108 % 30 162 $7.229,00) $0,00 §7.22900 §780732,00]  $173496,00) $21687000|  $1.171.098,00[4/0 (1,5) 75CM 2XHR17 CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7.8 BRAUN MEDICAL SA 10000
REDONDA 1/2 CIRCULO 17mm 75cm e
1104586 UNI-GRAFT K NO CUMPLE -
72 |CIRUGIAVASCULAR| 42295905 F02P02 PROTESIS VASCULAR BIFURCADA NiA 1 0 0 1 $1.793.542,00 $340.72.9 $2.134314,98 $2.134314,98 50,00 $000  $2.134.314,98| DV BIFURC. 18XOMM CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL  [7.BBRAUN MEDICAL SA 0,00
DACRON 18 X 9mm LONGITUD 50cm
40cM PRECIO TECHO
0762482 SILKAM
763 SUTURAS 42312201 Ho1506 ?gﬁ: g:c?nw" CORTANTE 3/8 CIRCULO NiA 315 0 8 33 $3.285,00) 50,00 $3.28500 $1.034.775,00 50,00 §$167660,00|  $1.192.455,00|BLACK 0 (3.5) 75CM CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. BBRAUN MEDICAL SA 10000
DS:0  DDP
CO760960 SILKAM
764 SUTURAS 42312201 BO1S01 SEDA 0 AGUJA CURVA REDONDA 1/2 NiA 168 5 6 29 $3.129,00) 50,00 §3.12900 49438200 $15.645,00) 520651400 $716.541,00[BLACK 0 (3.5) 75CM CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. BBRAUN MEDICAL SA 10000
CIRCULO 37mm 75cm RS oop
SEDA 2/0 AGUJA REDONDA 112 COT60900 SILKAM
767 SUTURAS 42312201 BO1S02 NIA % % & %2 $3.633,00) 50,00 $3.833,00 §352636,00  $364.135,00) §249.14500  $965.916,00{BLACK 2/0 (3) 75CM CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7.8 BRAUN MEDICAL SA 90,03
CIRCULO 37mm 75cm RIS oop
CO760137 SILKAM
m SUTURAS 42312201 B01S04 SEDA 4/0 AGUJA CURVA REDONDA 1/2 NIA 10 0 1 1 $3.572,00| $0,00 $3.572,00 $35.720,00 $0,00 $3.572,00| $39.292,00(BLACK 4/0 (1,5) 75CM CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. B BRAUN MEDICAL SA 100,00
CIRCULO 17mm 75¢m HR17 DDP
0762660 SILKAM
1047 SUTURAS 42312201 CT663948 SEDA 2/0 AGUJA RECTA 60MM 75CM NIA 1 0 120 121 $5.094,00| $0,00 $5.094,00} $5.094,00} $0,00 $611.280,00) $616.374,00| BLACK 2/0 (3) 75CM CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. B BRAUN MEDICAL SA 73,62
Gse0  DDP
AGUJA ANESTESIA ESPINAL 20GX90mm Afwf o inal NO CUMPLE -
11 | ANESTESIOLOGIA | 42142502 A0TAO NA 203 4 20 317 $3.317,00 $630,23 $3.947,23 $1.156.538,39 $15.788,92] §78.944,60|  §1.251.271,91(4434K3-206 aneslesia sSpal 1cUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 9. LM INSTRUMENTS SA 0,00
DESECHABLE Lancet Point K-3 de
PRECIO TECHO
206 x 90mm (3 112)
AGUJA ANESTESIA ESPINAL 22GX90mm :f:ﬁe'l?fes inal NO CUMPLE -
12 | ANESTESIOLOGIA | 42142502 A0TAOT ESECHABLE NiA 50 15 2 85 $3.317,00) $630,23 $3.047,23 $197.36150|  $59.208.45] §78.94460  $335.514,55(4434K3-226 oot oK 3o [CUMPLE  [cunpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL [0, LM INSTRUMENTS SA 0,00
ancet o > PRECIO TECHO
226 x 90mm (3 112)
AGUJA ANESTESIA ESPINAL 256X90mm :E::eps\aaraes inal NO CUMPLE -
13 | ANESTESIOLOGIA | 42142502 AOTA03 9 NIA %8 50 2 168 $3.317,00) $630,23 $3.047,23 $386.62854|  $197.361,50) 7894460 $663.134,64|4434K3-25G Pl |cumple  |cumpe CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL [0, LM INSTRUMENTS SA 000
DESECHABLE Lancet Point K-3 de
PRECIO TECHO
256 x 90mm (3 1/2)
GASTROENTEROLO AGUJA ESCLEROTERAPIA 23 300 NO CUMPLE -
% o 4229403 A0BAOT SRSTRG em NiA 23 5 15 I $147.615,00 $28.046,85 $175.661,85] $4.04022255|  $67830925|  $2634927.75|  $7.553.459,55NM-400U-0423 Inyector desechable [CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL [0, LM INSTRUMENTS SA 0,00

PRECIO TECHO




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD . . i . ,
CoDIGO coDIGO CANTIDAD HOSPITAL | CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL | CANTIDADES MARCAY/O  [DETALLES (SILOS| EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION DE DE EVALUACION
TEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO TEsc;gfg;go BOGOTA FUZ':SL%':J‘I‘;: E | RecionaLDE | TOTAL SIN VA VALOR VA UT:ITC“L'L'I%:;' A BocoTA FUZ':S\%'L’I‘;: E| REGIONAL |REQUERIDASIVA|  REFERENCIA REQUIERE) | JURIDICA | FINANCIERA |  TECNICA NOMBRE DEL PROVEEDOR | PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO GENERALES
apoyo | Aguja para bloqueo
AGUJA PARA BLOQUEO NERVIOSO 21g | tecnologico:con de nervio Uniplex
37 | NEUROCIRUGIA | 4214253 AOTAT0 100 ol sl 188 0 50 28 $32650,00 $6.203,50 $38.853,50 $7.304.458,00 S000[  $194267500(  $9.247.133,00{001156.77 Nanoine No. 21G X [CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cuMPLE 9. LM INSTRUMENTS SA 86,9
nervio periferico 100mm punta ipo
faceta
Fiorony
3 | NEUROCIRUGIA | 42142535 A0TAB :fui’zgp :’:A BLOQUEO NERVIOSO 21g 1 'z::r:';ga'zzs: 150 50 150 350 $32650,00 $6.203,50 $38.853,50 $5628.02500|  $1.04267500|  $5628025,00|  $13598.725,00[001156-74 Nanoie No. 22G X [CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9. LM INSTRUMENTS SA 86,95
9 mulador d 50mm punta tipo
nervio periferico
facela
apoyo | Aguja para bloqueo
AGUJA PARA BLOQUEO NERVIOSO 24G | tecnologico:con de nervio Uniplex
39 | NEUROCIRUGIA | 4214253 A0TA9 Sy P 1 0 10 1 $32650,00 $6.203,50 $38.853,50 $38.853,50 50,00 $388536,00  $427.388,50{001156-75 Nanoine No. 24G X [CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9. LM INSTRUMENTS SA 83,30
nervio periferico 25mm punta tipo
faceta
GASTROENTEROLO A NO CUMPLE -
[ o 42294941 CT4822066  |ASADE POLIPECTOMIA NiA 23 0 10 3 $79.350,00 $16.076,50 $94.426,50 $2.171.800,50 50,00 $944265,00  $3.116.074,50[SD-210U-25 e CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL [0, LM INSTRUMENTS SA 0,00
Ipectom PRECIO TECHO
GASTROENTEROLO CATETER BALON TRIPLE LUMEN PARA Mult-3V Balon d NO CUMPLE -
219 42221513 cT1021942 NiA kY 0 0 30 $711.686,00) 50,00 $711.686,00) $21.350.580,00 50,00 5000  $21.350.580,00(B-V433P-A ut-syBaonde Noppte  |cumpLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL [0, LM INSTRUMENTS SA 0,00
GIA DUODENOSCOPIA 7Fr * extraccion Plus
PRECIO TECHO
Cateter venoso
CATETER VENOSO CENTRAL BILUMEN central 2L No. 7 r
218 CIRUGIA 42221513 clacot 1F 200m NiA 150 10 150 310 $89.000,00 50,00 $89.000,00 $13.35000000)  $890.00000  $13.350.00000  $27.590.000,00|HKE7020 x20cmagia  |[CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9. LM INSTRUMENTS SA 7162
infroductora en Y y
quia en niinol
Cateter venoso
central 1L No. 16
) CATETER VENOSO CENTRAL
280 CIRUGIA 42221513 cl2c04 ONOLUMEN 16Ga » 200m NiA 38 0 6 “ $57.200,00 50,00 $57.200,00 $2.173.600,00 50,00 $34320000|  $2:516.800,00[HOB020 Gax20cmagua [CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9. LM INSTRUMENTS SA 66,43
introductora y guia
en nitinol
Cateter Venoso
% CIRUGIA 221513 cr2cos CATETER VENOSO CENTRAL NA 25 19 570 814 $92.000,0) 5000 $92.000,00 §20.700000,00]  $1748.000,00|  $52.440000.00|  $74888.000,00| HUET020 contal SLAe 7FEX | pyyoe [cumple cupLE cuMpLE cuMpLE cumpLE 9. LM INSTRUMENTS SA 7065
TRILUMEN 7F - 75 F 20cm 20 cm con aguia
enY
DREN DE SILICONA REDONDO SIN COMPATIBLE Dre: r\m;um:
374 CIRUGIA 42095453 F25002 CON CODIGO 60 0 8 140 $78.500,00 $14.915,00 $93.415,00 $5.604.900,00 $000[  $7.473.20000  $13.078.100,00{MW-3190 acandadoen  |oumpLe  [cumpLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9. LM INSTRUMENTS SA 66,08
CONECTOR 19F F2i003 Siicona de 19 Fr sin
trocar.
TERAPIA FILTRO INTERCAMBIADOR DE CALOR Y FiltoHMEF Nariz
0| ceommaToRia | 42272219 Go1s02 L UMEDAD ANTIBEGTERIAL ADULTO NiA 90 2 2000 2029 $4.500,00) $865,00 $5.355,00 481950000  $16529500|  $10.710.000,00|  $15.664.795,00| HF55-LMB6 :Zuc“zmeuo tamafio [CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9. LM INSTRUMENTS SA 58,13
Incentivo
TERAPIA Incenfivo Inspiratorio con puerto para nspiratoro,
511 ' 42212221 CTo961856 P pueriop NiA 1 0 0 1 $32640,00 $6.201,60 $38.841,60 $38.841,60 50,00 50,00 $38.841,60(22-4000 capacidad de CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9. LM INSTRUMENTS SA 2188
RESPIRATORIA oxigeno
4000mi orentado
por volumen.
Incentivo
TERAPIA INSPIROMETRO DE INCENTIVO Inspiratoro,
520 ' 2212221 02001 NA 600 % 950 1590 $32640,00 $6.201,60 $38.841,60 §23304.96000(  $1553.66400  $36.899.52000(  $61.758.144,0022-4000 capacidad de CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9. LM INSTRUMENTS SA 16,82
RESPIRATORIA RESPIRATORIO
4000m orientado
por volumen.
Set para
admiristracion de
570 | ANESTESIOLOGIA | 42272503 AOSEO1 ;‘;::RA ANESTESIA EPIDURAL 19G NA 150 0 60 210 $29.000,00) $0,00) $29.000,00 $4.350.000,00 $000|  $1.740.000,00  $6.090.000,00]100/391/118 ";‘is“::g;‘:“‘u“;' CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9. LM INSTRUMENTS SA 100,00
aguja ipo Tuohy de
186 x 80mm
TERAPIA MASCARA PARA TRAQUEOSTOMIA :’:5::‘;:';::?3
618 ' 42212209 GO5MO3 ADULTO CON EXTENSION PARA NiA 2 1 7 31 $5.200,00) $988,00 $6.188,00 $142.324,00) $6.188,00 4331600 $191.628,00|LM-86-245 queostome. lcumpLe  |cumpLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9. LM INSTRUMENTS SA 54,06
RESPIRATORIA OXIGENO tamafio adulto, con
linea de oxigeno.
TERAPIA NEBULIZADOR CON SISTEMA VENTURY Nebuizador con
645 | pespiratoRia | 42277209 CTIOST2085 | O SOLTERAPIA NIA 8 0 1 9 $12.140,00 §2.306,60 $14.446,60 $115.572,80) 50,00 $14.44660  $130.019,40|LM-86-930 :::srr:(ev;r;\;ry para|CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9. LM INSTRUMENTS SA 30,08
GASTROENTEROLO Papilotom precorte,
649 A 42294919 D01PO3 PAPILOTOMO PRECORTE NA 4 0 0 4 $557.172,00 $105.862,68 $663.034,68 $2.652.138,72 50,00 $000|  $2652.138,72|KD-V451M desechable, tiple [CUMPLE ~[CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9. LM INSTRUMENTS SA %76
lumen




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD \ \ . ; .
copiGo copico CANTIDAD HOSPITAL | CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL | CANTIDADES |  MARCAYIO |DETALLES (SILOS|EVALUACION| EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
TEM GRUPO UNSPSC | INSTITUCIONAL NOMERE DEL PRODUCTO oroago | Bosota | FUNCOMLDE | recionaL o | ToTaL SINIA VALORIA | UtTARIO WA BOGOTA  |FUNCIOM 2% | RecionaL  [RequERIDASVA|  REFERENCIA REQUIERE) | JURIDICA | FINANCIERA | TECNICA NOMERE DEL PROVEEDOR | PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO GENERALES
SASTROENTEROLO Esfinterolomo NO CUMPLE -
650 o 42004919 D01PO1 PAPILOTOMO TRENSADO 5 Fr A 3 0 0 kS sss7.7200  $105.86268 $663.034,68 $16.240.787 64 5000 $000|  $1524079764[KDVAIING320  |CleverCudV tiple [CUMPLE  [CUMPLE cunpLE cunpLE cunpLE SUPERAEL [9.LM INSTRUMENTS SA 000
umen PRECIO TECHO
Reservoriocon
RESERVORIO DE SUCCION 450 mi CON |  COMPATIBLE capacidad de 4|00m\
758 CIRUGIA 42203507 F25003 CONECTOR EN Y VALVULA DE CONCODIGO 5 0 45 £ $84.000,00 $15.960,00 $92.960,00 $5.297.880,00 s000|  $4.49820000  $0.796.08000]MS-0000 prassocne o |cowpE  |cumpe cunpLE cupLE cupLE cunpLE o, LM INSTRUMENTS SA o714
REFLUJO F25002
drenae de heridas
BIOVAC
Sistema Terapia
TERAPIA Sistema de presion espiratoria posiiva PEP Viralorio
814 | ceammaronis | 227621 Closstegs [2one ce resonespretona A 8 0 4 o $147.90000) $28.101,00 $176.001,00 $1.408.008,00 s000|  $70400400  $2:11201200/27-7000 ACAPELLA, cuupLE  [cumpLE cunpLE cunpLE cunpLE cunpLE o, LM INSTRUMENTS SA 10000
desarmable con
boguila (Verde).
Wascara laringea
uraSiaigh, No',
1027 | ANESTESIOLOGIA | 42142402 CT453812 | MASCARALARINGEA DESECHABLE 50 NiA 1 1 5 7 $19.000,00 $361000 52261000 261000 s2261000 11305000 $158.270,00[324500000 dseforecto, punta [CUMPLE  |CUMPLE cunpLE cuPLE cuPLE cunpLE o, LM INSTRUMENTS SA 96,8
reforzada, en PVC,
para peso 70-100kg.
Videoscopio aScope
ESTILETE LUMINOSO PARA 8 con damelro
1028 | ANESTESIOLOGIA | 42272004 CTa99845 N 1 0 1 2 $1.34820000(  $256.188,00 $1.604.356,00 $1.604.356,00 s000| 160435800  $3.208.716,00/403001000 exferor DE)de  [CUMPLE  [CUMPLE cupLE cuPLE cuPLE cupLE o, LM INSTRUMENTS SA 10000
INTUBACION OROTRAQUEAL oerr (D) o0
trabajo e 22mm
HOJA DE VIDEOLARINGOSCOPION 1 Hola AceSoope No
1030 | ENFERMERA | 42272000 crate [ oy NiA 1 0 » 2 $80.000,00 $15.20000 $95.20000 $95.20000 s000|  $1.90400000|  $1.999.20000|0ABZ05004 Tsincanal25-  |CUMPLE  [CUMPLE cunpLE cunPLE cuPLE cunpLE o, LM INSTRUMENTS SA 10000
i 40(mm)
Hoja AceScope No2
103t | ENFERMERA | 42272001 e | NiA 1 0 » 2 $80.000,00 $15.20000 $95.20000 59520000 5000 $1.90400000|  $1.909.20000|0ABZ07004 sncanal40-  [CUMPLE  [CUMPLE cunpLE cuPLE cuPLE cunpLE o, LM INSTRUMENTS SA 10000
i 5.0(m)
Hoja AceScope No.3
102 | ENFERMERA | 42272001 cTs262221 ggfj‘ciix‘fE%"_‘:R;N(s‘iicop‘o N3 NA 1 0 » 2 $80.000,00 $15.20000 $95.20000 $95.20000 000 $1.904000,00]  $1.999.200,00[0ABZ05003 concanal60-  [CUMPLE  |CUMPLE cupLE cuMPLE cuMPLE cupLE 9. LM INSTRUMENTS SA 10000
7.5(mm)
Hoja AceScope No.3
103 | ENFERMERA | 42272001 crm |40 AD'fA‘('DGEUO_L;‘E'(Nm%;SCOP‘O N3 NA 1 0 » 2 $80.000,00 $15.20000 $95.20000 $95.20000 000 $1.904000,00]  $1.999.200,00[0ABZ05004 sincanal60-  [CUMPLE  |CUMPLE cupLE cuMPLE cuMPLE cupLE 9. LM INSTRUMENTS SA 10000
7.5(mm)
Hoja AceScope Nod|
104 | ENFERMERA | 42272001 CTs262223 gnguAciiXILDs(;L-AaR;N(SﬁCOP‘O e NA 1 0 » 2 $80.000,00 $15.20000 $95.20000 $95.20000 000 $1.904000,00]  $1.999.200,00[0ABZ06003 concanal 75 [CUMPLE  |CUMPLE cupLE cuMPLE cuMPLE cupLE 9. LM INSTRUMENTS SA 10000
85(mm)
Hoja AceScope Nod|
1035 | ENFERMERA | 42272001 EEEZT i Sfx’”fﬁfz'&%scop‘o e NA 1 0 » 2 $80.000,00 $15.20000 $95.20000 $95.20000 000 $1.904000,00]  $1.999.200,00[0ABZ06004 sincanal75-  [CUMPLE  |CUMPLE cupLE cuMPLE cuMPLE cupLE 9. LM INSTRUMENTS SA 10000
85(mm)
Méscara aringea
uraSiaigh, No 3,
1043 | ANESTESIOLOGIA | 42142402 cosm02 MASCARA LARINGEA DESECHABLE 3.0 N 1 1 i 19 $19.000,00 $361000 $2261000 2261000 s2261000  $38437000]  $420.59,00(324300000 dseorecto,punta [CUMPLE  [CUMPLE cunpLE cuPLE cuPLE cunpLE 5. LM INSTRUMENTS $A 9.8
reforzada, en PVC,
para peso 30-50kg
TERAPIA SET PARA CRICOTIROTOMIA ADULTO Y Juego coriotomia
1051 | sz CTaasteR2 A N 1 0 2 3 s65700000  $125.001,0) §782.901,00 §782.901,00 $000|  $1.56580200|  $2:348.703,00] 30-10-004- ol adulto cuupLE  [cumpLe cunpLE cunpLE cunpLE cupLE o, LM INSTRUMENTS SA 73,19
RESPIRATORIA PEDIATRICO e ch
|ACEITE MINERAL X| NO CUMPLE -
1 GINECOLOGIA | 51171630 AOBARD3E271  [ACEITE MINERAL SLN FCO 20mI N 0 5 2 7 $1.28100 $243,39 $1.52439 $046780  $7621950) $3.04878  $109.756,08) DISANFER | ACEZ5ML cuupLE  [cumpLe cunpLE cupLE cupLE SUPERAEL |11, MEDICOXLTDA 000
250L. DISANFER
PRECIO TECHO
ACERO
ACERO QUIRURGICO 5 AGUJA CURVA MEDTRONIC/ R NO CUMPLE -
3 SUTURAS 42312201 Ho3501 o o o N Y 0 1 3 $42654,0 5000 $42654,00 $127062000 5000 sizesa00]  sta2maon] SEOTEON O enExTERNG |CUMPLE  |cumpLe cunpLE cunpLE cunpLE SUPERAEL |11, MEDICOXLTDA 000
PRECIO TECHO
N Cxi2
MEDTRONIC
[AGUUA DES. 16x1 NO CUMPLE -
25 ENFERMERIA 42142523 BOBA10 AGUJA HIPODERMICA 16X1 1/2 NIA 5747 800 4000 10547 $56,00) $10,64] $66,64] $382.980,08| $53.312,00] $266.560,00| $702.852,08{AGH001 / LIFE CARE ~ [1/2 CJX100 LIFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
CARE PRECIO TECHO
[AGUUA DES. 18X1 NO CUMPLE -
% | ENFERMERA | 42142523 B0BA0Y AGUJA HIPODERMICA 18X 112 A 6763 3000 8400 18163 556,00 $10.64 566,64 sis0e632|  $199.92000(  $560.77600|  $1.210.382,32|AGH003/LIFE CARE |1/2CIXI00LIFE  [CUMPLE  [CUMPLE cunpLE cunpLE cunpLE SUPERAEL |11, MEDICOXLTDA 000
CARE PRECIO TECHO
[AGUUA DES. 20x1 NO CUMPLE -
77| ENFERMERA | 4214258 B08A01 AGUJA HIPODERNICA 20X 112 A & 1600 40 2084 55000 5950 $5950 se00800 59520000 $2380000(  $123.998,00[AGH004 /LIFE CARE [12CJXI00LFE |CUMPLE  [CUMPLE cunpLE cunpLE cunpLE SUPERAEL |11, MEDICOX LTDA 000
CARE PRECIO TECHO
[AGUUA DES. 23x1 NO CUMPLE -
B | ENFERMERA | 42142523 B0BA04 AGUJA HIPODERMICA 23X 112 A 128 0 60 1028 55000 5950 $5950 s61600  $17.85000 $3570000(  $61.166,00[AGH021 /LIFECARE [12CJXI00LFE |CUMPLE  [CUMPLE cunpLE cunpLE cunpLE SUPERAEL |11, MEDICOXLTDA 000
CARE PRECIO TECHO




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD " X X " .
CODIGO CODIGO CANTIDAD HOSPITAL CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL CANTIDADES MARCA Y/IO DETALLES (SI LOS [ EVALUACION | EVALUACION EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
ITEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO TES(:;gEg;gO BOGOTA FUZ’:;:LOQ’:JT;:E REGIONAL DE TOTAL SIN IVA VALOR VA UT:‘LALR”I%:;[A BOGOTA FUZ’:S\%’::;:E REGIONAL REQUERIDAS IVA REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA FINANCIERA TECNICA NOMBRE DEL PROVEEDOR PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO ‘GENERALES
[AGUJA DES. NO CUMPLE -
29 ENFERMERIA 42142523 BO8A11 AGUJA HIPODERMICA 25X5/8 N/A 509 1000 200 1709 $50,00] $9,50 $59,50] $30.285,50 $59.500,00 $11.900,00| $101.685,50|AGH012 / LIFE CARE  |25X5/8 CJX100 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
LIFE CARE PRECIO TECHO
[AGUJA DES. NO CUMPLE -
30 ENFERMERIA 42142523 BO8A07 AGUJA HIPODERMICA 27X 1/2 N/A 1 0 0 1 $50,00] $9,50 $59,50] $59,50] $0,00 $0,00| $59,50|AGHO14 / LIFE CARE  [27X1/2 CJX100 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
LIFE CARE PRECIO TECHO
CLINICA DE APOSITO ADHESIVO ESTERIL CON LEUKOMED 10x 25 NO CUMPLE -
59 42293902 CT124875 ALMOHADILLA ABSORBENTE 10cm x N/A 344 0 300 644 $3.724,00| $0,00 $3.724,00 $1.281.056,00} $0,00 $1.117.200,00§ $2.398.256,00|BSN / 7238004 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
HERIDAS cm 50unds
25cm PRECIO TECHO
CLINICA DE APOSITO CURATIVO DE ADHESION gg;‘BMAE(Ef NO CUMPLE -
62 42311514 CT1241239 N/A 8 5 10 23 $43.905,00| $0,00 $43.905,00 $351.240,00} $219.525,00} $439.050,00) $1.009.815,00{BSN / 7216300 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
HERIDAS BACTERIANA 10cm X 20cm APOSITO
PRECIO TECHO
10CMX20CM
CLINICA DE APOSITO ESTERIL ALGINATO DE it);l:‘i?gBDéPOS
74 HERIDAS 42311510 CT1242114 CALCIO ALTO CONTENIDO ACIDO N/A 11 0 0 11 $23.750,00| $0,00 $23.750,00 $261.250,00} $0,00 $0,00| $261.250,00 CARDINAL / 9239 CALCIO 6X10" CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 92,63
MANURONICO 15 x 20 cm CJX10 CARDINAL
ULTEC PRO APOS.
CLINICA DE HIDROCOLOIDE
75 HERIDAS 42311515 F12A07 APOSITO HIDROCOLOIDE 15¢m X 15cm N/A 4 0 4 8 $21.625,00| $0,00 $21.625,00 $86.500,00 $0,00 $86.500,00 $173.000,00] CARDINAL / 9802 6'X6" CIX5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 8324
CARDINAL
CLINICA DE APOSITO HIDROCOLOIDE ::J:ggg&)ﬁ::s NO CUMPLE -
76 42311515 CT124782 N/A 29 5 45 79 $21.625,00] $0,00 $21.625,00 $627.125,00} $108.125,00} $973.125,00) $1.708.375,00] CARDINAL / 9802 - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 'SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
HERIDAS EXTRADELGADO 15¢m X 15¢cm 6"X6" CIX5
PRECIO TECHO
CARDINAL
APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO TEGADERM DE
83 ENFERMERIA 42311527 F12A01 ESTERIL 10cm X 12cm N/A 3225 37 2000 5262 $2.181,00| $0,00 $2.181,00| $7.033.725,00} $80.697,00 $4.362.000,00 $11.476.422,00{ 1626 /3M 10X12 CJX50UDS  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 60,89
M
BOLSA
P/COLOSTOMIA NO CUMPLE -
11 NEONATOS 42312105 CT5822075 BOLSA COLOSTOMIA UNA SOLA PIEZA NIA 8 0 5 13 $41.250,00| $0,00 $41.250,00] $330.000,00} $0,00 $206.250,00} $536.250,00{ 3796 / HOLLISTER [ABIERTA INFANTE |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
NEONATAL RECORTABLE
1PIEZA CJX10 PRECIO TECHO
HOLLISTER
BRD001 / TRAVAD 1500ML
114 RADIOLOGIA 42141902 E05B01 BOLSA ENEMA 1500 ml N/A 18 0 1 19 $15.125,00] $2.873,75 $17.998,75 $323.977,50| $0,00 $17.998,75) $341.976,25| BOLSA VACIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 8428
TECNOQUIMICAS REF.12014 MK
Apoyo
tecnolégico:
BOLSA NUTRICION ENTERAL 500 ML Sistema de Kangaroo™ Set de NO CUMPLE
124 NUTRICION 42231504 CT5772249 CON EQUIPO infusion 825 1 2500 3326 $16.125,00) $0,00 $16.125,00} $13.303.125,00 $16.125,00} $40.312.500,00} $53.631.750,00] CARDINAL / 762056 [ Nutricion x 500 ml  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
volumétrico para Joey Bolsa Unica PRECIO TECHO
administracion de
nutricion enteral
canula universal CAMISA DE
de e‘;ta;illzacwén MEDTRONIC / FIJACION NO CUMPLE -
145 CIRUGIA 42291620 CT1044857 CAMISA PARA TROCAR 12mm X 100mm . 4 0 10 14 $72.916,00| $13.854,04 $86.770,04 $347.080, 16| $0,00 $867.700,40| $1.214.780,56 UNIVERSAL P/ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
de trocar 12mm x UNVCA12STF
100mm TROCAR 12MM PRECIO TECHO
VERSAONE
s R
146 CIRUGIA 42291620 CT10441077 CAMISA PARA TROCAR 5mm X 100mm e es, abllizacior 3 0 1 4 $72.916,00| $13.854,04 $86.770,04 $260.310,12] $0,00 $86.770,04} $347.080,16| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
de trocar 5mm x UNVCASSTF TROCAR 5MM PRECIO TECHO
100mm CJX6 MEDTRONIC
10BAN YODOFORO
147 CIRUGIA 42291620 M2M1132 ;::M:PSEE%NC\S\ON ANTIMICROBIANO N/A 225 0 60 285 $99.201,00§ $0,00 $99.201,00 $22.320.225,00 $0,00 $5.952.060,00f $28.272.285,00{3M / 6650 DE 56X45CM CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 54,65
CJX10 3M
CANULA DE
" CANULA DE TRAQUEOSTOMIA TRAQUEGSTOMIA
164 CIRUGIA 42271904 CT4841178 FENESTRADA CON BALON 6,0 N/A 1 0 1 2 $123.860,00) $23.533,40 $147.393,40| $147.393,40| $0,00 $147.393 40| $294.786,80|6-FEM / MEDTRONIC |FENESTR. C/B6.0 [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 100,00
" SHILEY
MEDTRONIC
CANULA DE
" CANULA DE TRAQUEOSTOMIA TRAQUEOSTOMIA
165 CIRUGIA 42271915 CT4841180 N/A 1 0 1 2 $123.860,00) $23.533,40 $147.393,40| $147.393,40| $0,00 $147.393 40| $294.786,80|6-FEM / MEDTRONIC |FENESTR. C/B6.0 [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 9417
FENESTRADA CON BALON 7,0 SHILEY

MEDTRONIC




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD " X X " .
CODIGO CODIGO CANTIDAD HOSPITAL CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL CANTIDADES MARCA Y/IO DETALLES (SI LOS [ EVALUACION | EVALUACION EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
ITEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO TESC‘:lgEg;gO BOGOTA FUZ’:;:LOQ'::'I;ADE REGIONAL DE TOTAL SIN IVA VALOR VA UT:ILALR”I%:YA BOGOTA FU;::;UQ’::;ADE REGIONAL REQUERIDAS IVA REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA FINANCIERA TECNICA NOMBRE DEL PROVEEDOR PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO ‘GENERALES
CANULA DE
" (CANULA DE TRAQUEOSTOMIA TRAQUEOSTOMIA
166 CIRUGIA 42271904 CT4841182 FENESTRADA CON BALON 8,0 N/A 1 1 5 7 $140.000,00] $26.600,00 $166.600,00| $166.600,00} $166.600,00| $833.000,00) $1.166.200,00|8-FEM / MEDTRONIC FENESTR. C/B 7.6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 65,90
8FEN MEDTRONIC
CANULA DE
TRAQUEOSTOMIA
167 CIRUGIA 42271915 CT4841174 CANULA DE TRAQUEOSTOMIA N/A 1 0 1 2 $84.504,00| $16.055,76 $100.559,76| $100.559,76| $0,00 $100.559,76| $201.119,52|6-CFN / MEDTRONIC |FENESTR. S/B6.0 [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 100,00
FENESTRADA SIN BALON 7,0 SHILEY
MEDTRONIC
CANULA DE
" (CANULA DE TRAQUEOSTOMIA TRAQUEOSTOMIA
168 CIRUGIA 42271915 CT4841176 N/A 1 0 2 3 $140.000,00] $26.600,00 $166.600,00} $166.600,00} $0,00 $333.200,00) $499.800,00/8CFN / MEDTRONIC ~ |FENESTR. S/B7.6 [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 100,00
FENESTRADA SIN BALON 8,0 SHILEY
MEDTRONIC
TERAPIA CANULA DE NO CUMPLE -
1 42271709 G03C01 CANULA NASAL DE OXIGENO ADULTO N/A 2625 1397 3000 7022 $1.145,00| $217 55} $1.362,55| $3.576.693,75| $1.903.482,35| $4.087.650,00| $9.567.826,10|63-445 / GHC OXIGENO ADULTO|CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
RESPIRATORIA
GHC PRECIO TECHO
" CANULA DE NO CUMPLE -
172 RE;;';’/::‘;R'A 42271709 G03C03 ﬁégﬁ;ﬁrbﬁ:\- DE OXIGENO N/A 17 164 310 491 $1.248,00| $237,12] $1.485,12] $25.247,04] $243.559,68 $460.387,20| $729.193,92|63-447 | GHC OXIGENO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
NEONATAL GH.C PRECIO TECHO
TERAPIA (CANULA NASAL DE OXIGENO gi:\gjgfjoDE NO CUMPLE -
174 42271709 G03C02 N/A 1 94 150 245 $1.275,00| $242,251 $1.517,25| $1.517,25| $142.621,50 $227.587,50| $371.726,25|63-443 | GHC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
RESPIRATORIA PEDIATRICA 2m PEDIATRICA
PRECIO TECHO
GHC
CANULA DE NO CUMPLE -
176 CIRUGIA 42271904 G06C03 (B:::‘étA TRAQUEOSTOMIAT.0 CON N/A 4 0 7 1" $147.915,00) $28.103,85 $176.018,85 $704.075,40 $0,00 $1.232.131,95| $1.936.207,35| 5CN70R ;ch?Eco/s';OoMlA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
MEDTRONIC PRECIO TECHO
CANULA TRAQUEOSTOMIA 7.5 CON ?::gtéé)SETOWA NO CUMPLE -
177 CIRUGIA 42271904 G06CO1 BALON E N/A 4 0 7 11 $148.460,00) $28.207 40 $176.667,40| $706.669,60| $0,00 $1.236.671,80| $1.943.341,40|6CN75R FLEXIBLES C/B 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 'SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
MEDTRONIC PRECIO TECHO
CANULA DE NO CUMPLE -
178 CIRUGIA 42271904 06004 AN A TRAQUEQSTOMIABO GON NA 18 0 3 2 $15133400 $28.753,46 $180.087.46 $3.241574.28 s000|  ssa26238  53781.836,66[7CNe0R oo |cuweie  [ouwpe CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL 11, MEDICOX LTDA 000
MEDTRONIC PRECIO TECHO
CANULA TRAQUEOSTOMIA 8.5 CON (T;::gtégSETOMM NO CUMPLE -
179 CIRUGIA 42271904 G06C02 BALON N/A 1 0 1 2 $151.334,00) $28.753,46 $180.087 46| $180.087 46| $0,00 $180.087.46| $360.174,92| 8CN8SR FLEXIBLES C/B 8.5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 'SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
MEDTRONIC PRECIO TECHO
CATETER DE GASTROSTOMIA CON 8884720221 / SONDA DE
221 CIRUGIA 42221513 A22C02 NIA 9 4 5 18 $126.000,00} $0,00 $125.000,00} $1.125.000,00} $500.000,00} $625.000,00} $2.250.000,00§ GASTROSTOMIA  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 100,00
'SONDA EN SILICONA 22F CARDINAL
22FR CARDINAL
CATGUT
CROMADO 0 C/A NO CUMPLE -
299 SUTURAS 42312201 F01C01 ?;;TCCT:gSLROOx:‘[:nOg%:"?UJA REDONDA N/A 50 162 24 236 $5.569,00| $0,00 $5.569,00 $278.450,00} $902.178,00} $133.656,00) $1.314.284,00{CG924 GS-21 (CT-1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
HX90CM CJX36 PRECIO TECHO
MEDTRONIC
CATGUT
CROMADO 1 C/A NO CUMPLE -
301 SUTURAS 42312201 F01C02 CATGUT CROMADO 1 AGUJA REDONDA N/A 47 259 36 342 $6.963,75| $0,00 $6.963,75 $327.296,25| $1.803.611,25} $250.695,00) $2.381.602,50{CG813 / MEDTRONIC |GS-21 (CT-1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
1/2 CIRCULO 37mm 75¢cm
HX75CM CJX36 PRECIO TECHO
MEDTRONIC
CATGUT
CROMADO 1 C/A NO CUMPLE -
302 SUTURAS 42312201 CT10241059 CATGUT CROMADO 1 AGUJA REDONDA NIA 509 688 312 1509 $6.775,00| $0,00 $5.775,00 $2.939.475,00} $3.973.200,00} $1.801.800,00f $8.714.475,00{CG925 / MEDTRONIC |GS-21 (CT-1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
1/2 CIRCULO 37mm 90cm
HX90CM CJX36 PRECIO TECHO
MEDTRONIC
CATGUT
CATGUT CROMADO 2/0 AGUJA CROMADO 2/0 G/A NO CUMPLE -
303 SUTURAS 42312201 CT10241060 N/A 123 106 80 309 $4.826,25 $0,00 $4.826,25 $593.628, 75| $511.582,50| $386.100,00) $1.491.311,25{GG123 / MEDTRONIC  |V-20 (SH) HX75CM |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
REDONDA 1/2 CIRCULO 26mm 75¢m CIX36 PRECIO TECHO

MEDTRONIC




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD . " " " .
CODIGO CODIGO CANTIDAD HOSPITAL CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL CANTIDADES MARCA Y/O DETALLES (SI LOS | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
TEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMEBRE DEL PRODUCTO TESC‘:lgIr.,g;g)O BOGOTA FUZ’:;:LOQ’:J?;:E REGIONAL DE TOTAL SIN IVA VALOR VA UT:‘LALRUI%:;[A BOGOTA FUZ’:S\%’::;:E REGIONAL  [REQUERIDAS IVA REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA FINANCIERA TECNICA NOMEBRE DEL PROVEEDOR PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO ‘GENERALES
CATGUT
CATGUT CROMADO 2/0 AGUJA/ CROMADO 2/0 C/A NO CUMPLE -
304 SUTURAS 42312201 F01C03 NA 44 962 312 1318 $8.225,00) $0,00} $8.225,001 $361.900,00|  $7.912.450,00 $2.566.200,00 ~ $10.840.550,00CG811/MEDTRONIC |GS-21 (CT-1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
REDONDA 1/2 CIRCULO 37mm 75¢cm
HX75CM CJX36 PRECIO TECHO
MEDTRONIC
CATGUT
CATGUT CROMADO 3/0 AGUJA/ CROMADO 3/0 C/A NO CUMPLE -
305 SUTURAS 42312201 F01C04 NA 50 48 36 134 $5.705,00] $0,00} §5.705,001 $285.250,00| $273.840,00| $205.380,00) $764.470,00/UG204 / MEDTRONIC |CV-23 (RB-1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
REDONDA 1/2 CIRCULO 20mm 75¢m
HX75CM CJX36 PRECIO TECHO
MEDTRONIC
CATGUT
CATGUT CROMADO 4/0 AGUJA/ CROMADO 4/0 C/A NO CUMPLE -
308 SUTURAS 42312201 F01C05 NA 2% 6 36 68 $5.705,00) $0,00} $5.705,00} $148.330,00| $34.230,00 $205.380,00) $387.940,00|UG203 / MEDTRONIC | CV-23 (RB-1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
REDONDA 1/2 CIRCULO 17mm 70cm
HX75CM CJX36 PRECIO TECHO
MEDTRONIC
CATGUT
CATGUT CROMADO 4/0 AGUJA/ CROMADO 4/0 C/A NO CUMPLE -
307 SUTURAS 42312201 CT10241061 NIA 13 12 24 49 $5.705,00] $0,00} $5.705,00} $74.165,00 $68.460,00 $136.920,00) $279.545,00UG203 / MEDTRONIC |CV-23 (RB-1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
REDONDA 1/2 CIRCULO 17mm 75¢m
HX75CM CJX36 PRECIO TECHO
MEDTRONIC
JUEGO DE AGUJA
DISPOSITIVO ACCESO INTRAOSEO 9079P-VC-005 / 45MM EZ10 +
361 CIRUGIA 42281604 CT3041046 N NA 1 0 1 2 $2.333.224,00| $443.312,56| $2.776.536,56) $2.776.536,56) $0,00} $2.776.536,56) $5.553.073,12| ESTABILIZADOR  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 100,00
ADULTO calibre 15 ARROW ADULTO CJX5
ARROW
JUEGO DE AGUJA
DISPOSITIVO ACCESO INTRAOSEO 9001P-VC-005 / 25MM EZ-10 +
362 CIRUGIA 42281604 CT3041047 PEDIATRICO calibre 18 NIA 1 0 1 2 $2.333.224,00] $443.312,56) $2.776.536,56) $2.776.536,56) $0,00} $2.776.536,56 $5.563.073,12 ARROW ESTABILIZADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 100,00
CJX5 ARROW
DISPOSITIVO CIERRE POLIGLICONATO x&sg:ﬁgt‘:lé
363 SUTURAS 42312201 CT9641610 2/0 AGUJA CURVA REDONDA NA 3 0 0 3 $83.214,00 $0,00} $83.214,00 $249.642,00| $0,00} $0,00} $249.642,00|VLOCL0615 200 CV 20 30CMS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 100,00
1/2CIRCULO 26mm 30cm CX12 MEDTRONIC
V-LOC SUTURA
DISPOSITIVO CIERRE POLIGLICONATO [AUTO-ANCLAJE
364 SUTURAS 42312201 CT9641608 3/0 AGUJA CURVA REDONDA NA 2 0 0 2 $83.214,00| $0,00 $83.214,00 $166.428,00) $0,00 $0,00 $166.428,00| VLOCL0814 3/0CV-2330CM  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 100,00
1/2CIRCULO 17mm 30cm CJx12
MEDTRONIC
DREN DE SILICONA REDONDO SIN COMPATIBLE ggP[;{R\sg%i:VC
374 CIRUGIA 42295453 F25D02 CONECTOR 19F CON CODIGO 60 0 80 140 $51.875,00 $9.856,25| $61.731,25 $3.703.875,00 $0,00} $4.938.500,00) $8.642.375,00| SU130-404D (114) Cax12 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 100,00
F25D03
CARDINAL
ELECTRODO
ki ENFERMERIA 42141802 DO1E01 E:SE(EZODO ELECROCARDIOGRAMA NA 24750 4402 28000 57152 $201,00} $38,19) $239,19] $5.919.952,50(  $1.052.914,38| $6.697.320,00|  $13.670.186,88| 31050522 ﬁ?g;T(%ESPUMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 84,87
CARDINAL
ELECTRODO NO CUMPLE -
378 ENFERMERIA 42141802 DO1E02 E;%%TART?XEO ELECTROCARDIOGRAMA NIA 750 0 1400 2150 $688,00f $130,72| $818,72| $614.040,00| $0,00} §$1.146.208,00) §$1.760.248,00| ES40281 NEONATAL TELA  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
PTEX30 CARDINAL PRECIO TECHO
GUIA ESTILETE DE
421 ANESTESIOLOGIA 42272004 GO1E01 ESTILETE PARA INTUBACION 14F NIA 750 74 700 1524 $3.131,00] $594,89| $3.725,89 $2.794.417,50 $275.715,86| $2.608.123,00) $5.678.256,36) 85865 K\‘S&LETAOC‘ON 4R CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 94,55
MEDTRONIC
ESTILETE PARA INTUBACION %L:'(‘SBE/\S(;&STWE)ERE NO CUMPLE -
428 ANESTESIOLOGIA 42272004 CT499830 PEDIATRICO NIA 1 10 50 61 $3.733,00) $709,27| $4.442.27 $4.442,27) $44.422,70 $222.113,50) $270.978,47)85864 PEDIATRICO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
MEDTRONIC PRECIO TECHO
SILVER CARE
0 HIGEL IONES DE NO CUMPLE -
452 CLINICA DE 42311513 CT3881748 CEL ANTIMICROBIANO CON PLATA NIA 8 0 0 8 $71.615,00 $0,00} $71.615,00 $572.920,00| $0,00} 0,00} $572.920,00) 1327 PLATATBX45ML  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL 11. MEDICOX LTDA 0,00
HERIDAS 55ppm TUBO 45ml
CJX12 PRECIO TECHO
HISPANIALAB
GRAPADORA
462 CIRUGIA 42322206 Co2m24 ;R'::ADORA CIRCULAR ENDOLUMINAL NA 1 0 3 4 $953.571,00] $181.178,49| $1.134.749,49 $1.134.749,49 $0,00} $3.404.248,47| $4.538.997,96| EEAXL2135 CIRCULAR 21 DST CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 73,09

SERIES
MEDTRONIC




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD " X X " .
CODIGO CODIGO CANTIDAD HOSPITAL CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL CANTIDADES MARCA Y/IO DETALLES (SI LOS [ EVALUACION | EVALUACION EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
ITEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO TESC‘:lgEg;g:O BOGOTA FUZ’:;:LOQ’::'I;ADE REGIONAL DE TOTAL SIN IVA VALOR VA U’::‘LRLRL:E’:YA BOGOTA FU;::;UQ’::;ADE REGIONAL REQUERIDAS IVA REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA FINANCIERA TECNICA NOMBRE DEL PROVEEDOR PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO ‘GENERALES
GRAPADORA NO CUMPLE -
463 CIRUGIA 42322206 CT1481185 GRAPADORA CIRCULAR ENDOLUMINAL N/A 1 0 4 5 $1.461.663,00| $277.715,97| $1.739.378,97| $1.739.378,97| $0,00 $6.957.515,88 $8.696.894,85| EEA2535 CIRCULAR 25 X 3.5 |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
25MM
MEDTRONIC PRECIO TECHO
GRAPADORA
464 CIRUGIA 42322206 CT1481169 SQR’:’;ADORA CIRCULAR ENDOLUMINAL N/A 1 0 1 2 $1.033.036,00| $196.276,84] $1.229.312,84} $1.229.312,84} $0,00 $1.229.312,84} $2.458.625,68| EEA28 gIERRtl:SéAR 20T CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 6747
MEDTRONIC
HUMIDIFICADOR NO CUMPLE -
507 TERAPIA 0 42271801 G02HO1 HUMIDIFICADOR DESECHABLE PARA N/A 3000 1000 4300 8300 $6.048,00| $1.149,12 $7.197,12 $21.591.360,00 $7.197.120,00} $30.947.616,00} $59.736.096,00{ 63-521 DE BURBUJA GPSI CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
RESPIRATORIA OXIGENO ALTO VOLUMEN
PRECIO TECHO
GH.C.
CUELLO
INMOVILIZADOR CERVICAL TIPO PHILADELFIA
517 ORTOPEDIA 42171608 CT10261006 FILADELFIA TALLAL N/A 6 8 28 37 §17.434,00} $0,00 $17.434,00 $104.604,00} $139.472,00} $400.982,00) $645.058,00| DISP-009 RIGIDO TALLAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 90,67
DISPROMED
INMOVILIZADOR CERVICAL TIPO g:ﬁ;\boELF\A NO CUMPLE -
518 ORTOPEDIA 42171608 CT1026951 N/A 5 9 2 35 §17.434,00| $0,00 $17.434,00 $87.170,00] $156.906,00 $366.114,00) $610.190,00| DISP-008 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
FILADELFIA TALLAM RIGIDO TALLAM
PRECIO TECHO
DISPROMED
INMOVILIZADOR CERVICAL TIPO g:ﬁ;\boELF\A NO CUMPLE -
519 ORTOPEDIA 42171608 $28347 N/A 2 3 2 7 §17.434,00| $0,00 $17.434,00 $34.868,00 $52.302,00 $34.868,00| $122.038,00| DISP-005 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
FILADELFIA TALLA S RIGIDO TALLA S PRECIO TECHO
DISPROMED
CATETER
KIT CATETER CRONICO DE PALINDROME KIT
552 TERAPIA RENAL 42161503 CT1021733 HEMODIALISIS BILUMEN 14.5FR (4.8mm) N/A 5 0 0 5 $455.540,00) $0,00 $455.540,00 $2.277.700,00} $0,00 $0,00] $2.277.700,00( 8888145016 HEMODIALISIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 100,00
45cm (LARGA VIDA) 28/45 CJX5
MEDTRONIC
KIT CATETER
KIT CATETER HEMODIALISIS BILUMEN MAHURKAR 13.5FR|
554 TERAPIA RENAL 42161503 C17C01 CORTA VIDA EXTENSIONES CURVAS N/A 53 0 54 107 $223.992,00) $0,00 $223.992,00} $11.871.576,00 $0,00 $12.095.568,00| $23.967.144,00{ 8888135133 X 13.5CM CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 100,00
14F 150m CIXSUNDS
MEDTRONIC
KIT CATETER HEMODIALISIS BILUMEN ;‘l:\f;}fl;?@ 5FR
555 TERAPIA RENAL 42161503 CT10271001 CORTA VIDA EXTENSIONES RECTAS NIA 38 0 54 92 $223.992,00| $0,00 $223.992,00} $8.511.696,00| $0,00} $12.095.568,00} $20.607.264,00{ 8888135191 X 19.5CM CJX5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 100,00
147 20cm MEDTRONIC
KIT CAT.
KIT CATETER HEMODIALISIS BILUMEN HEMODIALISIS
556 TERAPIA RENAL 42161503 C17C02 LARGA VIDA 14,5F 36cm N/A 19 0 15 34 $459.821,00) $0,00 $459.821,00} $8.736.599,00} $0,00 $6.897.315,00} $15.633.914,00{ 8888145014 BILUMEN LIVIDA  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 100,00
: 14,5 36 CIX5
MEDTRONIC
CATETER
PALINDROME KIT
s67 | TERAPIARENAL | 42161503 criozrest |7 CATETER HEMODIALISIS BILUMEN NA 19 0 15 N $459.821,00 50,00 $450.821,00 $8.736.509,00 000  $6.80731500|  $16.633914,008888145015 HEMODIALISIS ~ [CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumPLE 1. MEDICOX LTDA 100,00
LARGA VIDA 14,5F 40cm 14.5F 40 CUX5
MEDTRONIC
KIT VENTURI NO CUMPLE -
568 TERAPIA ; 42272221 G02V01 KIT MASCARA PARA OXIGENO CON N/A 675 7 460 1142 $3.991,00f $758,29] $4.749,29 $3.205.770,75| $33.245,03 $2.184.673,40| $5.423.689,18|63-420 ADULTO CON 6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
RESPIRATORIA VENTURY ADULTO DISYUNTORES
PRECIO TECHO
CJX50 GH.C
MALLA
MALLA POLIPROPILENO 15¢cm X 10cm QBZEZ;NEQL NO CUMPLE -
601 CIRUGIA 42182706 CT4551626 PARA REPARACION DE PARED N/A 1 0 0 1 $530.240,00) $0,00 $530.240,00} $530.240,00} $0,00 $0,00| $530.240,00/ SYM1510 COMPOSITE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
ABDOMINAL PRECIO TECHO
15X10CM
MEDTRONIC
MALLA
POLIPROPILE
602 CIRUGIA 42182706 CT4551903 MALLA POLIPROPILENO 15¢cm X 15¢cm N/A 30 15 4 49 $61.104,00| $0,00 $61.104,00 $1.833.120,00} $916.560,00| $244.416,00) $2.994.096,00{ PPM1515 (PPM1515X3)|[ MACROPOROSA  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 87,06
15X15 CM CJX3
MEDTRONIC
MALLA
POLIPROPILENO
603 CIRUGIA 42182706 HO1MO1 MALLA POLIPROPILENO 30cm X 30cm N/A 8 0 3 1" $169.950,00] $0,00 $169.950,00} $1.359.600,00} $0,00 $509.850,00) $1.869.450,00{ PPM3030 ;’;T:ISBE:RO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 56,55
30X30 CM X1

MEDTRONIC




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD . " " " .
CODIGO CODIGO CANTIDAD HOSPITAL CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL CANTIDADES MARCA Y/O DETALLES (SI LOS | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
TEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMEBRE DEL PRODUCTO TESC‘:lgIr.,g;g)O BOGOTA FUZ’:;:LOQ’:J?;:E REGIONAL DE TOTAL SIN IVA VALOR VA UT:‘LALR”I%:;[A BOGOTA FUZ’:S\%’::;:E REGIONAL  [REQUERIDAS IVA REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA FINANCIERA TECNICA NOMEBRE DEL PROVEEDOR PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO ‘GENERALES
MALLA
MALLA SEPARADORA DE TEJIDO gsagngNE‘;L
606 CIRUGIA 42182706 CT4551018 POLIESTER RECUBIERTA DE NIA 1 0 0 1 $4.520.089,00] $0,00 $4.520.089,00 $4.520.089,00 $0,00 0,00} $4.520.089,00| SYM3020 COMPOSITE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 94,89
COLAGENO 30cm X 20cm
30X20CM
MEDTRONIC
MALLA
MALLA SEPARADORA DE TEJIDO és;gg!;&l'
607 CIRUGIA 42182706 CT4551026 POLIESTER RECUBIERTA DE NA 1 0 0 1 $5.625.000,00| $0,00 $5.625.000,00} $5.625.000,00| $0,00 $0,00} $5.625.000,00{ SYM3728 COMPOSITE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 83,88
(COLAGENO 37cm X 28cm
37X28CM
MEDTRONIC
MANGUERA
TERAPIA CORRUGADA NO CUMPLE -
608 ‘ 42142402 Go1mMo1 MANGUERA CORRUGADA NIA 2 2 0 4 $70.813,00 $13.454,47 $84.267 47 $168.534,94| $168.534,94| 0,00} $337.069,88)63-505 PIOXIGENO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
RESPIRATORIA
CJX30METROS PRECIO TECHO
GH.C
NYLON
MONOFILAMENTO
643 SUTURAS 42312201 E02P04 MONONYLON 9/0 DOBLE AGUJA NIA 12 0 12 24 $21.963,00| $0,00 $21.963,00] $263.556,00) $0,00 $263.556,00) $527.112,00| NP6590 9/0 2XDLZ HEBRA |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 95,24
[ESPATULADA 3/8 CIRCULO 6,5mm 30cm 300M CIX12
MEDTRONIC
PINZA LIGASURE
" PINZA CURVA SELLADOR/DIVISOR SMALL JAW
660 CIRUGIA 42291609 CT4571456 MANDIBULA PEQUERA 16,5mm 19cm NIA 1 0 0 1 $1.125.293,00] $213.805,67| $1.339.098,67, $1.339.098,67, $0,00 0,00} $1.339.098,67|LF1212A LF1212A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 100,00
MEDTRONIC
PINZA LIGASURE
BLUNT TIP 5MM
662 CIRUGIA 42291609 CT4571462 PINZA LAPAROSCOPIA 5mm 37cm NIA 15 0 19 34 $1.339.286,00] $254.464,34) $1.593.750,34} $23.906.255,10) $0,00 $30.281.266,46|  $54.187.511,56|LF1837 LAPAROSCOPIA  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 2321
LF1837
MEDTRONIC
PINZA LIGASURE NO CUMPLE -
663 CIRUGIA 42291609 CT3421403 PINZA PARA CIRUGIA ABIERTA 16cm X NIA 23 0 23 46 $1.306.621,00| $248.257,99| $1.554.878,99) $35.762.216,77 $0,00 $35.762.216,77|  $71.524.433,54|LF4418 IMPACT LF4418 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 'SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
36mm LARGO ELECTRODO
MEDTRONIC PRECIO TECHO
MAXON 3/0 CIA V-
POLIDIOXANONA 3/0 AGUJA CURVA 20 (SH) HX75 CM
674 SUTURAS 42312201 CT964295 REDONDA 1/2 CIRCULO 26mm 70cm NIA 75 0 6 81 $8.330,00] $0,00 $8.330,00} $624.750,00| $0,00 $49.980,00 $674.730,00( 8886623341 CUX36 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 100,00
MEDTRONIC
POLYSORB 0 C/A V-
POLIGLACTINA 0 AGUJA CURVA 20 (SH) HX75CM
689 SUTURAS 42312201 CT3421063 REDONDA 112 CIRCULO 26mm 90cm NIA 27 67 12 106 $8.513,00) $0,00 $8.513,00} $229.851,00] $570.371,00] $102.156,00) $902.378,00|GL124 CUX36 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 82,97
MEDTRONIC
POLYSORB 2/0 C/A NO CUMPLE -
POLIGLACTINA 2/0 AGUJA CURVA GS-21(CT-1)
691 SUTURAS 42312201 CT3421065 NIA 27 36 12 75 $9.795,00) $0,00 $9.795,00} $264.465,00| $352.620,00| $117.540,00) $734.625,00|CL811 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 'SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
REDONDA 1/2 CIRCULO 36mm 70cm HX75CM CJX36
PRECIO TECHO
MEDTRONIC
POLIGLECAPRONE 4/0 AGUJA CURVA BIOSYN UD 4/0 18
702 SUTURAS 42312201 02812 REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO NIA 168 0 24 192 $9.855,00) $0,00 $9.855,00} $1.655.640,00| $0,00 $236.520,00| $1.892.160,00) SC-5637G. P-12 CJX12 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 88,79
19mm 45cm MEDTRONIC
POLIGLECAPRONE 5/0 AGUJA CURVA BIOSYN UD 5/0 18
703 SUTURAS 42312201 02813 REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO NIA 34 0 6 40 $9.594,00 $0,00 $9.594,001 $326.196,00| $0,00 $57.564,00 $383.760,00| SC5689G P-13 CJX12 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 91,20
19mm 45cm MEDTRONIC
SEDA NEGRA 0 30
763 SUTURAS 42312201 H01S06 ?;3: g;iUJA CORTANTE 3/6 CIRCULO NIA 315 0 48 363 $4.794,00 $0,00 $4.794,00/ $1.510.110,00} $0,00 $230.112,00} $1.740.222,00) SS680 ;/QD?D;ZS\?SCM CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 68,52
CJX36
SEDANEGRA 0
764 SUTURAS 42312201 B01S01 i?guigig;%%lészA REDONDA 112 NA 158 5 66 229 $4.400,00 $0,00} $4.400,00} $695.200,00) $22.000,00] $290.400,00| $1.007.600,00{CS424 gg;;;&ﬂ HXTSCM CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA mn
MEDTRONIC
SEDA NEGRA 2/0
SEDA 2/0 AGUJA CURVA REDONDA 1/2 CIAV-20 (SH)
766 SUTURAS 42312201 CT6631062 CIRCULO 26mm 75cm NIA 14 72 8 94 $3.295,00 $0,00} $3.295,001 $46.130,00 $237.240,00| $26.360,00 $309.730,00( SP24420 HX75CM CJX24 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 100,00
MEDTRONIC
SEDA
PRECORTADA 2/0
768 SUTURAS 42312201 DO01821 aé‘;é:éo PRECORTADA TS cm 10 NA 165 100 161 426 $3.819,00 $0,00 $3.819,00| $630.135,00| $381.900,00| $614.859,00| $1.626.894,00| SP420E 10HEBRASX75 [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 100,00
CM CJX24

MEDTRONIC




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD ) . i . ,
CODIGO CoDIGO CANTIDAD HOSPITAL | CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL | CANTIDADES MARCAY/O  |DETALLES (SILOS| EVALUACION| EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
TEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO TESC‘:ISIF.,g;g:O BOGOTA FUZ’::L%’!‘.I?II(.:E REGIONALDE |  TOTAL SIN IVA VALOR VA UT:ILAI.T.IIE):;M BocoTA FU;:SS;::SE REGIONAL |REQUERIDASIVA|  REFERENCIA REQUIERE) | JURIDICA | FINANCIERA | TECNICA NOMBRE DEL PROVEEDOR | PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO GENERALES
SEDA 30 AGUJA CURVA REDONDA 112 g?\??{f (Gs:? . NO CUMPLE -
769 SUTURAS 42312201 BO1S03 NIA 113 61 6 %3 $3.709,00 $0,00) $3.709,00 S419.117,00)  $226.249,00) $255.921,00) $901.287,00| SP24430 CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL |11. MEDICOXLTDA 000
CIRCULO 26mm 75cm HXT5CM CJX24
PRECIO TECHO
MEDTRONIC
SEDA
SEDA 3/0 PRECORTADA 75 ¢m 10 PRECORTADA 510 NO CUMPLE -
7m0 SUTURAS 42312201 D122 NA 9% % 17 139 $6.941,00) $0,00) $6.941,00 $680.21800)  $166.584,00) $117.997,00) $964.799,00| SP430E 10HEBRASX75 [CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL |11 MEDICOXLTDA 0,00
HEBRAS
CM CJx24 PRECIO TECHO
MEDTRONIC
SEDA 4/0 AGUJA CURVA REDONDA 112 gs:z;; :? g;;\ . NO CUMPLE -
m SUTURAS 42312201 BO1S04 NA 10 0 1 1 $5.135,00) $0,00) §5.135,00 $51.350,00 $0,00) $5.135,00 §56.485,00VS871 ' CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL |11. MEDICOXLTDA 000
CIRCULO 17mm 75cm CJx36 PRECIO TECHO
MEDTRONIC
SENSOR ADHESIV
Sensor de saturacion desechable ester DE OXIMETRIA
9 ENFERMERIA 42004712 CT6291847 ensor de saturadion desechable esterl NA 8 0 0 8 $34.214,00) $6.500,66| $40.714,66] $325.717,28 $0,00 $0,00) $325.717,28| MAXNI NEONATAL CJX24 [CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 6288
con adhesivo para neonato NELLCOR
MEDTRONIC
SENSOR NO
Sensor de saluracion desechable esteril sin ADHESIVO NO CUMPLE -
780 ENFERMERIA 42204712 CT6291846  [adhesivo para prematuro con ajuste a NA 8 0 0 8 $49.726,00) $9.447,94 $50.173,94 $473.391,52 $0,00) 50,00) $473.391,52| SC-NEO. SOFTCARE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL |11 MEDICOX LTDA 000
tobilo NEONATAL PRECIO TECHO
MEDTRONIC
SENSOR PARA
MONITORIZACION
781 ENFERMERIA 42204712 CT3841766  [Sensor ndice biespectral adultos NA 5 0 0 53 $55.020,00) $10.453,80 $65.473,80 $3470.111,40 $0,00) 000 $3.470.111.40{ 186-0106 BIS QUATRO CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11 MEDICOX LTDA 100,00
Cix25
MEDTRONIC
Apoyo tecnologico
SISTEMA DE SUCCION DESECHABLE canister con %‘EFTECR:‘UL?%ON
816 ENFERMERIA 42142402 EO1U07 CON VALVULA DE 1.000mI CON GEL valvula, gel 375 106 500 981 $6.450,00 §1.22550 §7.67550 287831250  $813603,00  $3.837.750,00  $7.529.665,50[ YDE-1500ML C/SOLDIFICANTE |[CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, MEDICOX LTDA 8319
SOLIDIFICANTE solidificante
45 GR NEOFIX
sistema tandem
Apoyo tecnologico
SISTEMA DE SUCCION DESECHABLE | canister con ;‘EFTESSLE%‘)ON
817 ENFERMERIA 42142402 E01U05 CON VALVULA DE 2.000mI CON GEL valvula, gel a75 831 2000 3806 §7.450,00) §141550 $8.865,50 $6.643.06250|  §7.367.23050  $17.731.000,00  $33.742.003,00[ YDE-2000ML C/SoUDIFICANTE |CUMPLE  [cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, MEDICOX LTDA 8166
SOLIDIFICANTE solidificante
60 GR NEOFIX
sistema tandem
SONDA
ALIENTACION
823 NUTRICION 42272008 A23801 SONDA DE ALIMENTACION 12 CON NA % 2 11 39 $70.692,00) $0,00) $70.692,00 §1837.99200  $141.384,00 ST77.61200|  $2.756.988,00{ 8884711253 12FR CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, MEDICOX LTDA 100,00
PUNTA DE TUNGSTENO 76
PITOUSTENOYEY
UNO CARDINAL
GASTROENTEROLO 'SONDA DE PEG DE REPUESTO CON SONDADE
826 42272008 CT1021988 NIA 3 0 5 8 $125.000,00 $0,00) $125.00000 $375.000,00) 50,00 $625.000,00  $1.000.000,00{8884720247 GASTROSTOMIA [CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, MEDICOX LTDA 048
GIA BALON24F
24FR CARDINAL
oy o
840 ENFERMERIA 42272008 538 SONDA NELATON 5 FR NIA 85 203 250 538 $529,00| $0,00 $529,00} $44.965,00 $107.387,00} $132.250,00) $284.602,00|24510-449 40CM PQX25 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
PRECIO TECHO
MEDEX
CATETER SONDA
TERAPIA SUCCION
84| ceopraToRia | 42142402 E06S01 'SONDA SUCCION CERRADA 14F NA 14 1 320 335 $45.075,00) $0,00) $45.075,00 $631.05000|  $45.07500|  $14.426.000,00|  $15.100.125,00(4445P02114 CERRADANO. 14 [CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, MEDICOX LTDA 261
CIx10
MEDTRONIC
CATETER SONDA
TERAPIA SUCCION
851 RESPIRATORIA | 42142402 E04507 'SONDA SUCCION CERRADA 8F NA 1 1 10 12 $45.075,00) $0,00) $45.075,00 4507500 $45.075,00 $450.750,00 $540.900,00444302608 CERRADANO. 8 [CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, MEDICOX LTDA 261
CIx10
MEDTRONIC
CATETER SONDA
TERAPIA 'SONDA SUCCION CERRADA 8F Succion
852 ' 42142402 CT401760 NA 15 0 30 45 $45.075,00) $0,00) $45.075,00 $676.125,00 so00| 135225000  $2.028.375,00]444 CERRADANO. 8 [CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1. MEDICOX LTDA 10000
RESPIRATORIA NEONATAL o1

MEDTRONIC




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD . " " " .
CODIGO CODIGO CANTIDAD HOSPITAL CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL CANTIDADES MARCA Y/O DETALLES (SI LOS | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
TEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMEBRE DEL PRODUCTO TESC‘:lgIr.,g;g)O BOGOTA FUZ’:;:LOQ’:J?;:E REGIONAL DE TOTAL SIN IVA VALOR VA UT:‘LALR”I%:;[A BOGOTA FUZ’:S\%’::;:E REGIONAL  [REQUERIDAS IVA REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA FINANCIERA TECNICA NOMEBRE DEL PROVEEDOR PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO ‘GENERALES
TRAMPA DE
TERAPIA 'TRAMPA PARA RECOLECCION DE LUKENS
900 " 42295426 V1V106-2 NA 25 0 150 375 $5.188,00] $985,72| $6.173,72| $1.389.087,00 $0,00} $926.058,00) $2.315.145,00| 8884724500 RECOLECTOR DE |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 100,00
RESPIRATORIA ESPECIMENES
SECRECIONES
CJX50 CARDINAL
TROCAR CON
CUCHILLAY NO CUMPLE -
905 CIRUGIA 42296212 CT10441382 TROCAR DESECHABLE  12mm X 150 mm NA 1 4 1 6 $232.526,00) $44.179,94 $276.705,94| $276.70594|  $1.106.823,76) $276.705,94) $1.660.235,64|B12LGF CAMISA ESTRIADA |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
CON CUCHILLA
12MM CJX6 PRECIO TECHO
MEDTRONIC
TROCAR CON
TROCAR DESECHABLE 12mm X 100mm CUCHILLAY
906 CIRUGIA 42296212 TROCA NA 105 19 70 194 $98.128,00 $18.644,32 §116.772,32| §12.261.093,60  $2.218.674,08] $8.174.062,40  $22.653.830,08|B12STF CAMISA DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 100,00
CON CUCHILLA
FIJACION 12MM
MEDTRONIC
TROCAR CON
TROCAR DESECHABLE 5mm X 100mm CUCHILLA Y
908 CIRUGIA 42296212 TROC NA 98 1 40 139 $101.309,00) $19.248,71 $120.557,71 $11.814.655,58 $120.557,71 $4.822.308,40|  $16.757.521,69|BSSTF CAMISA DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 98,71
CON CUCHILLA
FIJACION 5MM
MEDTRONIC
TROCAR OPTICAL
909 CIRUGIA 42296212 C01B02 TROCAR OPTICO Smm - 100mm NIA 20 0 1 21 $85.070,00| $16.163,30 $101.233,30) $2.024.666,00 $0,00} $101.233,30) $2.125.899,30| ONB5STF  CAMISA DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 100,00
DESECHABLE FIJACION 5MM
CJX6 MEDTRONIC
TROCAR OPTICO DESECHABLE 12mm X lRC?\mSRAODP.EnCAL NO CUMPLE -
910 CIRUGIA 42296212 CT10441073 NA 75 0 0 75 $113.433,00) $21.552,27 $134.985,27| $10.123.895,25 $0,00} $0,00[  $10.123.895,25| ONB12STF CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 'SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
100mm SIN CUCHILLA FIJACION 12MM
PRECIO TECHO
MEDTRONIC
TROCAR OPTICO DESECHABLE 12mm X TROCAR OPTICO NO CUMPLE -
911 CIRUGIA 42296212 CT10441196 mm NA 2 0 0 2 $226.478,00) $43.030,82) $269.508,82| $539.017,64) $0,00 $0,00 $539.017,64| ONB12LGF CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
150mm SIN CUCHILLA LONG
PRECIO TECHO
TUBO
ENDOBRONQUIAL
920 CIRUGIA 42144102 G06T04 TUBO ENDOBRONQUIAL DERECHO 35F NA 4 0 0 4 $136.608,00] $25.955,52 $162.563,52| $650.254,08| $0,00 $0,00} $650.254,08) 126035 BRONCO-CATH CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 59,67
DERECHO 35 FR
MEDTRONIC
TUBO
ENDOBRONQUIAL NO CUMPLE -
921 CIRUGIA 42144102 GO6T0S TUBO ENDOBRONQUIAL DERECHO 37F NA 1 0 0 1 $136.608,00) $25.955,52 $162.563,52| $162.563,52| $0,00} $0,00} $162.563,52| 126037 BRONCO-CATH CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 'SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
DERECHO 37 FR PRECIO TECHO
MEDTRONIC
TUBO
ENDOBRONQUIAL NO CUMPLE -
922 CIRUGIA 42144102 GO6TO1 TUBO ENDOBRONQUIAL IZQUIERDO NA 4 0 10 14 $136.608,00| $25.955,52] $162.563,52| $650.254,08| $0,00 $1.625.635,20| $2.275.889,28| 125035 BRONCO-CATH CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
DERECHO 35 FR PRECIO TECHO
MEDTRONIC
TUBO
ENDOBRONQUIAL NO CUMPLE -
923 CIRUGIA 42144102 G0BT02 TUBO ENDOBRONQUIAL [ZQUIERDO NIA 8 0 10 18 $136.608,00) $25.955,52 $162.563,52| $1.300.508,16| $0,00} $1.625.635,20) $2.926.143,36) 125037 BRONCO-CATH CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
DERECHO 37 FR PRECIO TECHO
MEDTRONIC
TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO ;zggm AQUEAL NO CUMPLE -
942 CIRUGIA 42144102 613703 A N/A 53 0 5 58 $25.988,00] $4.937,72 $30.925,72| $1.639.063,16) $0,00 $154.628,60  $1.793.691,76(86551 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
(CON BALON 7,5mm REFORZADO C/B PRECIO TECHO
7.5 MEDTRONIC
TUBO
ENDOTRAQUEAL NO CUMPLE -
943 CIRUGIA 42144102 G13T01 TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO NA 23 0 1 24 $23.530,00 $4.470,70} $28.000,70 $644.016,10| $0,00} $28.000,70) $672.016,80)86550 REFORZADO C/B  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
CON BALON 7mm
7.0 CIX5 PRECIO TECHO
MEDTRONIC
TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO ;:ggTRAOUEAL NO CUMPLE -
944 CIRUGIA 42144102 G13T04 - NIA 8 0 0 8 $37.936,00 $7.207 84} $45.143,84 $361.150,72| $0,00} $0,00} $361.150,72( 86553 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL 11. MEDICOX LTDA 0,00
(CON BALON 8,5mm REFORZADO C/B PRECIO TECHO

8.5 MEDTRONIC




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD . . i . .
CoDIGO CODIGO CANTIDAD HOSPITAL | CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL CANTIDADES MARCAY/O  |DETALLES (SILOS|EVALUACION| EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
TEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO TESC‘:lgIr.,g;g:O BOGOTA Fuz':f"‘%'m;:i REGIONAL DE |  TOTAL SINIVA VALOR VA UTIIILALTJI;S[A BocoTA FU;:SS;::;F REGIONAL  [REQUERIDAS IVA|  REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA |  FINANCIERA TECNICA NOMBRE DEL PROVEEDOR | PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO GENERALES
TUBO
ENDOTRAQUEAL NO CUMPLE -
945 CIRUGIA 42144102 613702 TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO NA 30 0 2 32 $37.936,00) §7.207,84| $45.143,84| $1.354.315.20 $0,00 $90.267,68|  $1.444.602,88[86552 REFORZADOC/B [CUMPLE ~ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
CON BALON &mm
8.0CIX5 PRECIO TECHO
MEDTRONIC
VENDA ALGODON
966 ORTOPEDIA 42311505 Aotvot VENDA DE ALGODON 4X5 YARDAS NA 2700 907 2392 5999 $1.075,00 $0,00 $1.075,00) $2.00250000  $975.02500(  S2571.40000(  $6.448.92500|VA4 ;cngNAnm X leumpe  |cumpe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 8623
PTEX15UNDS KOL
VENDA ALGODON
%7 ORTOPEDIA 42311505 A0tz VENDA DE ALGODON 5X5 YARDAS NA 6750 m 4000 11524 $1.269,00 $0,00) $1.269,00) $8.565.750,00  $982.206.00|  $5.076.000,00(  $14.623.956,00|VAS ;cg'sNADQ X ouwee  [cumrie CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 91,33
PTEX15UNDS KOL
VENDA ALGODON
968 ORTOPEDIA 42311505 A01V03 VENDA DE ALGODON 6X5 YARDAS NA 1350 485 2124 3959 $1.475,00 50,00 $1.475,00) $1.991.25000  S715.37500)  $3.13290000(  $5.839.52500|VAS ;ég'SNADO FXouwee  [cumpie CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 9431
PTEX15UNDS KOL
VENDA DE YESO
970 ORTOPEDIA 42311505 A04vo1 VENDA DE YESO 4X5 YARDAS NA 525 370 490 1385 $4.938,00 $0.00 $4.938,00) $259245000|  $1827.060.00(  $2.419.620,00(  $6.839.130,00[45282000 Zs:sérf;\vgfxw , [CUMPLE  |cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 66,83
VENDA DE YESO
971 ORTOPEDIA 42311505 A0avo2 VENDA DE YESO 5X5 YARDAS NA 600 21 555 1476 $5.875,00 $0.00 $5.875,00) $3525.00000  $1885.875.00(  $3.260.62500(  $8.671.500,00[45283000 Zsss éé‘;gfx 1o [CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 69,28
VENDA DE YESO
972 ORTOPEDIA 42311505 A04V03 VENDA DE YESO 6X5 YARDAS NA 75 211 400 686 $6.688,00 $0.00 $6.688,00) $501.60000]  $1.411.168,00  $2675.20000|  $4.587.968,00(45284000 25%351%& 12 [cuMPLE  |cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 74,01
VENDA ELASTICA NO CUMPLE -
973 ORTOPEDIA 42311505 A02vot VENDA ELASTICA 4X5 YARDAS NA 3225 1430 3376 8031 $1.500,00 $0.00 $1.500,00) $4.837.50000(  $2.145.00000(  $5.064.000,00  $12.046.500,00|VE4 DE 4% 5YDS KoL [CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
PRECIO TECHO
VENDA ELASTICA NO CUMPLE -
974 ORTOPEDIA 42311505 A02v02 VENDA ELASTICA 5X5 YARDAS NA 5625 877 4000 10502 $1.844,00 $0.00 $1.844,00| $10372.50000|  $1.617.188,00[  $7.376.000,00  $19.365.688,00[VE-5 DE 5 % 5YDS KoL [CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
PRECIO TECHO
VENDA ELASTICA NO CUMPLE -
975 ORTOPEDIA 42311505 A02v03 VENDA ELASTICA 6X5 YARDAS NA 1875 422 1311 3608 $2.106,00 $0.00 $2.106,00) $3.94875000  $838.732,00|  S$2760.966.00(  $7.598.448,00|VES DE 6 X 5YDS KoL [CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
PRECIO TECHO
TERAPIA EED\I/ESF;%?)I CON NO CUMPLE -
979 ' 42212221 CT1048819 VENTURI PEDIATRICO KIT NA 1 10 4 59 $3.991,00 $758,29 $4.749,29) $4.749,29) $47.492,90| $227.965,92] $280.208,11|63-421 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
RESPIRATORIA 6 DISYUNTORES
PRECIO TECHO
CIX50 GH.C
Boton de
BOTON DE GASTROSTOMIA NIVEL DE Sastostom
987 CIRUGIA 42231602 CT1481916 PIEL BAJO PERFIL DIFERENTES FR - NIA 1 0 0 1 $525.000,00| $0,00 $525.000,00) $525.000,00) $0,00 $0,00 $525.000,00(712080 astrostoma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 100,00
Kangaroo™ 12 FR x
DIFERENTES LONGITUDES
0.8¢ms con Balon
[AGUJA DES. 21X1 NO CUMPLE -
1004 ENFERMERIA 42142523 B08A2 AGUJA HIPODERMICA 21X1 112 NA 1 1000 300 1301 $50,00) $9.50 $59,50 $59,50) $59.500,00) $17.850,00) §77.409,50| AGH006 12CIXI00LIFE  |CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 11. MEDICOX LTDA 0,00
CARE PRECIO TECHO
SONDA DE
1005 CIRUGIA 42221513 CT10211498  |CATETER GASTROSTOMIA 14FR NA 1 0 1 2 $125.000,00) $0.00 $125.000,00 $125.000,00 $0.00 $125.000,00) $250.000,00|8884715148 GASTROSTOMIA [CUMPLE ~ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 100,00
14FR CARDINAL
SEDA NEGRA 210
1047 SUTURAS 42312201 CT663948 'SEDA 2/0 AGUJA RECTA 60MM 75CM NA 1 0 120 121 $5.113,00 $0.00 $5.113,00) $5.113,00) $0.00 $613.560,00) $618.673,00| 55623 szag‘s’ HXTSCM |cumpLe  [cumpie CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 7334
MEDTRONIC
CATETER SONDA
TERAPIA SUCCION
1054 | peopmaoria | 42142402 CT4012136 'SONDA SUCCION CERRADA 10 F NA 1 0 1 2 $45.075,00) $0,00) $45.075,00) $45.075,00) $0,00) $45.075,00) $90.150,00|444SP01110 CERRADAN10  [CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. MEDICOX LTDA 261
4445P02110
CJXI1OMEDTRONIC
- APUSTTU ADHESIVO ESTERTC CON
CLINICA DE SMITHSNEPHEW 12. SMITH & NEPHEW
59 HERIDAS 42293902 CT124875 ALMOHADILLA ABSORBENTE f0im x NA 34 0 300 644 $3.000,00 $0,00) $3.000,00) $1.032.000,00 $0,00 $900.00000(  $1.932.000,00( o0 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMBIA SAS 9333
CLINICA DE OSTTODE ESPUNA DF SMITHENEPHEW 12 SMITH 8 NEPHEW
65 HERIDAS 42311510 CT1241067 POLIURETANO 5 CAPAS CUADRADO NA 14 0 37 51 $40.000,00) 50,00 $40.000,00) $560.000,00 000 $1.480000,00(  $2.040.000,00( oo CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMBIA SAS 7335

2nt9nem CON ADESIUN




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD ) . i . ,
CoDIGO coDIGO CANTIDAD HOSPITAL | CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL | CANTIDADES MARCAY/O  [DETALLES (SILOS| EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
TEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO TESC‘:lgIr.,g;gto BOGOTA Fuz':f"‘%'m;:i REGIONALDE | TOTAL SIN VA VALOR VA UTIIILALTJI;S[A BocoTA FU;:S&T:;}?E REGIONAL |REQUERIDAS IVA|  REFERENCIA REQUIERE) | JURIDICA | FINANCIERA |  TECNICA NOMBRE DEL PROVEEDOR | PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO GENERALES
APUSITO DE ESPUMA DE
66 CLINICA DE 42311510 CT1241130  |POLIURETANO 5 CAPAS SACRAL NiA 6 0 200 206 $42.400,00 $0,00 $42.400,00 $254.400,00) 5000 $8480000,00  §8.734 400,00 SMITHENEPHEW CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12 SITH & NEPHEW 7901
HERIDAS 204900 TOIANALIL AD FOM ARESNA 66800506 COLOMBIA SAS
i AFDSTUESERTL ATRATO 0 SMITHENEPHEW 12. SMITH & NEPHEW
CLINICA DE
74 HERIDAS 42311510 CTI242114|CALCIOALTO CONTENIDO ACIDO NIA 1 0 0 1 $28.800,00 $0,00 $28.800,00 $316.800,00) $0,00 soo0|  sate.g0000[ e CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMBIA SAS 76,39
CLINICA DE SMITHENEPHEW 12, SMITH & NEPHEW
75 HEROAS 42311515 F1207 APOSITO HIDROCOLOIDE 15cm X 150m NIA 4 0 4 8 $18.000,00 $0,00 $18.000,00 $72.000,00 $0,00 §7200000)  $144.00000[ ol o CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CLOMBIASAS 10000
CLINICA DE APOSITO HIDROCOLOIDE SMITHENEPHEW 12 SMITH & NEPHEW
7 HEROAS 42311515 CT124782 EXTRADELGADO 130 X f5m NiA 2 5 I 7 $16.779,00 $0,00 $16.779,00 48659100 $83.895,00) §755.055.00(  $1325.541.00| oyt m CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CLOMBIASAS 8940
CLINICA DE APOSITO HIDROCOLOIDE GRUESO SMITHENEPHEW 12. SMITH & NEPHEW
7 LEROAS 42311515 criatss [ NiA % 4 5 3% $33.000,00 $0,00 $33.000,00 $656.000,00]  $132000,00] $165.00000(  §1.165.000,00| B CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CGLOMBIA SAS 10000
CLINICA DE APOSITO HIDROFIBRA CON PLATA SMITHENEPHEW 12. SMITH & NEPHEW
78 EROAS 42293902 E03A04 faoX o NiA 7 2% 60 160 $62.000,00 $0,00 $62.000,00 $465000000)  $1.55000000(  $372000000]  $9.92000000( o CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CGLOMBIA SAS 10000
CLINICA DE APOSITO HIDROFIBRA CON PLATA SMITHENEPHEW 12. SMITH & NEPHEW
7 HERIDAS 42293902 cTistias [ NIA 7 10 @ 125 $120.000,00 $0,00 $120.000,00) $900000000(  $1200000,00(  $4800.000,00(  $15.000000,00[ e e CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COLOMBIA SAS 84,50
CLINICA DE (GEL HIDROCLOIDE CON ANTISEPTICO SMITHENEPHEW 12, SMITH & NEPHEW
455 EROAS 42311515 DHADOISHT [ NiA 1 0 0 1 $15.600,00 $0,00 $16.600,00 $16.600,00 $0,00 50,00 $15.60000] 07 CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CLOMBIASAS 10000
JERINGA DESECHABLE 10m CON NO CUMPLE -
538 ENFERMERIA | 42142609 0102 AGUJA 21X1 1/2 LUER LOCK EMBOLO NiA 240000 47736 250000 537736 §232,00 $44,08 $276,08 $66.250.20000( $13.178.954,88|  $69.020.000,00( $148.456.154,88| ALFA SAFE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL |14, ALFATRADING SAS 0,00
DE CAUCHO PRECIO TECHO
JERINGA DESECHABLE 1ml CON AGUJA NO CUMPLE -
540 ENFERMERIA | 42142609 0106 27X1/2 LUER LOCK EMBOLO DE NiA 6750 5040 10000 21790 $163,00 $3097] $19397 $1.30920750|  $977.60880|  $1.939.700.00|  $4.226.606,30[ ALFA SAFE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL |14, ALFATRADING SAS 0,00
CAUCHO PRECIO TECHO
'JERINGA DESECHABLE Z0ml CON
541 ENFERMERIA | 42142609 A01J03 AGUUA 21X1 1/2 LUER LOCK EMBOLO NiA 12750 2076 15000 30726 $316,00 $60,04 $376,04 $479451000|  $1.119.00504  $5640600,00|  $11.554.205,04[ ALFA SAFE CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14, ALFA TRADING SAS 7685
TERTNGA DESECHABLE SMTCON AGOIR
542 ENFERMERIA | 42142609 A01J04 21X1 112 LUER LOCK EMBOLO DE NiA 8250 0 3500 11750 $144,00 $27,36) $171,36 $1.413.720,00 $0,00 $509.760.00|  $2.013.480,00[ALFA SAFE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14, ALFA TRADING SAS 2%
cancun
JERINGA DESECHABLE 5ml CON AGUJA NO CUMPLE -
543 ENFERMERIA | 42142609 A0tJ01 21X1 112 LUER LOCK EMBOLO DE NiA 22500 a1 24000 88671 §153,00 $29,07] $18207 $4.006575,00  $7.678073.97|  $4.369680.00|  $16.144.326.97| ALFA SAFE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL |14, ALFATRADING SAS 0,00
CAUCHO PRECIO TECHO
'JERINGA DESECHABLE GUmMI CON
544 ENFERMERIA | 42142609 A01J05 AGUUA 21X1 1/2 LUER LOCK EMBOLO NIA 3750 198 1000 4948 §790,00 $10,10 $940,10 $3525375,00|  $186.139,80) §940.100,00|  $4.651.614,80[ ALFA SAFE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14, ALFA TRADING SAS 10000
ne cancun
JERINGA DESECHABLE 60ml CON
545 ENFERMERIA | 42142609 CTa08752 PUNTA CATETER EMBOLO DE CAUCHO NiA 200 18 209 517 §790,00 $160,10 $940,10 $18802000  $16.921,80) $281080.90  $486.031,70[ALFA SAFE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14, ALFA TRADING SAS 70,10
970 ORTOPEDIA 42311505 A0Vt VENDA DE YESO 4X5 YARDAS NiA 525 370 490 138 $3.300,00) 50,00 $3.30000 173250000  $1.22100000 161700000  $4.570.500,00[ALFA SAFE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14, ALFA TRADING SAS 10000
971 ORTOPEDIA 42311505 A04V02 VENDA DE YESO 5X5 YARDAS NiA 600 a1 5565 1476 $4.070,00) $0,00 $4.07000 $244200000|  $1.30647000  $225885000|  $6.007.320,00[ ALFA SAFE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14, ALFA TRADING SAS 10000
a2 ORTOPEDIA 42311505 A04V03 VENDA DE YESO 6X5 YARDAS NiA 7 21 400 686 $4.950,00) 50,00 $4.950,00 $371.250,00|  $1.04445000]  $1.980.000,00]  $3.395.700,00|ALFA SAFE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14, ALFA TRADING SAS 10000
NO CUMPLE -
73 ORTOPEDIA 42311505 Aov01 VENDA ELASTICA 4X5 YARDAS NiA 3225 1430 3976 8031 $1.540,00) 50,00 §1.540,00 $4.966.50000|  $2.20220000|  $5.199.040,00|  $12:367.740,00[ ALFA SAFE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL |14, ALFA TRADING SAS 0,00
PRECIO TECHO
NO CUMPLE -
74 ORTOPEDIA 42311505 Aov02 VENDA ELASTICA 5X5 YARDAS NiA 5625 877 4000 10502 $1.670,00) 50,00 $1.87000 1051875000  $1.630.99000(  $7.480.00000(  $19.638.740,00| ALFA SAFE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL |14, ALFA TRADING SAS 0,00
PRECIO TECHO
NO CUMPLE -
975 ORTOPEDIA 42311505 A02V03 VENDA ELASTICA 6X5 YARDAS NIA 1875 422 131 3608 $2.300,00| $0,00 $2.300,00 $4.312.500,00} $970.600,00} $3.015.300,00f $8.298.400,00{ ALFA SAFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL 14. ALFA TRADING SAS 0,00
PRECIO TECHO
TERAPIA IVA DE ACUERDO NOCUMPLE- 45 propuctos
1025 RESPIRATORIA 42272209 CT275882 MASCARA OXIGENO PEDIATRICA NIA 1 0 1 2 $1.600,00| $304,00} $1.904,00 $1.904,00 $0,00 $1.904,00| $3.808,00{ OPTIMAL QUALITY |A DECRETO 551 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE S::(E}IR(;A.(EQCHO HOSPITALARIOS SA 0,00
TERAPIA IVA DE ACUERDO NOCUMPLE- 45 propuctos
1042 RESPIRATORIA 42142402 GO5MO1 MASCARA OXIGENO ADULTO' NIA 1 0 10 1 $1.600,00| $304,00} $1.904,00 $1.904,00 $0,00 $19.040,00| $20.944,00| OPTIMAL QUALITY |A DECRETO 551 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL HOSPITALARIOS SA 0,00
PRECIO TECHO
TERAPIA ADAPTADOR PARA NEBULIZACION DE
6 RESPIRATORIA | 42271705 CTOBBIEH | or o TE VENTILADO NiA 1 0 0 1 $19.000,00 $361000 $22610,00 $22610,00 $0,00 50,00 $22610,00| PULMODYNE REF.3132230  [CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 16 MINERVA MEDICA SAS 10000
REF. 29476, SE
Campo quirurgico COTIZA CAJA POR
’ CAMPO QUIRURGICO EN U enU UNIDAD, SE
148 CIRUGIA 42172017 UDRAPE0011 AUTOADHESIVO, REFORZADO autoachesivo, 413 0 150 563 $36.633,00| $6.960,27 $43.593,27| $18.004.020,51 $0,00 $6.538.990,50| $24.543.011,01| CARDINAL HEALTN COMERCIALIZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 16. MINERVA MEDICA SAS 100,00
reforzado CAJAPOR 10
UNIDADES
TERAPIA SISTEMA DE PRESION POSITIVA REF. 313-8008/313-
85 | espratoRia | 42271621 431602 | QT INUA Y ACGESORIOS GPAP NIA 4 0 14 18 $364.900,00) $69.331,00 $434.231,00) $1.736.924,00 $000[  $6.079.23400(  §7.616.158,00|PULMODYNE ol CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 16. MINERVA MEDICA SAS 6968
825 GASTROE‘TEROLO 42272008 CT401774 SONDA DE GASTROYEYUNOSTOMIA NiA 1 0 0 1 $1.772550,0) $0,00 $1.772550,00 $1.7725550,00 $0,00 s000  $1.772.550,00) :g\t?:/[z\vwos REF. 0650 CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 16. MINERVA MEDICA SAS 10000
TERAPIA SONDA SUCCION CERRADA 14F CON HALYARD
5 | espratoRia | 42142402 cT40t821 SUERTO PARA INHALAR NIA 400 0 200 600 $123.150,00 50,00 $123.150,00 $49.260.000,00 s000|  $2463000000|  §738%000000| 5 Tl oo |REF.221085  [CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 16. MINERVA MEDICA SAS 3660
BRAZALETE DESECHABLE ADULTO DE m:"'::;"gm 17, TECNICA
129 ENFERMERIA | 54101601 CT6061805  [DOS VIAS CON MANGUERA Y Pl 1950 0 600 2550 $27.800,00 §5.28200 $33.082,00 $64.500.900,00 $000[  $19.849.200,00(  $84.359.100,00| WELCH ALLYN CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10000
CONECTOR Adaptador macho- ELECTROMEDICA SA

macho




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD ) . i . ,
CoDIGO coDIGO CANTIDAD HOSPITAL | CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL | CANTIDADES MARCAY/O  [DETALLES (SILOS| EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
TEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO TEsc‘r’lgEg;go BOGOTA FUZ':SL%':J‘I‘;:E REGIONALDE | TOTAL SIN VA VALOR VA u’l‘rlchALRulﬁng BocoTA FU;::JS;::;;‘FE REGIONAL |REQUERIDAS IVA|  REFERENCIA REQUIERE) | JURIDICA | FINANCIERA |  TECNICA NOMBRE DEL PROVEEDOR | PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO GENERALES
BRAZALETE DESECHABLE ADULTO NO 17 TECNICA
130 ENFERMERIA 54101601 CT9261937 |11 UNA VIA CON MANGUERA Y NIA 5 0 0 5 $27.200,00 §5.168,00 $32.368,00 $161.840,00) 50,00 $0.00|  $161.840,00{ WELCH ALLYN CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10000
ELECTROMEDICA SA
CONECTOR
BRAZALETE DESECHABLE NEONATAL m’ncwﬁf‘gon 17, TECNICA
131 ENFERMERIA 54101601 CTe061821 NO 3 DOS VIAS CON MANGUERA Y P 149 0 2 169 $14.316,00) $2720,04 $17.036,04 $2.538.369.96 $0,00) $340.720.80|  $2.879.090,76|WELCH ALLYN CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 88,01
CONECTOR Adaptador macho- ELECTROMEDICA SA
macho
BRAZALETE DESECHABLE NEONATAL m’ncwﬁf‘gon 17, TECNICA
132 ENFERMERIA 54101601 CT6061822  [NO 4 DOS VIAS CON MANGUERA Y Pt 15 0 2 35 $14.316,00) $2720,04 $17.036,04 $255.540,60) $0,00) $34072080  $596.261 40 WELCH ALLYN CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8941
CONECTOR Adaptador macho- ELECTROMEDICA SA
macho
BRAZALETE DESECHABLE NEONATAL m’ncwﬁf‘gon 17, TECNICA
133 ENFERMERIA 54101601 CT6061823  [NO5DOS VIAS CON MANGUERA Y Pt 8 0 1 9 $14.316,00) $2720,04 $17.036,04 $136.288,32 50,00 1703604 $153.324,36| WELCH ALLYN CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE %30
CONECTOR Adaptador macho- ELECTROMEDICA SA
macho
BRAZALETE NEONATAL DESECHABLE mmc"a"ﬁgm 17, TECNCA
134 ENFERMERIA 54101601 F09BO1 NO 1 UNA VIA CON MANGUERA Y patl 5 0 2 7 $14.316,00) $2.720,04 $17.036,04 $85.180,20 50,00 $34.07208|  $119.25228|WELCH ALLYN CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8522
CONECTOR Adaptador macho- ELECTROMEDICA SA
macho
BRAZALETE NEONATAL DESECHABLE m:‘;":fé"gm 17, TECNCA
135 ENFERMERIA 54101601 CT6061820  [NO2DOS VIAS CON MANGUERA Y patl 45 0 1 61 $14.316,00) $2.720,04 $17.036,04 §766.621,80) $0,00) $27257664|  $1.039.198 44| WELCH ALLYN CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8592
CONECTOR Adaptador macho- ELECTROMEDICA SA
macho
BRAZALETE NEONATAL DESECHABLE m:‘;":fé"gm 17, TEONCA
136 ENFERMERIA 54101601 CT606137 NO 2 UNA VIA CON MANGUERA Y patl 2% 0 9 3 $14.316,00) $2.720,04 $17.036,04 $408.864,9%] $0,00) $16332436|  $562.189,32 WELCH ALLYN CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8522
Adaptador macho- ELECTROMEDICA SA
CONECTOR 4,3-8cm
macho
BRAZALETE NEONATAL DESECHABLE m:‘;":fé"gm 17, TEONCA
137 ENFERMERIA 54101601 CT606438 NO 4 UNA VIA CON MANGUERA Y patl 12 0 2 14 $14.316,00) $2.720,04 $17.036,04 $204.43248 50,00 $34.07208|  $238.504,56|WELCH ALLYN CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8941
Adaptador macho- ELECTROMEDICA SA
CONECTOR 7,1 -13,cm
macho
Conector
BRAZALETE NEONATALNO 3UNAVIA | compatible con 17, TECNICA
138 ENFERMERIA 54101601 CT606437 CON CONECTOR 55.10.90m Adsptacor macho- 69 0 2 89 $14.316,00) $2.720,04 $17.036,04 $1.175.486,76 $0,00) $340.720.80|  $1516.207,56|WELCH ALLYN CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ELECTROMEDICA SA 8731
macho
Conector
BRAZALETE NEONATALNO S UNAVIA | compatible con 17. TECNICA
139 ENFERMERIA 54101601 CT606439 CON CONECTOR 6.2.15.30m Adsptacor macho- 8 0 6 14 $14.316,00) $2720,04 $17.036,04 $136.288,32 $0,00) $10221624|  $238.504,56| WELCH ALLYN CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ELECTROMEDICA SA 90,11
macho
Durante el periodo
TERAPIA CIRCUITO NEONATAL INFANTE de vigencia de la 17. TECNICA
319 | pespiratoRia | 42271709 CTIOBB2123 | e AL TO FLUJO DE OXIGENG NiA 6 0 0 6 $211.000,00 $40.090,00 $251.090,00) $1.506.540,00 50,00 $0.00[  $1.506.540,00|RT330 Z:‘e:;z: :; ‘\)vst CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ELECTROVEDICA SA 10000
encuentra exento
TERAPIA LINEA DE GAS COMPATIBLE CON 17, TECNICA
B0 | pcopiratoRia | 42172108 cTIose2100 | ol e NIA 8 0 100 108 $33.000,00) $6.27000 $39.270,00 $314.160,00 S000[  $3927.00000(  $4.241.160,00|900RD00Y NA CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ELECTROMEDICA SA 10000
TERAFIA KIT VENTILACION MECANICA NO NOCUMPLE- [, oovied
1000 | pecomaoRia | 42172108 CT10962162  |INVASIVA NEONATAL TALLAS NiA 1 0 4 @ $305.900,00 $58.121,00 $364.021,00) $364.021,00) 000 $14924.861,00  $15.288.882,00(KIT CPAP S NA CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL — |C e cASA 000
COMPATIBLE VENTILADOR SLE PRECIO TECHO
TERAFIA KIT VENTILACION MECANICA NO NOCUMPLE- [ oovied
1010 RESPIRATORIA 42172103 CT10982163 INVASIVA NEONATAL TALLAM NIA 1 0 44 45 $305.900,00) $58.121,00 $364.021,00} $364.021,00} $0,00 $16.016.924,00} $16.380.945,00(KIT CPAP M N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL ELECTROMEDICA SA 0,00
COMPATIBLE VENTILADOR SLE PRECIO TECHO
TERAFIA KIT VENTILACION MECANICA NO NOCUMPLE- [ oovied
1011 RESPIRATORIA 42172103 CT10982164 INVASIVA NEONATAL TALLA L NIA 1 0 45 46 $305.900,00) $58.121,00 $364.021,00} $364.021,00} $0,00 $16.380.945,00} $16.744.966,00| KIT CPAP L NIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL ELECTROMEDICA SA 0,00
COMPATIBLE VENTILADOR SLE PRECIO TECHO
TERAFIA CIRCUITO ADULTO DOBLE CALENTADO 17 TECNICA
1012 ' 42272209 CT10982174  [PARA VENTILACION COMPATIBLE CON NA 1 0 % 35 $147.600,00) $28.044,00 $175.644,00) $175.644,00) 000  $5971.896.00  $6.147.540,00(RT380 N/A CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 100,00
RESPIRATORIA ELECTROMEDICA SA
TECNOLOGIA EVACUA
TERAPIA CANULANASAL ALTO FLUJO ADULTO 17, TECNICA
1005 | ceopatoRia | 42271709 CTI08B2192 |20 CUPATIBLE CON AIRVO2 NA 1 0 1000 1001 $91.000,00 $17.290,00 $108.290,00) $108.290,00) $000[  $108.290.000,00( $108.398.290,00|OPTO46 NA CUMPLE  |cuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ELECTROMEDICA SA 10000
1044 TERAPIA 42212209 CTOB01943 [ PRONG NASAL TALLAL NiA 1 0 2 21 $45.000,00) $8.550,00 $53.550,00 $53.550,00 000  $1.071.00000[  $1.124550,00|BCa540 N/A CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. TECNICA 7584
RESPIRATORIA N o o o ’ N N N ELECTROMEDICA SA N
1045 TERAPIA 42272209 CTO601946  [PRONG NASAL TALLA XL NA 1 0 2 21 $45.000,00 $8.550,00 $53.550,00 $53.550,00 000  $1.071.00000(  $1.124.550,00|BC5040 NA CUMPLE  |cuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7. TECNICA 7584
RESPIRATORIA : g g g g : : ELECTROMEDICA SA ;
Eé;”gé’c';;\g‘ss | 19. RAFAEL ANTONIO
2% ENFERMERIA 42142523 BOBATD AGUJA HIPODERMICA 16X1 112 NIA 5747 800 4000 10547 $58,00 $0,00) §58,00 $333326,00  $46.400,00) §23200000  $611.72600(LIFE CARE /08734 |, onnll l ICUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 8966
DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
Eéﬁ”ggc';i;\g\ss ’ 19. RAFAEL ANTONIO
2% ENFERMERIA 42142523 BOBAD AGUUA HIPODERMICA 16X1 112 NiA 6763 3000 8400 18163 $58,00 5000 $58,00 $392.25400)  $174.000,00) 48720000 1053454 00|LIFE CARE /07778 [, eonel D CUNPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 94,83

SANITARIA

DE DROGAS BOYACA




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD . ; \ s \
CoDIGO copiGo CANTIDAD HOSPITAL | CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL | CANTIDADES MARCAY/O  |DETALLES (SILOS| EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
TEM GRUPO UNSPSC | INSTITUCIONAL NOMERE DEL PRODUCTO eoarox0, | Bosota Fuz':f"‘%'m;:i REGIONAL DE |  TOTAL SIN IVA VALOR VA Ao A BocoTA FU;:S&T:;}?E REGIONAL  |REQUERIDAS IVA|  REFERENCIA REQUIERE) | JURIDICA | FINANCIERA |  TECNICA NOMERE DEL PROVEEDOR | PUNTAJE
ZPAQUIRA INCLUIDO GENERALES
42311527 F1201 3225 a7 2000 5262 $2.815,00) $0,00 $281500 8907837500 $10415500  $563000000|  $14812530,00 19. RAFAEL ANTONIO
APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO SALAMANCA - DEPOSITO
8 ENFERMERIA ESTERIL 100m X 120m NA 30 /10265 CUMPLE |cumPLE cumPLE CUMPLE CUMPLE cumPLE DE DROGAS BOYACA 418
CLINIGADE BARRERA CUTANEA NO IRRITANTE 19, RAFAEL ANTONIO
101 HERIDAS 42312105 CTG311809 |100% SILICONA SACHET X 1 NiA % % 0 125 $4.667.00 50,00 $4.687,00 $445.265,00  $140.610,00 $000|  $585.875,00|3M /70200784315 CUMPLE |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 100,00
COLOMBINA DE DROGAS BOYACA
19 RAFAEL ANTONIO
102 CLINCA DE 42312105 Crostigts | Ao CUTANEANO RRITANTE NA 8 100 800 908 $1.919,00 50,00 $1.919,00 $1535200)  $19190000(  $1.53520000|  $1.74245200(3 / GHE20613972 CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 100,00
HERIDAS 100% SILICONA SACHET X 1 PARO
DE DROGAS BOYACA
NOCOWPTET
CORRESPONDE
A
. 19, RAFAEL ANTONIO
103 CLNCADE 42312105 CTestign | BAciohn CUTANEA NG IRRITANTE NiA 525 50 500 1075 §26.34300 50,00 $26.343.00 $1383007500(  $1.317.15000(  $13.171.500,00|  $28.318.725,00[3M / UUO10886974 CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PRESENTACION. | AVANCA - DEPOSITO 000
HERIDAS 100% SILICONA SPRAY X 50 REQUERIDA
DE DROGAS BOYACA
SEGON
ACLARACION DE
EXENTO DE VA
42142704 E04B01 2100 1000 200 5500 $3.548,00 50,00 $3.548,00 §7.45080000|  $3548.00000|  $8515.20000  $19.514.000,00) POR CECRETO 551 19, RAFAEL ANTONIO
BOLSA DE DRENAJE URINARIO 2020 EMERGENCIA SALAMANCA - DEPOSITO
12 ENFERMERIA ADULTO 2000 NA BIOPLAST /(4858 |SANITARIA cuMPLE  |cumPLE cumPLE cumPLE cumPLE cumPLE DE DROGAS BOYACA 8427
50LSA RECOLECCION ORINA NOCUMPLE - |19, RAFAEL ANTONIO
126 ENFERMERIA | 42142704 E08B01 NEONATAL NiA 129 m 1000 1401 $228,00 50,00 $228,00 $2941200(  $6201600(  $228.00000  $319.428,00(BIOPLAST / 04964 CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL  [SALAMANCA - DEPOSITO 000
PRECIO TECHO |DE DROGAS BOYACA
19, RAFAEL ANTONIO
17 CIRUGIA 42291620 wautizz  |CAMPODE INCISION ANTINICROBIANO NiA 25 0 60 25 §54.217,00 50,00 $54217,00 $12198.825,00 000 $3253.020,00]  $15.451.845,00|3M / 10692 CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 100,00
S60m X 450m
DE DROGAS BOYACA
et 19 RAFAEL ANTONIO
159 | ANESTESIOLOGIA | 42295106 602C01 CANULA DE MAYO 4 90mm NiA 370 13 100 483 $805,00 50,00 $805,00 $20785000  $10465,00 $50.500,00(  $3B8B1500[BIOPLAST /05083 [, oo ne L ICUMPLE [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 8621
DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
st 19. RAFAEL ANTONIO
160 | ANESTESIOLOGIA | 42295106 602C02 CANULA DE MAYO 5 110mm NiA 215 59 100 a7 $805,00 50,00 $805,00 $173.07500  $47.495,00) $B0.500,00(  $301.070.00(BIOPLAST /05084 [,o0 oo | S ICUMPLE [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 8621
DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
TERAPIA et NOCUMPLE - |19, RAFAEL ANTONIO
171 ! 42271709 603C01 CANULA NASAL DE OXIGENO ADULTO NiA 225 1397 3000 702 $95400 50,00 $954,00 250425000  $1332738,00|  $286200000(  $6.698.988,00(BIOPLAST /04859 CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL  [SALAMANCA- DEPOSITO 000
RESPIRATORIA 2020 EMERGENCIA
PRECIO TECHO _|DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
EXENTO DE IVA
) 19. RAFAEL ANTONIO
12 JERAPA 42271709 03003 CANGLANASAL DE OXIGENO NA 7 164 310 491 $1.010,00 50,00 $1.010,00 s17.7000  S16564000] 31310000 S49591000[BIOPLAST /0486 | cehe O cyype  |cumpLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 8.9
RESPIRATORIA NEONATAL 2m 2020 EMERGENCIA'
DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
EXENTO DE VA
, 19 RAFAEL ANTONIO
174 JERAPI 42271709 603C02 CANULANASAL DE OXIGENO NiA 1 w 150 25 $975,00 50,00 $975,00 sorso0|  sotes0o0|  SM625000)  S238E7500[BIOPLAST 10860 [Pon CeReOSoyyple  IcupLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 8554
RESPIRATORIA PEDIATRICA 2m 2020 EMERGENCIA
DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
EXENTO DE IVA
19. RAFAEL ANTONIO
176 CIRUGIA 42271904 06003 oA TRAQUEGSTOMAT.0 CON NA 4 0 7 1 $16.398,00 50,00 $16.398,00 $65.592,00 som|  siezeoo|  s1s0aBo0[BOPLAST/0a7ss  [PON CroRE O S cumpLe  [cuwpLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO a2
DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
EXENTO DE VA
19 RAFAEL ANTONIO
17 CIRUGIA 42271904 606001 CANULA TRAQUEOSTOMIAT.5 CON NA 4 0 7 bl $16.398,0) 50,00 $16.398,00 $65.592,00 sooo|  sttazeeoo|  steosraoofeiopLasT/osas [Pk CeoRTO B Moyype  fouvpLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 822
BALON 2020 EMERGENCIA
DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
EXENTO DE VA
19 RAFAEL ANTONIO
18 CIRUGIA 42271904 06004 AN TRAQUEGSTOMIABO CON NA 18 0 3 2 $16.398,00 50,00 $16.398,00 $295.164,00 50,00 sio19a00  $30435800[BI0PLAST /05450 P08 SrRe 0 S cupe  [cuwpLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO a2

SANITARIA

DE DROGAS BOYACA




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD . . i . .
CoDIGO CODIGO CANTIDAD HOSPITAL | CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL | CANTIDADES MARCAY/O  |DETALLES (SILOS|EVALUACION| EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
TEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO TESC‘:lgIr.,g;gto BOGOTA FUZ':SL%':J‘:;:E REGIONAL DE |  TOTAL SINIVA VALOR VA u’:rlchALRulﬁng BocoTA FUZ':S\%'L’I‘;A’E REGIONAL  [REQUERIDAS IVA|  REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA | FINANCIERA |  TECNICA NOMBRE DEL PROVEEDOR | PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO GENERALES
19. RAFAEL ANTONIO
239 NEONATOS 42221513 C15C01 CATETER EPICUTANEO MONOLUMEN NA 150 0 150 300 $273.494,00) $0,00 $273.494,00 $41.024.100,00) 0,00  $41.024.100,00|  $82.048.200,00{VYGON / 06050 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 9432
2F 24cm
DE DROGAS BOYACA
19. RAFAEL ANTONIO
270 NEONATOS 42221513 39 CATETER UMBILICA 5F 37 cm - 38cm NA 2 3 “ 39 $4.819,00 $0,00 $4.819,00) $106.018,00 $14.457,00) $67.466,00) $187.941,00|VYGON / 05884 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 96,68
DE DROGAS BOYACA
19. RAFAEL ANTONIO
271 NEONATOS 42221513 No1CO1 CATETER UMBILICAL 3,5F 37 cm - 38CM NA 16 0 35 51 $4.819,00 $0,00 $4.819,00) $77.104,00) $0,00 $168.665,00) $245.769,00| VYGON / 05915 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 100,00
DE DROGAS BOYACA
CATETER VENOSO CENTRAL 19. RAFAEL ANTONIO
2719 CIRUGIA 42221513 c11cot DE INSERCION PERIFERICA ( 4,5F - 5Fr NA 150 1 190 31 $228.916,00) $0,00 $228.916,00 $34.337.40000)  $228.916,00  $43.494.040,00|  $78.060.356,00{VYGON / 05854 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 8737
Doblelumen) DE DROGAS BOYACA
19. RAFAEL ANTONIO
284 ENFERMERIA 42271710 c18C01 EQ"JVE“TER VENOSO DE SEGURIDAD 14 NA 300 202 150 652 $2.233,00 50,00 $2.233,00) $669.900,00]  $451.066,00 $334.95000|  $1.455.916,00| BRAUN / 04002 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 66,50
DE DROGAS BOYACA
19. RAFAEL ANTONIO
285 ENFERMERIA 42271710 c18C02 SQ"JVE“TER VENOSO DE SEGURIDAD 16 NA 525 2% 300 850 $2.163,00 50,00 $2.163,00) $1.135.575,00 $54.075,00) $648.90000]  $1.838.550,00| BRAUN / 04003 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 6865
DE DROGAS BOYACA
19. RAFAEL ANTONIO
286 ENFERMERIA 42271710 c18C03 EQ"JVE“TER VENOSO DE SEGURIDAD 16 NA 3 119 150 344 $2.386,00 50,00 $2.386,00) $178.95000]  $283.934,00 $357.900,00) $820.784,00| BRAUN / 4251695-04 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 6622
DE DROGAS BOYACA
19. RAFAEL ANTONIO
290 ENFERMERIA 42271710 c18co7 fg"":'E“TER VENOSO DE SEGURIDAD 24 NA 2100 751 2000 4851 $2.060,00 50,00 $2.060,00) $4.326.00000  $1547.060,00(  $4.120.000,00(  $9.993.060,00{BRAUN / 04007 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 7209
DE DROGAS BOYACA
NO CUMPLE - |19, RAFAEL ANTONIO
321 CIRUGIA 42312002 FO2L01 CLAMP UMBILICAL NA 28 1600 700 2548 $311,00) $59,09) $370,09) 9178232 §592.144,00 $259.063,00) $942.989,32| BIOPLAST / 06189 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL SALAMANCA - DEPOSITO 0,00
PRECIO TECHO ~[DE DROGAS BOYACA
Producto
temporalmente
ICU MEDICAL / LAT E::;odses‘wvéo% 19, RAFAEL ANTONIO
332 ENFERMERIA 42295303 0201 CONECTOR LIBRE DE AGUJA NA 5250 11370 21000 37620 $1.200,00 $228,00) $1.428,00) $7.497.00000| $16.236.360,00)  $29.988.000,00(  $53.721.360,00) CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 6373
MC-100 durante la vigencia
DE DROGAS BOYACA
del decreto 417-
2020 (Emergencia
Sanitaria)
EXENTO DE IVA
19. RAFAEL ANTONIO
ki ENFERMERIA 42141802 DOTE0! i;fﬂzwo ELECROCARDIOGRAVA NA 24750 4402 28000 57152 $223,00) 50,00 $223,00) $5519.25000  $981.646.00(  $6.244.000,00  $12.744.896,00(3M / 10233 ;f;; g;ﬁiz&gf; CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 91,03
DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
EQUIPO DE MACROGOTEO SIN AGUJA 19. RAFAEL ANTONIO
409 ENFERMERIA 42221602 A12E01 PARA ADMINISTRACION DE NIA 1500 600 8000 10100 $699,00| $0,00 $699,00} $1.048.500,00| $419.400,00) $5.592.000,00| $7.059.900,00| GLOBAL / 11169 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 85,12
SOLUCIONES DE DROGAS BOYACA
Apoyo tecnologico
Sistema de
infusion
volumétrico de
doble o triple
42221602 CT4981407 cansl,digital pere 1050 18 1500 2568 $17.465,00) $0,00) $17.465,00 §18.33825000)  $314.37000|  $26.197.500,00(  $44.850.120,00)
administracion
continua o
intermitente por
vias: Intravenosa,
intra-arterial,
subeutanea,
epidural, irrigacion.
Rangos de
infusien micro (0,1 19. RAFAEL ANTONIO
EQUIPO FOTOPROTECTOR PARA a99.9mih, en SALAMANCA - DEPOSITO
413 ENFERMERIA BOMBA DE INFUSION incremen ICU MEDICAL / 01352 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DE DROGAS BOYACA 9957




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD " X X " .
CODIGO CODIGO CANTIDAD HOSPITAL CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL CANTIDADES MARCA Y/O DETALLES (SI LOS [ EVALUACION | EVALUACION EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
TEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO TESC;[‘;IF.,[?;%O BOGOTA FUZ’:SLOQ’:J?;:E REGIONAL DE TOTAL SINIVA VALOR VA UPI!’ILALR”IE’:;IA BOGOTA FUZ’:S\%’::;ADE REGIONAL. REQUERIDAS IVA| REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA FINANCIERA TECNICA NOMBRE DEL PROVEEDOR PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO ‘GENERALES
TERAPIA EQUIPO MICRONEBULIZADOR PARA séERNSé)CDREEIT\gKSN 19. RAFAEL ANTONIO
414 RESPIRATORIA 42271802 G02M02 AEROSOLTERAPIA ADULTO NIA 75 50 100 225 $2.500,00) $0,00 $2.500,00 $187.500,00) $125.000,00) $250.000,00} $562.500,00{ BIOPLAST / 10450 2020 EMERGENCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 71,64
DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
45 TERAPIA 42271802 G12E01 EQUIPO MICRONEBULIZADOR PARA NIA 75 50 140 265 $2.500,00 $0,00 IEEERNDTSCDREE'}VOASH 19. RAFAEL ANTONIO
RESPIRATORIA AEROSOLTERAPIA PEDIATRICO X ) $2.500,00 $187.500,00) $125.000,00) $350.000,00} $662.500,00( BIOPLAST / 04862 2020 EMERGENCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 84,00
DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
Apoyo tecnolégico:
Sistema de
infusion
volumétrico de
doble o triple
42221602 AO7E03 canal,digital para 10500 8672 25000 44172 §$13.785,00| $0,00 $13.785,00 $144.742.500,00( $119.543.520,00| $344.625.000,00 ~$608.911.020,00|
administracion
continua o
intermitente por
vias: Intravenosa,
intra-arterial,
subcutanea,
epidural, irigacion.
Rangos de
infusion micro (0,1 19. RAFAEL ANTONIO
a99.9mlh, en SALAMANCA - DEPOSITO
47 ENFERMERIA EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSION incremen ICU MEDICAL / 10553 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DE DROGAS BOYACA 99,31
Debe ser
42293304 CT4981189 compatible y 9 50 6 65 $4.386,00) $0,00 $4.386,00 $39.474,00] $219.300,00} $26.316,00) $285.090,00}
resistente con 19. RAFAEL ANTONIO
EXTENSION PARA VENOCILISIS lipidos o vehiculos SALAMANCA - DEPOSITO
436 ENFERMERIA NEONATAL de tipo oleoso. ICU MEDICAL / 14028 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DE DROGAS BOYACA 16,96
EXENTO DE IVA
" NO CUMPLE - 19. RAFAEL ANTONIO
507 TERAPIA 42271801 GO2HO1 HUMIDIFICADOR DESECHABLE PARA NIA 3000 1000 4300 8300 $3.910,00 $0,00 $3.910,00} §11.730.000,00[  $3.910.000,00| $16.813.000,00| $32.453.000,00{ BIOPLAST / 04863 POR DECRETO 55t CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 'SUPERA EL SALAMANCA - DEPOSITO 0,00
RESPIRATORIA OXIGENO 2020 EMERGENCIA
PRECIO TECHO |DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
42171608 CT10261006 6 8 2 37 $16.804,00) $0,00) $16.804,00 $100.824,00)  $134.43200) $386.492,00) $621.748,00) 19. RAFAEL ANTONIO
INMOVILIZADOR CERVICAL TIPO SALAMANCA - DEPOSITO
517 ORTOPEDIA FILADELFIATALLAL NIA DISPROMED / 10088 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DE DROGAS BOYACA 94,07
LA JERINGA
OFERTADA VIENE
JERINGA DESECHABLE 1ml CON AGUJA| erEC’:EOLO DE 19. RAFAEL ANTONIO
540 ENFERMERIA 42142609 A01J06 27X1/2 LUER LOCK EMBOLO DE NIA 6750 5040 10000 21790 $130,00f $0,00} $130,00} $877.500,00) $655.200,00} $1.300.000,00| $2.832.700,00| M&H / 10090 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 100,00
CAUCHO EXENTO DE VA DE DROGAS BOYACA
POR DECRETO 551
2020 EMERGENCIA
SANITARIA
LA JERINGA
OFERTADA VIENE
JERINGA DESECHABLE 20m| CON eri'::?JOLO DE 19. RAFAEL ANTONIO
541 ENFERMERIA 42142609 A01J03 AGUJA 21X1 1/2 LUER LOCK EMBOLO NIA 12750 2976 15000 30726 $289,00f $0,00 $289,00} $3.684.750,00} $860.064,00| $4.335.000,00§ $8.879.814,00| M&H / 10696 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 100,00
DE CAUCHO EXENTO DE VA DE DROGAS BOYACA
POR DECRETO 551
2020 EMERGENCIA
SANITARIA
LA JERINGA
OFERTADA VIENE
JERINGA DESECHABLE 3ml CON AGUJA| gr‘ui'::%OLo DE 19. RAFAEL ANTONIO
542 ENFERMERIA 42142609 A01J04 21X1 1/2 LUER LOCK EMBOLO DE NIA 8250 0 3500 11750 $133,00f $0,00 $133,00} $1.097.250,00| $0,00 $465.500,00| $1.562.750,00| M&H / 10708 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 93,98
CAUCHO EXENTO DE VA DE DROGAS BOYACA
POR DECRETO 551
2020 EMERGENCIA'

SANITARIA




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD . . . . .
CODIGO CODIGO CANTIDAD HOSPITAL | CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL CANTIDADES MARCAY/O  [DETALLES (SILOS|EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
TEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO TEsc‘r’lgEg;go BOGOTA FUZ'::"‘%':J‘I‘;: E | RecionaLDE | TOTAL SIN IVA VALOR VA UT:‘L“LTI%S' A BocoTA FUZ':S\%'L'I‘;A’ E| REGIONAL |REQUERIDASIVA|  REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA | FINANCIERA TECNICA NOMBRE DEL PROVEEDOR | PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO GENERALES
LA JERINGA
OFERTADA VIENE
JERINGA DESECHABLE 5ml CON AGUJA gmﬁ?w bE NOCUMPLE - |19, RAFAEL ANTONIO
543 ENFERMERIA 42142609 A01JO1 21X1 1/2 LUER LOCK EMBOLO DE NA 22500 4217 24000 83671 $139,00) $0,00) $139,00 $3.127.50000  $5.861.769,00|  $3.336.000,00(  $12.325.269,00(M&H / 10698 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL SALAMANCA - DEPOSITO 000
EXENTO DE IVA
CAUCHO PRECIO TECHO | DE DROGAS BOYACA
POR DECRETO 551
2020 EMERGENCIA
SANITARIA
TERAPIA KIT MASCARA PARA OXIGENO CON séiNgchR?T\gxsm 19, RAFAEL ANTONIO
568 ; 4212221 Go2vo1 NA 675 7 460 1142 $3.337,00 $0,00) $3.337,00| $2.252.475,00 $23.35900|  $1535.02000(  $3.810.854,00|BIOPLAST / 04966 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 88,25
RESPIRATORIA VENTURY ADULTO 2020 EMERGENCIA
DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
19. RAFAEL ANTONIO
570 | ANESTESIOLOGIA | 42272503 AOSEO1 KIT PARA ANESTESIA EPIDURAL 19G NiA 150 0 60 210 $36.145,00) $0,00) $36.145,00) $5.421.750,00) $000|  $2.168.70000  $7.500.450,00|VYGON /10716 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 8023
900mm
DE DROGAS BOYACA
EXENTO DE IVA
TERAPIA POR DECRETO 551 19. RAPAEL ANTONIO
608 ' 42142402 Go1Mo1 MANGUERA CORRUGADA NiA 2 2 0 4 $44.000,00) $0,00) $44.000,00] $88.000,00) $88.000,00) $0,00) $176.000,00|BIOPLAST / B502900 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 4n
RESPIRATORIA 2020 EMERGENCIA
DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
19. RAFAEL ANTONIO
806 CIRUGIA 42295453 E01U04 SISTEMA DE DRENAJE PARA HERIDAS NA 2 5 10 37 $16.265,00) $0,00) $16.265,00) $357.830,00 $81.325,00) $162.650,00) $601.805,00|LIFE CARE / 10727 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 100,00
Y ACCESORIOS 400m! - 1/4
DE DROGAS BOYACA
19. RAFAEL ANTONIO
807 CIRUGIA 42295453 E01U01 SISTEMA DE DRENAJE PARA HERIDAS NiA 8 5 4 17 $16.265,00) $0,00) $16.265,00) $130.120,00 $81.325,00) $65.060,00) $276.505,00|LIFE CARE / 08985 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 100,00
Y ACCESORIOS 400m! - 1/8
DE DROGAS BOYACA
19. RAFAEL ANTONIO
808 CIRUGIA 42295453 E01U02 SISTEMA DE DRENAJE PARA HERIDAS NiA 8 3 3 1 $16.265,00) $0,00) $16.265,00) $130.120,00 $48.795,00) $48.795,00) $227.710,00|LIFE CARE / 10726 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 100,00
Y ACCESORIOS 400mI - 3/16
DE DROGAS BOYACA
NOCUMPLE- |19, RAFAEL ANTONIO
828 ENFERMERIA 42272008 A03502 'SONDA NASOGASTRICA 12 NA 53 5 100 158 $866,00 $0,00) $866,00 $45.898,00) $4.330,00) $86.600,00| $136.828,00| SHERLEG / 07446 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL SALAMANCA - DEPOSITO 0,00
PRECIO TECHO |DE DROGAS BOYACA
NOCUMPLE- |19, RAFAEL ANTONIO
829 ENFERMERIA 42272008 A03503 'SONDA NASOGASTRICA 14 NiA 134 3% 260 428 $948,00 $0,00) $948,00 $127.032,00 $32.232,00) $246.480,00) $405.744,00| SHERLEG / 07574 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL SALAMANCA - DEPOSITO 0,00
PRECIO TECHO |DE DROGAS BOYACA
NOCUMPLE- |19, RAFAEL ANTONIO
830 ENFERMERIA 42272008 A03504 SONDA NASOGASTRICA 16 NA 350 8 380 816 $952,00) $0,00) $952,00) $333.200,00 $81.872,00) $361.760,00) $776.832,00| SHERLEG / 07405 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL SALAMANCA - DEPOSITO 0,00
PRECIO TECHO |DE DROGAS BOYACA
19. RAFAEL ANTONIO
831 ENFERMERIA 42272008 A03505 'SONDA NASOGASTRICA 18 NA 146 4 160 351 $1.040,00 $0,00) $1.040,00) $151.840,00 $46.800,00) $166.400,00) $365.040,00| SHERLEG / 07406 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 62,02
DE DROGAS BOYACA
NOCUMPLE- |19, RAFAEL ANTONIO
834 ENFERMERIA 42272008 E04N02 SONDA NELATON 10 FR NIA 146 650 390 1186 $436,00) $0,00) $436,00 $63.656,00|  $283.400,00) $170.040,00) $517.096,00| SHERLEG / 06160 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL SALAMANCA - DEPOSITO 0,00
PRECIO TECHO |DE DROGAS BOYACA
NOCUMPLE- |19, RAFAEL ANTONIO
835 ENFERMERIA 42272008 E04N03 SONDA NELATON 12 FR NIA 647 252 620 1519 $448,00) $0,00) $448,00) $289.856,00)  $112.896,00 $277.760,00) $680.512,00| SHERLEG / 06161 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL SALAMANCA - DEPOSITO 0,00
PRECIO TECHO | DE DROGAS BOYACA
NOCUMPLE- |19, RAFAEL ANTONIO
836 ENFERMERIA 42272008 E04NO4 SONDA NELATON 14 FR NA 913 337 4600 5850 $464,00 $0,00) $464,00 $42363200(  $156.368,00(  $2134.400,00]  $2.714.400,00| SHERLEG / 06162 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL SALAMANCA - DEPOSITO 000
PRECIO TECHO | DE DROGAS BOYACA
NOCUMPLE- |19, RAFAEL ANTONIO
837 ENFERMERIA 42272008 E04NOS SONDA NELATON 16 FR NA 8850 9% 3000 11943 $498,00 $0,00) $498,00 $4.407.300,00 $46.31400  $149400000]  $5.947.614,00|SHERLEG / 06163 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL SALAMANCA - DEPOSITO 000

PRECIO TECHO

DE DROGAS BOYACA




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD . . i . .
CoDIGO CODIGO CANTIDAD HOSPITAL | CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL | CANTIDADES MARCAY/O  |DETALLES (SILOS|EVALUACION| EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
TEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO TESC‘:lgIr.,g;gto BOGOTA Fuz':f"‘%'m;:i REGIONAL DE |  TOTAL SINIVA VALOR VA UTIIILALTJI;S[A BocoTA FU;:S&T:;}?E REGIONAL  [REQUERIDAS IVA|  REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA | FINANCIERA |  TECNICA NOMBRE DEL PROVEEDOR | PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO GENERALES
NO CUMPLE - |19, RAFAEL ANTONIO
841 ENFERMERIA 42272008 E04NO1 SONDA NELATON 6 FR NA 1179 355 1000 2534 $436,00) $0,00 $436,00) §514.04400)  $154.780,00 $436.00000]  $1.104.824,00| SHERLEG / 06158 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL SALAMANCA - DEPOSITO 0,00
PRECIOTECHO [DE DROGAS BOYACA
NO CUMPLE - |19, RAFAEL ANTONIO
842 ENFERMERIA 42272008 E04NOT SONDA NELATON 8 FR NA 356 1047 2000 3403 $436,00) $0,00 $436,00) §155.216,00]  $456.492,00 $872.00000]  $1.483.708,00| SHERLEG / 06159 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL SALAMANCA - DEPOSITO 0,00
PRECIOTECHO [DE DROGAS BOYACA
SONDAVESICAL 10 FR 2 VIAS NO CUMPLE - |19, RAFAEL ANTONIO
853 UROLOGIA 42272008 E02501 SLICONADA 3m] NA 9 8 20 37 $10434,00) $0,00 $10.434,00) $93.906,00) $83.472,00) $208.680,00) $386.058,00| BIOPLAST / C623405 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL SALAMANCA - DEPOSITO 0,00
m PRECIOTECHO [DE DROGAS BOYACA
NO CUMPLE - |19, RAFAEL ANTONIO
854 UROLOGIA 42272008 CT10321931 ?gNLDA VESICAL 14 FR 2 VIAS LATEX NA 59 137 100 296 $2.410,00 $0,00 $2410,00) $142.190,00]  $330.170,00 $241.000,00) $713.360,00| LIFE CARE / 07739 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL SALAMANCA - DEPOSITO 0,00
m PRECIOTECHO [DE DROGAS BOYACA
SONDAVESICAL 14 FR 2 VIAS NOCUMPLE - |19, RAFAEL ANTONIO
855 UROLOGIA 42272008 E02503 SILICONADA 15mL NA 104 262 300 666 $8.928,00 $0.00 $8.928,00) $928.512,00) $2339.13600  $2678.40000|  $5.946.048,00(BIOPLAST / C623445 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL SALAMANCA - DEPOSITO 0,00
m PRECIOTECHO [DE DROGAS BOYACA
SONDAVESICAL 16 FR 2 VIAS NOCUMPLE - |19, RAFAEL ANTONIO
857 UROLOGIA 42272008 E02504 SLICONADA 10m! NA 600 205 550 1355 $8.928,00 $0.00 $8.928,00) $5.356.800,00(  $1830.24000(  $4.910.400,00  $12.097.440,00|BIOPLAST / C623465 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL SALAMANCA - DEPOSITO 0,00
m PRECIOTECHO [DE DROGAS BOYACA
SONDAVESICAL 18 FR 2 VIAS NOCUMPLE - |19, RAFAEL ANTONIO
859 UROLOGIA 42272008 E02505 SLICONADA 1501 NA 450 287 230 %7 $8.928,00 $0.00 $8.928,00) $4.017.60000  $2.562.336,00]  $2.053.44000(  $8.633.376,00|BIOPLAST / C623485 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL SALAMANCA - DEPOSITO 0,00
m PRECIOTECHO [DE DROGAS BOYACA
SONDAVESICAL 20 FR 2 VIAS NOCUMPLE - |19, RAFAEL ANTONIO
862 UROLOGIA 42272008 E02506 SLICONADA Sl NA 4 4 30 122 $8.928,00 $0.00 $8.928,00) $410.688,00]  $410.688,00 $267.840,00|  $1.089.216,00|BIOPLAST / C623550 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL SALAMANCA - DEPOSITO 0,00
m PRECIOTECHO [DE DROGAS BOYACA
SONDA VESICAL 20 FR 3 VIAS NOCUMPLE - |19, RAFAEL ANTONIO
864 UROLOGIA 42272008 E02508 SILICONADA 30mL NA 18 % 5 49 $10434,00) $0.00 $10.434,00) $187.812,00]  $271.284,00 $52.170,00) $511.266,00| BIOPLAST / C623205 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL SALAMANCA - DEPOSITO 0,00
m PRECIOTECHO [DE DROGAS BOYACA
SONDA VESICAL 22 FR 3 VIAS 19, RAFAEL ANTONIO
868 UROLOGIA 42272008 E02509 NA 16 10 30 56 $9.167,00 $0.00 $9.167,00) $146.672,00 $91.670,00) $275.010,00) $513.352,00| BIOPLAST / 623225 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 33,10
SILICONADA 30mL
DE DROGAS BOYACA
; SONDA VESICAL 24 FR 3 VIAS 19. RAFAEL ANTONIO
870 UROLOGIA 42272008 E02510 NA 4 6 2 12 $9.167,00 $0.00 $9.167,00) $36.668,00) $55.002,00) $18.334,00) $110.004,00| BIOPLAST / C623245 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 33,10
SILICONADA 30m
DE DROGAS BOYACA
'SONDA VESICAL 8 FR 2 VIAS NOCUMPLE - |19, RAFAEL ANTONIO
873 GINECOLOGIA 42272008 E02502 SILICONADA 3.5mL CON GUIA NA 7 10 4 8 $10434,00) $0.00 $10.434,00) §751.248,00]  $104.340,00 $41.736,00) $897.324,00| BIOPLAST / C623385 CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL SALAMANCA - DEPOSITO 0,00
-om PRECIOTECHO [DE DROGAS BOYACA
Eéi”gg&;‘g‘ﬁ ¥ NOCUMPLE - |19, RAFAEL ANTONIO
893 ENFERMERIA 42292501 A0tTO1 TAPON HEPARINIZADO NA 3000 0 200 3200 $223,00 $0.00 $223,00) $669.000,00 $0.00 $44.600,00) STI3.600,00|LIFE CARE /10127 [0 oo oy [CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL SALAMANCA - DEPOSITO 0,00
PRECIO TECHO |DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
EEERNJSC';EE'TVOAW NO CUMPLE - |19, RAFAEL ANTONIO
925 CIRUGIA 42144102 CT5031227 TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 CON BALON NIA 15 10 0 25 $2.860,00| $0,00 $2.860,00} $42.900,00] $28.600,00] $0,00 $71.500,00|LIFE CARE / 08080 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL SALAMANCA - DEPOSITO 0,00
2020 EMERGENCIA
PRECIOTECHO ~[DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
IEEERNDTEOCDREE'I[‘:JASH NO CUMPLE - 19. RAFAEL ANTONIO
926 CIRUGIA 42144102 GO7T03 TUBO ENDOTRAQUEAL 3.0 CON BALON NA 15 10 10 35 $2.860,00 $0.00 $2.860,00) $42.900,00) $28.600,00) $28,600,00) $100.100,00|LIFE CARE /08035 [0 cvo o () [CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA EL SALAMANCA - DEPOSITO 0,00
PRECIO TECHO |DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
EEERNJSC';EE'TVOAW 19. RAFAEL ANTONIO
921 CIRUGIA 42144102 GO7T16 TUBO ENDOTRAQUEAL 3.0 SIN BALON NIA 38 5 90 133 $1.959,00 $0,00 $1.959,00 $74.442,00 $9.795,00 $176.310,00) $260.547,00|LIFE CARE / 07764 2020 EMERGENCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 69,63
DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
Eéﬁ”ggc';;\g\ss ’ 19. RAFAEL ANTONIO
932 CIRUGIA 42144102 CT5031915 TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 CON BALON NA 15 6 2 4 $2.500,00 50,00 $2590,00) $38.850,00) $15.540,00) $51.800,00) $106.190,00|LIFE CARE /07757 [0 coio o orn |CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 8093

SANITARIA

DE DROGAS BOYACA




CANTIDAD VALOR TOTAL VERIFICACION
OBSERVACIONE CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL UNIDAD ) . . . ,
CoDIGO coDIGO CANTIDAD HOSPITAL | CANTIDAD | VALOR UNITARIO HOSPITAL | CANTIDADES MARCAY/O  [DETALLES (SILOS| EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION DE EVALUACION
TEM GRUPO UNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO T:c:qgfg;go BOGOTA FUZ':&%':J‘I\;:E REGIONALDE | TOTAL SIN VA VALOR VA u’:rlchAl.Tﬁ:gA BocoTA FUZ':E"\%'L’I‘;:E REGIONAL |REQUERIDAS IVA|  REFERENCIA REQUIERE) | JURIDICA | FINANCIERA |  TECNICA NOMBRE DEL PROVEEDOR | PUNTAJE
ZPAQUIRA INCLUIDO GENERALES
}EEENS?C%E'T\&S ’ 1. RAFAEL ANTONIO
934 CIRUGIA 42144102 GorT09 TUBO ENDOTRAQUEAL 6.5 CON BALON NIA 15 10 @ 6 $2.590,00) 50,00 $2.590,00 $3885000(  $25.90000 $10360000|  $168.35000|LIFE CARE /07758 |, o oelt P ICUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 8093
DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
%ENDTSCI;?T\?sm 19. RAFAEL ANTONIO
935 CIRUGIA 2144102 GOTTH0 TUBO ENDOTRAQUEAL 7.0 CON BALON NiA 38 9 150 197 $2.590,00) 50,00 §2:590,00) 9842000 $23310,00 $3850000  $510.230.00|LIFE CARE /07750 [ FeoRel S i cubLE |cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 8093
DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
}EEENS?C%E'T\&S ’ 1. RAFAEL ANTONIO
936 CIRUGIA 42144102 GorTH1 TUBO ENDOTRAQUEAL 7.5 CON BALON NIA 300 112 400 812 $2.590,00) 50,00 $2.590,00 §T77.00000|  $290.080.00(  $1036.00000]  S2103.080.00[LIFE CARE /07763 |, SelR Eh T ICUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 8093
DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
%ERNSSC%?TVOAW 19. RAFAEL ANTONIO
937 CIRUGIA 2144102 GorTH2 TUBO ENDOTRAQUEAL 8.0 CON BALON NiA 43 3 200 648 $2.590,00) 50,00 §2:590,00) §1.069670,00  $90.650,00) $518.00000(  §1678.32000|LIFE CARE /07943 [0 FEoRel S S CUNPLE  |cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO 80,93
DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
EXENTO DE IVA
NOCUMPLE- |19, RAFAEL ANTONIO
%2 CIRUGIA 42144102 613703 TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO NiA 5 0 5 5 $22.735,0) $0,00 $22.735,00 $1.204955,00 $0,00 $11367500]  §1.318.630,00[BI0PLAST /10470 |PORDECRETOSSH gy e louppie CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL  |SALAMANCA- DEPOSITO 0,00
CON BALON 7,5mm 2020 EMERGENCIA
PRECIO TECHO |DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
EXENTO DE IVA
NOCUMPLE- [ 1. RAFAEL ANTONIO
%3 CIRUGIA 2144102 13701 TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO NiA % 0 1 % §22.735,0 50,00 $22.735,00 $522.905,00) 50,00 §2273500|  $545.64000[BIOPLAST /10471 |POR DECRETO SN cypuor e | ounpie CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL  |SALAMANCA- DEPOSITO 0,00
CON BALON 7mm 2020 EMERGENCIA
PRECIO TECHO ~|DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
EXENTO DE IVA
NOCUMPLE- |19, RAFAEL ANTONIO
94 CIRUGIA 42144102 13704 TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO NiA 8 0 0 8 $22.735,00) $0,00 $22.735,00 $181.880,00) $0,00 5000 $181.88000/BIOPLAST /10626 [P0 DECRETO S pyupi e fouupie CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL  |SALAMANCA- DEPOSITO 0,00
CON BALON 8,5mm 2020 EMERGENCIA
PRECIO TECHO ~|DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
EXENTO DE IVA
NOCUMPLE- |19, RAFAEL ANTONIO
o5 CIRUGIA 21102 61aT02 TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO NA » 0 2 3 §22.7350 5000 $22.73600 $682.050,00 5000 sesaro0| 727520 00(BI0PLAST /10625 [P0 PECRETOSS Moo | oumpie cupLE cuMpLE cuMpLE SUPERAEL |SALAMANCA- DEPOSITO 000
CON BALON &mm 2020 EMERGENCIA
PRECIO TECHO ~|DE DROGAS BOYACA
SANITARIA
42311505 A0tVO1 2100 907 259 5999 $976,00 $0,00 $976,00 $263520000  $88523200|  $233459200|  $5.855.024,00 19. RAFAEL ANTONIO
SALAMANCA - DEPOSITO
